
 
 

ČEŠKA Šafaříkova 11, 56802 Svitavy  
Tel. +420 737 186 210 

Ing. Petr Češka e-mail  petrceska@seznam.cz  
projektování a inženýrské služby IČO   11106298 
    
    
Stavba:    
    

BYTOVÝ DŮM  
MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY 

 
    

RESOCIALIZAČNÍ BYTY 
                              

 
 
 

    
    
    
    
Investor   : Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
Adresa  : T.G. Masaryka 7/33a, 568 02 Svitavy 
    
Místo výstavby : Milady Horákové 494/52, Svitavy 
    
Stupeň : Projektová dokumentace pro provedení stavby         
    
    
    
    
    
Vypracoval : Ing. Petr Češka 

Ing. František Češka 
Ing. Bohumil Kopečný 
Lukáš Bartoš 
Jiří Kamenický 
Ing. Petr Hasenohrl 
Jaroslav Kaura  

 

    
 Datum : Srpen 2012  
 Číslo zakázky : 95611  
    
    
    
    
   1    
   
    
Razítko   číslo paré 
    
    
 
 

mailto:petrceska@seznam.cz


 
 
Obsah 
dle Přílohy 2 k vyhlášce č499/2006 Sb. 
 

A.   BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY 
 RESOCIALZAČNÍ BYTY 
 
 

A.1.  ARCHITEKTONICKÉ  A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 
 

A.2.  STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ČÁST 
 

A.3.  TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

A.3.1.1     STROJOVNA TEPELNÉHO ČERPADLA 

A.3.1.2    ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ  

A.3.5  ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE  

A.3.7,  A.3.8 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY,                                 
 BLESKOSVODY A SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ 

 

A.4.  ROZPOČET   

A.4.1 PRÁCE HSV, PSV,MONTÁŽE A DODÁVKY 

A.4.2 OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY DLE §10 VYHL. Č. 230/2012 SB. 

A.4.3 SOUHRNNÝ ROZPOČET 



 
ČEŠKA Šafaříkova 11, 56802 Svitavy  

Tel. +420 737 186 210 
Ing. Petr Češka e-mail  petrceska@seznam.cz  
projektování a inženýrské služby IČO   11106298 
    
    
Stavba:    
    

BYTOVÝ DŮM  
MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY 

 
RESOCIALIZAČNÍ BYTY 

                              
                              

A.1 
 

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 
 

    
    
    
    
Investor   : Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
Adresa  : T.G. Masaryka 7/33a, 568 02 Svitavy 
    
Místo výstavby : Milady Horákové 494/52, Svitavy 
    
Stupeň : Projektová dokumentace pro provedení stavby         
    
    
    
    
    
Vypracoval : Ing. Petr Češka 

  
 

    
 Datum : Srpen 2012  
 Číslo zakázky : 95611  
    
    
    
    
   1    
   
    
Razítko   číslo paré 
    
    
 

mailto:petrceska@seznam.cz


 
Investor  : Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
Adresa : T.G. Masaryka 7/33a, Svitavy 
Stavba  : BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY 

RESOCIALIZAČNÍ BYTY 
Místo stavby : St.pl. 454/1, k.ú. Svitavy - předměstí 
Charakter stavby  : Změna dokončené stavby – stavební úpravy a přístavba 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 

A.1. ARCHITEKTONICKÉ  A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

OBSAH:  
A.1.1 Textová část 
A.1.1.1. Technická zpráva 
A.1.1.2. Skladby konstrukcí  

 
A.1.2 Výkresová část 
A.1.2.1. Půdorys 1.np - stávající stav 
A.1.2.2. Půdorys 2.np - stávající stav 
A.1.2.3. Půdorys 3.np - stávající stav 
A.1.2.4. Řez 1-1  - stávající stav 
A.1.2.5. Řez 2-2 - stávající stav 
A.1.2.6. Řez 3-3 - stávající stav 
A.1.2.7. Půdorys 1.np - bourání 
A.1.2.8. Půdorys 2.np - bourání 
A.1.2.9. Půdorys 3.np - bourání 
A.1.2.10. Základy schodiště 
A.1.2.11. Základy přístavby a oplocení 
A.1.2.12. Půdorys 1.np - nový stav 
A.1.2.13. Půdorys 2.np - nový stav 
A.1.2.14. Půdorys 3.np - nový stav 
A.1.2.15. Řez 1-1 - nový stav 
A.1.2.16. Řez 2-2 - nový stav 
A.1.2.17. Řez 3-3 - nový stav 
A.1.2.18. Řez 4-4 - nový stav 
A.1.2.19. Řez 5-5 - nový stav 
A.1.2.20. Pohled jihozápadní 
A.1.2.21. Pohled severozápadní 
A.1.2.22. Pohled severovýchodní 
A.1.2.23. Střecha 
A.1.2.24. Tabulky svislých konstrukcí  
A.1.2.25. Tabulky vodorovných konstrukcí 
A.1.2.26. Tabulky oken a dveří 
A.1.2.27. Tabulka řeziva pro nadkrokevní izolaci střechy 
A.1.2.28. Ostatní tabulky (SU, ZBR, VT) 
A.1.2.29. Podrobná tabulka bourání svislých konstrukcí  
A.1.2.30. Podrobné tabulky bourání vodorovných  konstrukcí  
A.1.2.31. Podrobná tabulka svislých konstrukcí  
A.1.2.32. Podrobná tabulka svislých izolací 
A.1.2.33. Podrobné tabulky vodorovných konstrukcí a střech  
A.1.2.34. Půdorys 1.np k podrobným tabulkám 
A.1.2.35. Půdorys 2.np k podrobným tabulkám 
A.1.2.36. Půdorys 3.np k podrobným tabulkám 
A.1.2.37. Řez 2-2 k podrobným tabulkám 
A.1.2.38. Detaily 

 



 
Investor  : Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
Adresa : T.G. Masaryka 7/33a, Svitavy 
Stavba  : BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY 

RESOCIALIZAČNÍ BYTY 
Místo stavby : St.pl. 454/1, k.ú. Svitavy - předměstí 
Charakter stavby  : Změna dokončené stavby – stavební úpravy a přístavba 
 
 

 

A.1. ARCHITEKTONICKÉ  A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 
 

A.1.1.1   TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 

a) Účel objektu 
b) Zásady architektonického, funkčního, dispozičního a výtvarného 

řešení a řešení vegetačních úprav okolí objektu, včetně řešení 
přístupu a užívání objektu osobami s omezenou schopností pohybu a 
orientace 

c) kapacity, užitkové plochy, obestavěné prostory, zastavěné plochy, 
orientace, osvětlení a oslunění 

d) technické a konstrukční řešení  objektu, jeho zdůvodnění ve vazbě na 
užití objektu a jeho požadovanou životnost 

e) tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí a výplní otvorů 
f) způsob založení objektu s ohledem na výsledky 

inženýrskogeologického a hydrogeologického průzkumu 
g) vliv objektu a jeho užívání na životní prostředí a řešení případných 

negativních účinků 
h) dopravní řešení 
i) ochrana objektu před škodlivými vlivy vnějšího prostředí, 

protiradonová opatření 
j) dodržení obecných požadavků na výstavbu 

 
 
 
 



 
Investor  : Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
Adresa : T.G. Masaryka 7/33a, Svitavy 
Stavba  : BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY 
Místo stavby : St.pl. 454/1, k.ú. Svitavy - předměstí 
Charakter stavby  : Změna dokončené stavby – stavební úpravy a přístavba 
 

A.1.1.1   TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
a) Účel objektu 
 Tato projektová dokumentace pro provádění stavby je vypracována podle Přílohy 2 k vyhlášce 
č. 499/2006 Sb. a navazuje na dokumentaci pro stavební povolení.  
 
 Předmětem této projektové dokumentace jsou stavební úpravy stávajícího bytového domu 
Milady Horákové 494/52 ve Svitavách. Jedná se o řadový dvoupodlažní nepodsklepený objekt 
s nevyužitým půdním prostorem. Dům obsahuje ve dvou nadzemních podlažích celkem čtyři byty.  
Stávající čtyři byty budou zmodernizovány,  půdní vestavbou budou zřízeny dva nové byty. Po 
dokončení stavebních úprav tedy dům bude obsahovat 6 malometrážních bytů, z nichž jeden byt 
v 1.NP bude bezbariérový.  Kromě bytů bude dům obsahovat společné prostory – chodbu, schodiště, 
sklad kočárků a kol, sušárnu prádla. Ve 2.NP bude zřízeno zázemí pro aktivizační služby, kde se 
budou setkávat pracovníci městského úřadu s nájemníky bytů. K zadní části domu bude přistavěna 
technická místnost a místnost pro kontejnery na odpad. 
 Stavba obsahuje jeden stavební objekt   : Resocializační byty  

Zařazení objektu dle JKSO   : 803.59 
Zařazení objektu dle CZ-CC   : 112 212 

 
  

 
b) Zásady architektonického, funkčního, dispozičního a výtvarného řešení a řešení 

vegetačních úprav okolí objektu, včetně řešení přístupu a užívání objektu osobami 
s omezenou schopností pohybu a orientace 

 Stavba je v souladu se základními urbanistickými požadavky. Architektonické řešení stavby 
vychází z místních územně technických požadavků. Stavebními úpravami  nebude zásadně změněno 
architektonické řešení objektu. Dojde k zateplení objektu, výměně všech otvorových prvků, výměně 
střešní krytiny a osazení nových střešních oken.  Zastavěná plocha objektu bude zvětšena přístavbou 
technické místnosti na severní straně. Výška objektu zůstane zachována. 
 V objektu je navrženo 6 bytů, z nichž jeden je v provedení pro osoby s omezenou schopností 
pohybu a orientace. Vstup do domu, chodba v 1.NP a přístup do bytu č. 2 jsou bezbariérové. Podle 
ČSN 73 4301 Obytné budovy má být vstup do objektu vybaven zádveřím. V tomto stávajícím objektu 
nebylo možné zádveří navrhnout z prostorových důvodů. Zřízením zádveří by byl zhoršen bezbariérový 
přístup do budovy. 
 Za domem se zřídí zpevněná plocha z betonové dlažby, zbývající část prostranství za domem 
bude zatravněna. 

 
 
 
a) Technické řešení s popisem pozemních staveb a inženýrských staveb a řešení vnějších 

ploch 
 V bytovém domě budou vybourány některé nosné i nenosné stěny, schodiště, stropy nad 1.NP, 
podlahy v 1. NP a v půdě. Budou otlučeny omítky a odstraněny zbytky starých instalačních rozvodů. 
Vybourají se veškeré stávající výplně otvorů. Odstraní se stará střešní krytina včetně klempířských 
prvků. 
 Veškeré stávající zdivo bude podřezáno a opatřeno dodatečnou izolací proti zemní vlhkosti. 
Budou vyzděny nové nosné stěny a příčky. Vybuduje se nové schodiště z 1.NP až do 3.NP. Bude 
zřízen nový strop nad 1.NP a část stropu nad 2.NP.  Stávající dřevěný trámový strop nad 2.NP bude 
zesílen. Provede se úprava konstrukce krovu pro půdní vestavbu. V podkroví bude provedena nová 
podlaha a budou vybudovány nové sádrokartonové příčky a podhledy. Provede se celkové zateplení 
objektu – podlah v 1.NP, fasády a střechy. Podlahy v 1.NP se opatří izolací proti zemní vlhkosti. Objekt 
bude vybaven novou kanalizací, vodoinstalací, ústředním vytápěním, elektroinstalací a hromosvodem. 
Bude položena nová střešní krytina doplněná novými klempířskými prvky. Osadí se nové výplně otvorů 
a stěny se opatří novými omítkami. Na podlahy budou položeny nové nášlapné vrstvy. 



 K zadní části objektu bude přistavěna technická místnost a prostor pro sběrné nádoby 
komunálního odpadu.  
 Objekt je napojen na energetickou soustavu elektrické energie, plynu, vodovod a kanalizaci a 
pozemní komunikaci. Stávající připojení je vyhovující u přípojek kanalizace (provedena výměna v r. 
2010) a plynu. Nevyhovující stav je u vodovodní přípojky. Stávající vodovodní přípojka bude nahrazena 
novou vodovodní přípojkou napojenou z vodovodního řadu umístěného v ulici Milady Horákové. Dům 
bude nově napojen na rozvod elektrické energie. Tato akce není předmětem tohoto projektu a bude 
řešena samostatnou akcí provozovatele rozvodné sítě. 
 Bude provedena výšková úprava chodníku před objektem. Za domem se zřídí zpevněná 
plocha z betonové dlažby, zbývající část prostranství za domem se zatravní. 
 Ke změně stávajícího dopravního připojení na místní komunikaci nedojde.  
 
c) kapacity, užitkové plochy, obestavěné prostory, zastavěné plochy, orientace, osvětlení a 

oslunění 
 

Tabulka ploch 
číslo bytu velikost Obytná plocha Užitková plocha 
    m2 m2 

1 1+1 30,69 40,6 
2 1+0 38,03 56,66 
3 1+1 36,63 54,96 
4 1+0 41,81 61,02 
5 1+0 32,11 47,59 
6 1+0 36,12 53,4 

 Celkem   215,39 314,23 
 

Celková podlahová plocha domu  432,98 m2 
Zastavěná plocha domu   224,00 m2 
Obestavěný prostor    1995,78m3 

 
       V souladu s ustanoveními vyhlášky č. 398/2009 Sb.  bude stavba vybavena bezbariérovým 
přístupem do společných prostor a domovního vybavení v 1.NP. Navíc bude v domě zřízen jeden 
bezbariérový byt. 
       Navrhovaným řešením nebudou dotčeny stávající poměry osvětlení a oslunění okolních staveb a 
pozemku. Vzhledem k novému účelu půdního prostoru jsou navrženy nové otvorové prvky  ve střeše 
domu, které zajistí dostatečné osvětlení a oslunění pobytových místností. Umělé osvětlení je 
navrhováno dle platných hygienických požadavků, zejména ve smyslu CSN EN 12464-1. 
 
d) technické a konstrukční řešení  objektu, jeho zdůvodnění ve vazbě na užití objektu a jeho 

požadovanou životnost 
 
 d1) Popis stávajícího stavu 
 

Základy jsou pásové, zděné z kamene.  
Obvodové a vnitřní stěny jsou zděné – zdivo větších tlouštěk je kamenné, slabší stěny jsou 
zděné z plných pálených cihel.  
Objekt je vybaven vodorovným ztužením ve formě ocelových táhel osazených na vnitřním líci 
obvodového zdiva v úrovni stropů. 
Strop nad 1.NP  je dřevěný trámový, v chodbě a několika dalších místnostech klenbový 
s klenbovými pasy. V přístavbě je strop klenutý do ocelových nosníků. Ve 2.NP jsou stropy 
dřevěné trámové.    
Krov je dřevěný vaznicový, střešní krytina na sedlové střeše je z eternitových šablon. Pultová 
střecha přístavby je zakryta plechovou krytinou hladkou z pozinkovaného plechu. Klempířské 
prvky jsou z pozinkovaného plechu. Střechy jsou opatřeny podokapními žlaby a svislým 
odpadním potrubím napojeným na jednotnou kanalizaci. 
Schodiště z 1.NP do 2.NP je z kamenných stupňů, schodiště na půdu je dřevěné.   
Komíny jsou zděné s proměnlivým průřezem. Na výšku objektu  jsou uskakované a zužované. 
Nejsou opatřeny vložkami. Sloužily pro připojení lokálních spotřebičů na pevná paliva. 
Podlahy v přízemí jsou betonové, v patře dřevěné. Na půdě je dlažba z pálených půdovek. 
Venkovní a vnitřní povrchy stěn jsou opatřeny vápennými omítkami.   
Objekt obsahuje  dřevěná okna a dřevěné dveře v dřevěných zárubních. 
Objekt není vybaven izolacemi proti zemní vlhkosti a tepelnými izolacemi. 
Splaškové a dešťové odpadní vody jsou odváděny do jednotné kanalizace.  Kanalizační přípojka 
byla v nedávné době rekonstruována. 



Objekt je zásobován pitnou vodou z vodovodního řadu.  
Objekt je připojen na plynovod. V domě jsou provedeny rozvody k lokálním topidlům a 
sporákům.  
Stavba je připojena na distribuční soustavu elektrické energie.  Elektroměrový rozvaděč 
s hlavním jističem 3x25 A se nachází v chodbě v 1.NP.  Objekt není vybaven hromosvodem. 

 
 d2) Popis technického a konstrukčního řešení objektu 
 

• Zemní práce 
Na budoucí zastavěné ploše přístavby se odebere vrstva zeminy v tl. 0,20 m a uloží se na 
meziskládku na stavební parcele. Rýhy a jámy pro základové pasy se vykopou podle výkresu 
základů. Vytěžená zemina bude použita pro terénní úpravy okolního pozemku. Přebytek bude 
odvezen na povolenou skládku. 
Zemní práce budou prováděny také v souvislosti s výměnou vodovodní přípojky. Vytěžená 
zemina bude odvezena na skládku.  Zásyp rýh v komunikacích bude proveden zhutnitelným 
materiálem. 
Na nezpevněné části dvora bude rozprostřena ornice a založen trávník. 
 

• Základy, zvláštní zakládání 
Přístavba technické místnosti, nové schodišťové stěny a oplocení jsou založeny na základových 
pasech z prostého betonu, které budou betonovány do úrovně stavební jámy. Nad toto úrovní 
bude vyzděno ztracené bednění  ze základových tvárnic, v nichž bude proveden železobetonový 
ztužující věnec.  
 

• Zdivo, pilíře, příčky, kompletní konstrukce 
Obvodové stěny přístavby  a nové nosné stěny schodiště budou provedeny z pálených lehčených 
tvárnic 30 P+D P 10 na maltu M5. Zazdívky otvorů a drobné dozdívky uvnitř budovy budou 
provedeny z cihel pálených plných P15 na M10. Nové příčky v přízemí a patře jsou navrženy 
z pálených děrovaných příčkovek, v podkroví sádrokartonové příčky a předsazené stěny.  
Sádrokartonové příčky v místnostech s vlhkým prostředím budou provedeny s deskami pro vlhké 
prostředí.  Stěny pro uložení schodišťových stupňů budou z  cihel pálených plných P15 na M10. 

 

• Vodorovné konstrukce  
Celý strop nad 1.NP v hlavní části budovy bude vybourán. Nový strop bude montovaný ze 
železobetonových  nosníků a keramických děrovaných vložek. Skladba stropu a podlahy viz 
Skladby konstrukcí.  
Dřevěný trámový strop nad 1.NP v přístavbě bude ponechán. Odstraní se stávající záklop 
z prken, dřevo se ošetří proti škůdcům. Do prostoru mezi trámy se vloží tepelná izolace. Bednění 
se položí zpět a na něm se provede nová podlaha ze sádrokartonových desek. Strop se zespodu 
opatři sádrokartonovým podhledem. 
Stávající klenbový strop nad 1.NP v přístavbě bude ponechán. Doplní se nová betonová 
mazanina a podlahová krytina. 
Stávající dřevěný trámový strop nad 2.NP bude ponechán kromě střední povalové části, která 
bude demontována a nahrazena novým trámovým stropem. Na celé ploše půdy se odstraní 
dlažba z půdovek.  Po částech se demontuje záklop podlahy včetně násypu. Stávající stropní 
trámy se zkontrolují, poškozené prvky se nahradí nebo zesílí. Doplní se chybějící stropní trámy. 
Veškeré řezivo se ošetří proti škůdcům. Záklop s násypem se vrátí zpět. Na násyp se položí 
geotextilie a vyrovnávací podsyp. Potom se položí podlaha ze sádrokartonových desek. Zhotoví 
se nový sádrokartonový podhled. 
Strop nad 2.NP v přístavbě bude ponechán. Odstraní se omítka podhledu. Při odkrytí střechy 
přístavby se odstraní násyp a záklop. Dřevo se ošetří proti škůdcům. Zhotoví se nový 
sádrokartonový podhled. 
V přístavbě bude zřízen nový strop montovaný ze železobetonových  nosníků a keramických 
děrovaných vložek. Strop bude po obvodě doplněn ztužujícím věncem. 
Stropy a šikminy ve 3.NP budou ze sádrokartonových desek. Sádrokartonové podhledy 
v místnostech s vlhkým prostředím budou provedeny s deskami pro vlhké prostředí.   
 

• Komín  
Stávající nepoužité komíny budou rozebrány. 



• Schodiště 
Stávající schodiště bude rozebráno. Schodišťový prostor bude zvětšen a bude postaveno nové 
schodiště z 1.NP do 2. a 3. NP.  Schodiště bude sestaveno ze samonosných teracových stupňů 
tvaru L, tedy včetně podstupnic. Požární odolnost schodiště bude 15DP3. Součinitel smykového 
tření μ>0.5, na okraji schodů μ>0.6.  Ve schodišti z 1.NP do 2.NP budou stupně a mezipodesty 
kladeny na boční zídky tl.150 mm přizděné k nosným stěnám tl. 300 mm. Stupně schodiště z 
2.NP do 3.NP budou postupně ukládány do nosných stěn tl. 300 mm, v místech mimo stěny 
budou uloženy na pomocnou ocelovou konstrukci, která se opatří protipožárním sádrokartonovým 
obkladem. Schodiště  bude vybavení zábradlím podle ČSN 73 4130 a 74 3305. Pro nosnou 
konstrukci schodiště a pro schodišťové stupně je nutno vyhotovit dílenskou dokumentaci. 

  

• Zastřešení 
Stávající krytina z azbestocementových šablon na hlavní střeše bude rozebrána. Dřevo se ošetří 
proti škůdcům a položí se nadkrokevní zateplovací systém s novou velkoformátovou krytinou z  
z profilovaných ocelových tabulí.  
Stávající hladká plechová krytina na přístavbě bude rozebrána. Odstraní se stávající záklop. Po 
ošetření dřeva se položí nové bednění, tepelná izolace a střešní krytina z PVC. 
Střecha technické místnosti se opatří betonovou spádovou vrstvou, tepelnou izolací a krytinou 
z PVC folie. Na střechu bude osazena nosná konstrukce pro venkovní jednotky tepelného 
čerpadla. Na tuto konstrukci je nutno vypracovat dílenskou dokumentaci. 
 

• Úpravy povrchů, podlahy HSV 
Veškeré stávající podlahy v 1.NP budou vybourány včetně podkladního betonu. V místnosti bude 
podlaha ponechána, výškový rozdíl se vyrovná deskami EPS 100 S tl. 80 mm a betonovou 
mazaninou tl. 50 mm.  
Nové podkladní betony se provedou z betonu prostého štěrkopískového C12/15. Betonové 
mazaniny budou z betonu C16/20 konstrukčně vyztužené svařovanou sítí 5/200 mm.   
Veškeré omítky ze stávajícího zdiva i stropů budou odstraněny. Vnitřní omítky stěn a stropu nad 
1.NP budou vápenocementové štukové. Stávající stěny v 1NP budou na vnitřním povrchu do 
výšky 1 m nad podlahou opatřeny sanační omítkou. Vnější povrchy obvodových stěn budou 
zatepleny a opatřeny tenkovrstvou omítkou.  

• Ostatní a dokončující konstrukce a práce, lešení 
Ostatní konstrukce a práce představují osazování zárubní a rámů otvorových prvků, kotevních 
želez, konzol a držáků, zednické výpomoci a vyčištění objektu po dokončení. Lešení se použije 
stavebnicové. 

• Větrání 
Místnosti hygienického zařízení a příslušenství budou vybaveny nuceným větráním. Kuchyňské 
odsavače v 1. NP budou cirkulační, ve 2.NP budou vybaveny odtahem přes obvodovou stěnu, 
odsavače v podkroví budou odvětrány přes střechu. 

• Izolace proti vodě 
Stávající zdivo v 1.NP bude podřezáno a společně s podlahami opatřeno izolací proti zemní 
vlhkosti.  Podlahy v ostatních podlažích v místnostech hygienického zařízení budou izolovány proti 
vodě stěrkovou izolaci. Detaily budou provedeny podle technických listů výrobce. 

• Izolace tepelné 
Veškeré obvodové konstrukce budou opatřeny tepelnými izolacemi, podrobnosti viz skladby 
konstrukcí.  

• Konstrukce tesařské 
Úpravy krovu jsou popsány v části  A.2 

• Konstrukce klempířské 
Objekt bude vybaven novými klempířskými konstrukcemi. Půlkruhové podokapní žlaby a  
kruhové svody budou provedeny z titanzinkového plechu. Okenní parapety budou tažené 
hliníkové v odstínu bronz. Detaily foliových střech budou z poplastovaného plechu a prvky hlavní 
střechy z lakovaného pozinkovaného ocelového plechu jako součást uceleného střešního 
systému. 



• Výplně otvorů 
Nová okna a vchodové dveře budou plastové, vnitřní dveře dřevěné typové. Okna do ulice budou 
se zlepšenými zvukově izolačními schopnostmi , viz tabulka oken.  
V podkroví budou osazena plastová střešní okna s dřevěným jádrem.  Střešní okna budou 
osazena pomocí zateplovací sady dodávané výrobcem oken a okenního dílce dodávaného 
výrobcem systému nadkrokevní izolace.  Všechny výplně otvorů musí vyhovovat požadavkům 
ČSN 730540-2/2011 na kritické povrchové teploty, včetně kritické povrchové teploty v ostění. 
 

• Obklady a dlažby keramické 
Stěny hygienických zařízení budou obloženy bělninovými obklady, v koupelnách a na wc do výšky 
2m, v kuchyňských linkách ve výšce 0,8-1,4 m. Na podlahy bude položena keramická dlažba, viz 
legendy místností. V chodbách bude mít dlažba protiskluzné parametry, viz výkresy. 

• Podlahy parketové a povlakové 
V obytných místnostech a v některých dalších místnostech dle legendy místností bude na 
podlahu položeno PVC. Betonové podlahy budou před položením PVC stěrkovány, 
sádrokartonové podklady budou přestěrkovány vyrovnávací hmotou. 

• Kovové stavební doplňkové konstrukce 
Na stavbě budou použity drobné zámečnické výrobky, např. držáky, kotvy, spojovací materiál a 
pod. 

• Nátěry 
Veškeré stávající i nové řezivo bude opatřeno ochranným nátěrem proti biologickým škůdcům. 
 

• Malby 
Vnitřní stěny a stropy opatřené omítkami a sádrokartonovými deskami budou vymalovány 
disperzní barvou. 

• Protipožární opatření 
V souladu s vyhl. 23/2008Sb.  a v souladu s ČSN 73 0833 čl.5.4. bude v objektu osazen: 
- 1 ks  PHP  práškový  s hasicí  schopností  21 A  pro hlavní domovní rozvaděč 

elektrické energie umístěný v jeho blízkosti 
- 1 ks  PHP  práškový  s hasicí  schopností  21 A  pro  nebytové prostory  v 1. NP  - 

místnost pro kola a kočárky, sušárna, technická místnost a komunální odpad  
- 1 ks  PHP  práškový  s hasicí  schopností  21 A  pro  nebytové prostory  v 2. NP  - 

prostory  aktivační služby  
Rukojeť hasicího přístroje umístěného na svislé stavební konstrukci musí být nejvýše 1,5 m nad 
podlahou. 
       V souladu s vyhl. 23/2008Sb.  bude v  každém bytě osazeno autonomní zařízení pro detekci 
a signalizaci,  a to v  cestě  vedoucí k východu  z bytu,  tedy  v každé  chodbě bytu. 
     Budou označeny únikové cesty značkami tam, kde není zřejmý směr úniku a to v souladu 
s ČSN ISO 3864 a nařízení vlády 11/202Sb.  Budou označeny HUV, HUP a  HVE.  
 Vzduchotechnika bude instalována v některých částech objektu, kde není přímé odvětrání – 
např. WC, koupelny. Provedení potrubí VZT bude  do   průřezu 4 dm2   a  v části ,  kde prochází  
jiným požárním úsekem  včetně podstřešního prostoru  a v části   min. 500mm  od požárně dělící 
konstrukce v bytě, odkud  bude   odváděn  vzduch,   z nehořlavého materiálu  (  potrubí 
z pozinkovaného plechu   tl.  0,8 mm. 

 
 
e) tepelně technické vlastnosti stavebních konstrukcí a výplní otvorů 
      Obvodové konstrukce budovy jsou navrženy tak, aby z hlediska tepelně-technických parametrů 
splňovaly stávající zákonné limity a ČSN-EN. Skladby konstrukcí a vnějších výplní otvoru jsou 
navrženy tak, aby splňovaly doporučené hodnoty součinitele prostupu tepla dle CSN 730540-2. 
 
 
f) způsob založení objektu s ohledem na výsledky inženýrskogeologického a 

hydrogeologického průzkumu 
       Založení stávajících částí objektu zůstává beze změn. Nové prvky založení budou od stávajících 
odděleny dilatační spárou. Přístavba technické místnosti, nové schodišťové stěny a oplocení jsou 



založeny na základových pasech z prostého betonu, které budou betonovány do úrovně stavební jámy. 
Nad toto úrovní bude vyzděno ztracené bednění  ze základových tvárnic, v nichž bude proveden 
železobetonový ztužující věnec.  
 
 
g) vliv objektu a jeho užívání na životní prostředí a řešení případných negativních účinků 
        

 Údaje o hygieně prostředí 
       Hygiena prostředí je dána běžnými požadavky na tyto stavby.  Obytné místnosti jsou přímo 
větratelné, vytápěné s možností regulace tepla a je v nich zajištěno dostatečné denní osvětlení a 
proslunění. Stavba je navržena tak, aby byla zajištěna ochrana proti hluku, zejména použitím 
zvukových izolací a otvorových prvků se zvukoizolačními vlastnostmi. Jihozápadní průčelí domu, které 
je orientováno k místní komunikaci, bude opatřeno okny s indexem vzduchové neprůzvučnosti min. 32 
dB.  
 Objekt obsahuje standardní hygienická zařízení. Stavební konstrukce splňují požadavky na 
vzduchovou a kročejovou neprůzvučnost.  

Ochrana proti hluku 
 Po dobu realizace stavby lze předpokládat zvýšené zatížení hlukem. Za účelem minimalizace 
těchto negativních vlivů na své okolí bude provoz na staveništi organizován tak, aby byly dodržovány 
limity dané platnými předpisy. Charakter stavby ani její provoz nevyžadují zřízení zvláštních 
ochranných či  
bezpečnostních pásem, která by zasahovala na okolní pozemky či širší území obecně. 
  

       Zeleň a kácení dřevin rostoucích mimo les 
        Stavba nevyvolá potřebu likvidovat vzrostlou zeleň a dřevin. 

       Ochrana vod  
       Splaškové vody budou odváděny do stávající kanalizace. Poškozování podzemních vod se 
nepředpokládá.  

       Ochrana ovzduší  
        Bez zásahu. Objekt bude vytápěn dálkově a nebude vybaven spotřebiči na fosilní paliva. 

       Ochrana zemědělského půdního fondu 
       Stavbou nedojde k zásahu do zemědělského půdního fondu.  

       Ochrana lesa  
       Stavbou nebudou dotčeny zájmy zvláštních předpisů hájící zájmy na ochranu lesa.  

       Odpadové hospodářství 

        Odpady při stavbě 
     Hmoty a výrobky potřebné k provedení stavby budou skladovány tak, aby nedošlo k jejich 
znehodnocení nebo odcizení. Stavební postupy a manipulace s materiály a stavební sutí budou voleny 
tak, aby byly na nejmenší míru omezeny škodlivé účinky na okolí, zejména hluk, vibrace a prášení.  
       Veškeré odpady, které vzniknou při provádění stavby, vybourané konstrukce, obaly a zbytky, 
budou využívány nebo zneškodňovány jen  v zařízeních k tomu určených a povolených. Vzniklé 
odpady budou shromažďovány utříděně podle druhů a budou zabezpečeny před nežádoucím únikem. 
       V průběhu realizace stavby nesmí docházet ke zhoršení stávajícího životního prostředí. Výjezdová 
místa ze  staveniště na stávající komunikace budou řádně čištěna a udržována.  
        Evidenci odpadů bude vést stavbyvedoucí archivací dokladu o provedené likvidaci. Doklady 
budou předány stavebníkovi pro potřeby předání stavby. Odpady smí být odevzdány pouze osobou 
vlastnící souhlas k provozování zařízení, k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadu dle 
§14 zák.185/2001 Sb. Pracovníci stavby budou proškoleni o dodržování zásad pro zabránění úniku 
nebezpečných kapalin (oleje, fridex, nafta apod.) z dopravních prostředků a stavebních strojů a o 
zneškodňování případných úniků. 

 
       Údaje o odpadu dle vyhlášky č.381/2001 Sb. dle katalogových čísel: 
       170504 zemina a kamení neuvedené pod č. 170503: kategorie 0, odvoz na skládku 
       170302 asfaltové směsi neuvedené pod c. 170301: kategorie 0 , odvoz k likvidaci 
       170604 ostatní izolační materiály: kategorie 0 , odvoz k likvidaci 



       170405 železo a ocel: kategorie 0 , odvoz do sběrny 
       170203 plasty: kategorie 0 , odvoz k likvidaci 
       200301 směsný komunální odpad: odvoz na skládku 
       150101 papírové a lepenkové obaly: odvoz do sběru 
       150106 směsné obaly: odvoz na skládku 
 

       Odpady při provozu 
       Odpady vznikající v průběhu užívání stavby budou odstraňovány jen povoleným způsobem: tuhý 
domovní odpad bude skladován ve zvláštních nádobách a pravidelně odvážen svozovou službou.  
 
 
h) dopravní řešení 
       Ke změně stávajícího dopravního připojení na místní komunikaci nedojde. Nová odstavná stání 
nelze z důvodu charakteru řadové zástavby na stavebním pozemku zřídit. Parkování bude zajištěno 
obecným užíváním místních komunikací a nedalekého parkoviště na ulici Jungmannova.  
 
i) ochrana objektu před škodlivými vlivy vnějšího prostředí, protiradonová opatření 
      Škodlivé vlivy vnějšího prostředí představuje pouze hluk z provozu na přilehlé pozemní komunikaci 
v ulici  Milady Horákové. K omezení hluku z tohoto provozu do vnitřku stavby budou použity nové 
otvorové prvky se zvukoizolačními vlastnostmi. Do nových podlah v přízemí bude preventivně vložena 
izolace proti pronikání radonu. 
 
j) dodržení obecných požadavků na výstavbu 
      Při zpracování dokumentace stavby byly dodrženy požadavky dané platnou legislativou ve znění 
předpisů platných ke dni podání žádosti o stavební povolení: 
 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonu (vodní zákon) 
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích  
zákona č. 86/2002 Sb., o ochraně ovzduší 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péci 
zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně 
zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví 
zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 
zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření s energií 
vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na výstavbu 
vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území 
vyhlášky č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb 
vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb 
vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady 
nařízení vlády č.480/2000 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením 
nařízení vlády č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci 

 
 



Investor Seniorcentrum města Svitavy s.r.o.
Adresa T.G. Masaryka 7/33a, Svitavy
Stavba BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

A.1.1.2    Skladby konstrukcí

Svislé konstrukce  
Nové vrstvy konstrukcí jsou uvedeny tučným písmem
Stávající vrstvy konstrukcí jsou uvedeny normálním písmem

SKL
1 Kamenné zdivo tl. 800 mm

Vápenná omítka 20 mm
Kamenné zdivo (opuka) na vápennou maltu 760 mm
Vápenná omítka 20 mm
Tloušťka celkem 800 mm

2 Kamenné zdivo tl. 600 mm
Vápenná omítka 20 mm
Kamenné zdivo (opuka) na vápennou maltu 560 mm
Vápenná omítka 20 mm
Tloušťka celkem 600 mm

3 Kamenné zdivo tl.550 mm
Vápenná omítka 20 mm
Kamenné zdivo (opuka) na vápennou maltu 510 mm
Vápenná omítka 20 mm
Tloušťka celkem 550 mmTloušťka celkem 550 mm

4 Cihelné zdivo tl.450 mm
Vápenná omítka 15 mm
Zdivo z plných pálených cihel na vápennou maltu 420 mm
Vápenná omítka 15 mm
Tloušťka celkem 450 mm

5 Cihelné zdivo tl.300 mm
Vápenná omítka 15 mm
Zdivo z plných pálených cihel na vápennou maltu 270 mm
Vápenná omítka 15 mm
Tloušťka celkem 300 mm

6 Kontaktní zateplovací systém s XPS 100 mm (sokl)
Kontaktní zateplovací systém s extrudovaným polystyrenem (XPS, lambda = 
0,035 Wm-1K-1), dekorativní omítka s drcenými mramorovými zrny a organickým 
pojivem

100 mm

Vápenocementová hladká omítka (podklad pod KZS) 20 mm
Tloušťka celkem 120 mm

7 Kontaktní zateplovací systém s EPS 140 mm
Kontaktní zateplovací systém s expandovaným fasádním polystyrenem (EPS 70 
F, lambda =0,039), silikon-silikátová pastovitá omítka zrnitost 1,5

140 mm

Vápenocementová hladká omítka (podklad pod KZS) 20 mm
Tloušťka celkem 160 mm



8 Vnitřní nosné zdivo 30 P+D
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Zdivo z pálených dutinových bloků P+D, P10 na M5 290 mm
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Tloušťka celkem 320 mm

9 Vnitřní příčky 8 P+D
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Příčky z pálených dutinových bloků 8 P+D,P10 na M5 80 mm
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Tloušťka celkem 110 mm

10 Vnitřní příčky 11,5 P+D
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Příčky z pálených dutinových bloků 11,5 P+D,P10 na M5 115 mm
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Tloušťka celkem 145 mm

11 Vnitřní příčky 14 P+D
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Příčky z pálených dutinových bloků 14 P+D,P10 na M5 140 mm
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Tloušťka celkem 170 mm

12 Sádrokartonové příčky běžné
Sádrokartonové příčky s ocelovým nosným roštem jednoduše opláštěné 
deskami tl.12,5mm, minerální izolace 60 mm, Rw45dB

100 mm

Tloušťka celkem 100 mm

13 Předsazené sádrokartonové stěny
Sádrokartonové předsazené stěny s ocelovým nosným roštem s profily 60x27 95 mmSádrokartonové předsazené stěny s ocelovým nosným roštem s profily 60x27 
mm jednoduše opláštěné protipožárními deskami tl.15mm, REI 30

95 mm

Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3

40 mm

Tloušťka celkem 135 mm

14 Sádrokartonové příčky mezibytové
Sádrokartonové příčky s dvojitým ocelovým nosným roštem dvojitě opláštěné 
deskami tl.12,5mm, minerální izolace 2x40 mm, Rw59dB, REI60 DP1. Příčky budou 
vyvedeny až po záklop hambálků a spára mezi vrchem příčky a záklopem bude 
vyplněna PUR pěnou.  Do vzdálenosti 0,5 m od příčky na obě strany bude na pohled 
položena deska z minerální vlny tl. 60 mm 

155 mm

Tloušťka celkem 155 mm

15 Izolace podzemní části zdiva nopovou folií
Obsyp vykopanou zeminou mm
Nopová PE folie tl. 0,6 mm, výška nopů 8 mm, pevnost 250kNm-2 10 mm
Stávající kamenné zdivo
Tloušťka celkem 10 mm

16 Izolace podzemní části zdiva nopovou folií a perimetrickými deskami
Obsyp vykopanou zeminou mm
Nopová PE folie tl. 0,6 mm, výška nopů 8 mm, pevnost 250kNm-2 10 mm
Perimetrické desky z pěnového polystyrenu, lambda=0,034 Wm-1K-1 100 mm
Stávající kamenné zdivo
Tloušťka celkem 110 mm



17 Zdivo z pohledových betonových tvárnic
Pohledové betonové tvárnice vyplněné betonem c12/15, výztuž 2R10 v každé 
řadě

200 mm

Tloušťka celkem 200 mm

17a Zdivo z betonových tvárnic ztraceného bednění
Obsyp vykopanou zeminou mm
Nopová PE folie tl. 0,6 mm, výška nopů 8 mm, pevnost 250kNm-2 10 mm
Ztracené bednění vyplněné betonem C12/15, výztuž 2R10 v každé řadě 300 mm
Tloušťka celkem 310 mm

18 Zdivo z plných pálených cihel - podezdívka schodiště
Zdivo z plných pálených cihel P15 na M10 150 mm
Vápenocementová štuková  omítka 15 mm
Tloušťka celkem 165 mm

Vodorovné konstrukce - podlahy, stropy, podhledy
Stávající vrstvy konstrukcí jsou uvedeny normálním písmem
Bourané vrstvy jsou označeny šedým písmem
Nové vrstvy konstrukcí jsou uvedeny tučným písmem

20 Stávající podlaha 1.NP
PVC 5 mm
Betonová mazanina 100 mm
Škvára 150 mm
Tloušťka celkem 255 mm

20a Podlaha 1.NP
Nášlapná vrstva 10 mmNášlapná vrstva 10 mm
Betonová mazanina C16/20 se sítí R 5/200 60 mm
PE fólie
Pěnový polystyren podlahový EPS 100 S, lambda 0,039 Wm-1K-1 100 mm
Hydroizolační asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu s polyesterovou 
rohoží 200 g/m2, separační fólií a minerálním posypem, tl. 4 mm, vodotěsný

5 mm

Penetrační asfaltový lak 0,3 kg/m2
Podkladní beton C12/15 100 mm
Tloušťka celkem 275 mm

20b Podlaha 1.NP bez tepelné izolace
Teracová dlažba 30 mm
Betonová mazanina C16/20 se sítí R 5/200 60 mm
Hydroizolační asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu s polyesterovou 
rohoží 200 g/m2, separační fólií a minerálním posypem, tl. 4 mm, vodotěsný

5 mm

Penetrační asfaltový lak 0,3 kg/m2
Podkladní beton C12/15 100 mm
Tloušťka celkem 195 mm



21 Strop nad 1.NP - trámový
PVC 5 mm
Záklop z prken 40 mm
Násyp hlína 180 mm
Polštáře
Záklop z prken 30 mm
Stropní trám 160/170 170 mm
Podbití z prken 25 mm
Rákosová omítka 20 mm
Tloušťka celkem 470 mm

22 Strop nad 1.NP - klenbový
PVC 5 mm
Záklop z prken 40 mm
Násyp hlína 180 mm
Polštáře
Klenba z plných cihel 150 mm
Hladká omítka 20 mm
Tloušťka celkem 395 mm

23 Stávající strop nad 1.NP - trámový, přístavba 
PVC 5 mm
Záklop z prken 30 mm
Stropní trám 150/200 200 mm
Podbití z prken 25 mm
Rákosová omítka 20 mm
Tloušťka celkem 280 mm

23a Suchá podlaha ve 2.NP - přístavba 
Nášlapná vrstva podlahy 10 mm
Vyrovnávací stěrka pod podlahové krytinyVyrovnávací stěrka pod podlahové krytiny

Suchá dvouvrstvá podlaha z podlahových sádrokartonových desek 2x12,5 mm
25 mm

Suchý podsyp z lehčeného kameniva fr. 1-4 mm 25 mm
PE fólie
Tloušťka celkem 60 mm

23b Strop nad 1.NP - sádrokartonový podhled 
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3

120 mm

Sádrokartonový podhled dřevěného stropu s kovovou nosnou konstrukcí 60x27 
mm a deskami tl. 15 mm, REI  30

75 mm

Tloušťka celkem 195 mm

24 Trámový strop nad 2.NP - přístavba 
Záklop z prken 30 mm
Stropní trám 200 mm
Podbití z prken 25 mm
Rákosová omítka 20 mm
Tloušťka celkem 275 mm

24a Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 
Sádrokartonový podhled s dvojitou kovovou nosnou konstrukcí 60x27 mm a 
deskami tl. 2x12,5 mm, REI  30

85 mm

Tloušťka celkem 85 mm



25.1 Stávající podlaha v půdě
Dlažba z pálených půdovek 60 mm
Tloušťka celkem 60 mm

25.2 Stávající strop nad 2.NP 
Násyp 110 mm
Záklop z prken 40 mm
Stropní trám 160/260 260 mm
Podbití z prken 25 mm
Rákosová omítka 20 mm
Tloušťka celkem 455 mm

25a Podlaha ve 3.NP
Podlahová krytina 10 mm
Vyrovnávací stěrka pod podlahové krytiny 2 mm

Suchá dvouvrstvá podlaha z podlahových sádrokartonových desek 2x12,5 mm
25 mm

Suchý podsyp z lehčeného kameniva fr. 1-4 mm 25 mm
Geotextilie
Tloušťka celkem 62 mm

25b Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 
Vzduchová mezera 250 mm
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3, tl. 2x40 mm

80 mm

Sádrokartonový podhled dřevěného stropu s kovovou nosnou konstrukcí 60x27 
mm a deskami tl. 2x12,5 mm, REI  30, Lnw=35 dB

75 mm

Tloušťka celkem 405 mm

25a Výsledná skladba stávajícího stropu nad 2.NP
+ Podlahová krytina 10 mm+ Podlahová krytina 10 mm

25.2 Vyrovnávací stěrka pod podlahové krytiny 2 mm

+ Suchá dvouvrstvá podlaha z podlahových sádrokartonových desek 2x12,5 mm
25 mm

25b Suchý podsyp z lehčeného kameniva fr. 1-4 mm 25 mm
Geotextilie
Stávající násyp 110 mm
Záklop z prken 40 mm
Stropní trám 160/260 260 mm
Podbití z prken 25 mm
Vzduchová mezera 250 mm
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3, tl. 2x40 mm

80 mm

Sádrokartonový podhled dřevěného stropu s dvojitou kovovou nosnou 
konstrukcí 60x27 mm a deskami tl. 2x12,5 mm, REI  60, Lnw=35 dB

75 mm

Tloušťka celkem 902 mm

26 Nový trámový strop nad 2.NP
Písek 110 mm
PE folie mm
Záklop z hrubých prken 25 mm
Stropní trám 160/260 260 mm
Tloušťka celkem 285 mm



27 Strop nad 1.NP s ŽB nosníky a keramickými vložkami
Podlahová krytina 10 mm
Samonivelační stěrka 3 mm
Betonová mazanina C 16/20 se sítí 5/200 60 mm
PE folie 0 mm
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,039 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 1,48kN/m3, stlačitelnost <3mm

50 mm

Betonová mazanina C 20/25 se sítí 5/150 60 mm
Strop s ŽB nosníky tvrau T a keramickými vložkami 190 mm
Vápenocementová štuková  omítka 10 mm
Tloušťka celkem 383 mm

29 Klenbový strop do traverz
Betonová mazanina 50 mm
Klenba z plných pálených cihel do ocelových válcovaných nosníků I 200 mm
Omítka vápenná 15 mm
Tloušťka celkem 265 mm

29a Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP
Sádrokartonový podhled s dvojitou kovovou nosnou konstrukcí 60x27 mm a 
deskami tl. 12,5 mm do vlhkého prostředí

75 mm

Tloušťka celkem 75 mm

29b Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP zateplený
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3, tl. 100 mm

100 mm

Sádrokartonový podhled s dvojitou kovovou nosnou konstrukcí 60x27 mm a 
deskami tl. 12,5 mm do vlhkého prostředí

75 mm

Tloušťka celkem 175 mm

29c Nová podlaha ve 2.NP na klenbovém stropě
Podlahová krytina 10 mm
Samonivelační stěrka / v koupelně stěrková hydroizolace 5 mmSamonivelační stěrka / v koupelně stěrková hydroizolace 5 mm
Tloušťka celkem 15 mm

31 Strop nad 3.NP - vodorovná část
Záklop z prken 25 mm
Hambálky 100/180 180 mm
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3

40 mm

Sádrokartonový podhled dřevěného stropu s dvojitou kovovou nosnou 
konstrukcí 60x27 mm a deskami tl. 12,5 mm, REI  30

75 mm

Tloušťka celkem 320 mm

32 Strop nad 3.NP - šikmá část
Tepelná izolace z minerálních vláken, lambda = 0,035 Wm-1K-1, charakteristická 
hodnota zatížení 0,4kN/m3

40 mm

Krokev 130/110 110 mm

Sádrokartonový podhled s dvojitou kovovou nosnou konstrukcí 60x27 mm na 
přímých závěsech a deskami tl. 2x12,5 mm, EI  30 zespodu

75 mm

Tloušťka celkem 225 mm

33 Strop technické místnosti 
Betonová mazanina C 20/25 se sítí 5/150 60 mm
Strop s ŽB nosníky tvrau T a keramickými vložkami 190 mm
Vápenocementová štuková  omítka 10 mm
Tloušťka celkem 260 mm



Střechy
Stávající vrstvy konstrukcí jsou uvedeny normálním písmem
Bourané vrstvy jsou označeny šedým písmem
Nové vrstvy konstrukcí jsou uvedeny tučným písmem

40 Stávající střecha nad hlavní částí
Krytina z azbestocementových šablon 20 mm
Bednění 25 mm
Tloušťka celkem 45 mm

40a Nová střecha nad hlavní částí
Střešní krytina ocelová velkoformátová z ocelového pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou polyuretanový lak + polyamid 50 µm, barva šedá

50 mm

Latě 30/50 30 mm
Kontralatě 40/60 kotvené vruty do krokví 40 mm

Doplňková hydroizolační vrstva - fólie lehkého typu 210g/m2 tl. 0,84 mm, pevnost 
v tahu 450/290 N/50mm, faktor difúzního odporu 105, UV odolnost 12 měsíců

1 mm

Tepelně izolační deska na bázi polyisokyanurátu, objemová hmotnost 32 kgm-2, 
lambda 0,022 Wm-1K-1, faktor difúzního odporu 34, tl.40 mm s rovnou hranou

40 mm

Tepelně izolační deska na bázi polyisokyanurátu, objemová hmotnost 32 kgm-2, 
lambda 0,022 Wm-1K-1, faktor difúzního odporu 34, tl.80 mm s okrajem pero-
drážka

80 mm

Hydroizolační asfaltový pás z SBS modifikovaného asfaltu se skelnou rohoží 200 
g/m2, separační fólií a minerálním posypem, tl. 4 mm, mechanicky kotvený

5 mm

Pokladní asfaltový pás z oxidovaného asfaltu se skelnou vložkou, 1200g/m2, 
mechanicky kotvený

2 mm

Bednění 25 mm
Tloušťka celkem 273 mm

41 Stávající střecha nad přístavbou
Plechová krytina hladká 5 mm
Podkladní lepenka
Bednění 25 mm
Tloušťka celkem 30 mm

41a Nová střecha nad přístavbou
Střešní fólie z měkčeného PVC s vložkou z polyesterové tkaniny, tl. 1,5 mm, 
plošná hmotnost 1870g/m2,max.tahová síla 800N/50mm, difúzní odpor 15000, 
odolná proti UV záření

2

Netkaná geotextilie 250 g/m2
Pěnový polystyren podlahový EPS 100 S, lambda 0,039 Wm-1K-1 220 mm
Samolepicí hydroizolační pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze 
skleněné tkaniny 200g/m2, tloušťka 3 mm

3 mm

Bednění na pero a drážku shora hoblované 25 mm
Tloušťka celkem 250 mm



42 Střecha technické místnosti 
Střešní fólie z měkčeného PVC s vložkou z polyesterové tkaniny, tl. 1,5 mm, 
plošná hmotnost 1870g/m2,max.tahová síla 800N/50mm, difúzní odpor 15000, 
odolná proti UV záření

2

Netkaná geotextilie 250 g/m2
Pěnový polystyren podlahový EPS 100 S, lambda 0,039 Wm-1K-1 120 mm
Pás z SBS modifikovaného asfaltu tl. 4 mm se skelnou nosnou vložkou 3 mm
Asfaltová penetrační emulze 3 mm
Betonová mazanina C16/20 se sítí 5/150, tl. 50-150 mm, spád 2,2° 150 mm
Tloušťka celkem 278 mm

Venkovní plochy
50 Venkovní betonová dlažba

Betonová dlažba maloformátová ve spádu 1% k dvorní vpusti 60 mm
Štěrkodrť fr. 4/8 40 mm
Štěrkodrť fr. 8/16 150 mm
Zhutněná pláň, Edef=30 MPa mm
Okopávka zeminy 350 mm
Tloušťka celkem 600 mm

51 Okapní chodník
Betonová dlažba 50x50x5 cm 60 mm
Štěrkodrť fr. 4/8 40 mm
Štěrkodrť fr. 8/16 150 mm
Násyp zemninou, Edef=30 MPa 150 mm
Tloušťka celkem 400 mm



S

600 4500 450 2200 450 4250 150 2400 600

80
0

56
50

30
0

28
50

80
0

300 400 1600 1410 100 1720 100 1620 600

600 7730 300

10
38

0
30

0

10
40

0

77
0

18
10

1350

1600

1050 1280

1600

1050 1200

2300

1500 1200

1600

1050 1200

1600

1050 1200

1600

1050 1420

78
65

16
00

10
50

10
65

520 730

1500

1050 670

1500

1050 1980

1500

600 1620

62
0

15
00

15
00

10
20

80
0

60
0

19
40

15600

45
80

88
00

80
0

55
90

30
0

33
90

55
0

19
50

15
0

3540

1500

600 1620

99
80

370

950

3010

14
40

180

3410

4200

3840

4
80

0
20

00

4650

22
70

12
70

1900

1600

57
0

14
20

11
0

41
20

1100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110

111 112

113

114

9520

A.1.2.4

1SQ

A.1.2.4

1SQ

A.1.2.5

2SQ

A.1.2.5

2SQ

A.1.2.6

3SQ

A.1.2.6

3SQ

SKL
1

SKL
4

SKL
2

SKL
5

SKL
5

SKL
5

SKL
1

SKL
2

44
50

1110

(
)

15
50

(
)

15
50

55
0

21
50

10
50

60
0

21
50

10
50

12
00( )750( )750

1550

13
00

6970

48
80

1245
750

1050 2565
1600

1000 600

2000

900 560

1600

1000 605

Zdivo kamenné a cihelné
Do tl. 550 mm cihelné, od tl. 600 mm kamenné

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 1.NP - STÁVAJÍCÍ STAV

08/2012

A.1.2.1

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka místností 1.NP (stávající
stav)

Číslo Místnost Plocha
101 CHODBA 23.14 m²
102 POKOJ 24.53 m²
103 KUCHYNĚ 14.29 m²
104 PŘEDSÍŇ 6.08 m²
105 POKOJ 17.54 m²
106 LOŽNICE 13.59 m²
107 SKLAD 8.87 m²
108 PŘEDSÍŇ 1.93 m²
109 KOUPELNA 2.75 m²
110 SKLAD 4.57 m²
111 SKLAD 16.11 m²
112 WC 1.14 m²
113 SKLAD 6.15 m²
114 SKLAD 5.79 m²
Grand total: 14 146.48 m²

mailto:petrceska@post.cz


60
0

60
00

30
0

29
00

60
0

56
00

30
0

30
010

10
22

30

300

27
20

28
00

19
30

87
0

30
0

27
00

10
0

31
10

2410

2000

900 740 650

34
30

30
0

14
50

14
50

550 4700 300 2200 300 4300 150 2550

880
300 4575 600

10
0

17
15

1
90

0
20

00

42
20

13
90

201

202

203

204

205

206

207
208

209

210

211 212

213

214

215
100 780

2000

1200 900

2000

1200 1450

2000

800 1420

65
0

15
00

15
00

12
60

80
0

60
0

87
0

77
40

20
00

12
00

10
40

1230

2000

1200 1120

2000

1200 1260

2000

1200 1290

2000

1200 1030

2000

1200 1100

2000

1200 1370

100 2200 805 4445 100 1950

A.1.2.4

1SQ

A.1.2.4

1SQ

A.1.2.5

2SQ

A.1.2.5

2SQ

A.1.2.6

3SQ

A.1.2.6

3SQ

SKL
2

SKL
3

SKL
2

SKL
5

10
70

50
0

11
50

99
80

15600

6970

48
80

1345
750

1050 2640
1600

1000 385

1600

1000 500

1600

1000 6009520

10
40

0

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 2.NP - STÁVAJÍCÍ STAV

08/2012

A.1.2.2

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka místností 2.NP
(stávající stav)

Číslo Místnost Plocha
201 CHODBA 13.20 m²
202 PŘEDSÍŇ 6.84 m²
203 ŠATNA 5.94 m²
204 OBÝVACÍ POKOJ 25.75 m²
205 KUCHYNĚ 13.07 m²
206 PŘEDSÍŇ 3.84 m²
207 KOUPELNA 4.88 m²
208 SKLAD 2.55 m²
209 WC 1.65 m²
210 KUCHYNĚ 13.62 m²
211 OBÝVACÍ POKOJ 25.80 m²
212 LOŽNICE 15.30 m²
213 KOUPELNA 5.66 m²
214 SKLAD 16.26 m²
215 WC 1.01 m²

Grand total: 15 155.37
m²

mailto:petrceska@post.cz


15300

4420 800

800 6895

3550 1700

A.1.2.4

1SQ

A.1.2.4

1SQ

A.1.2.5

2SQ

A.1.2.5

2SQ

A.1.2.6

3SQ

A.1.2.6

3SQ

SKL
63

SKL
63

SKL
5

SKL
60

SKL
60

SKL
40

SKL
40

SKL
41

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 3.NP - STÁVAJÍCÍ STAV

08/2012

A.1.2.3

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


+0.200

+3.200

+6.310

+6.925

+-0.000
SKL
20

SKL
2

SKL
21

SKL
22

SKL
25.2

SKL
1

SKL
40

SKL
41

SKL
1

SKL
2

4850

500

180x20008

24
90130x180S1

140x16007

120x15001

49
15

40
80

19
35

20
00

14
00

16
00

75
0

160x18005
140x12004

9020

520

53
0

31
20

45
0

25
50

SKL
25.1

+11.765

130
x11

0

02

100x120

09

+3.000

+2.550

+6.120

+6.650

+12.150

11
76

5

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 1-1  - STÁVAJÍCÍ STAV

08/2012

A.1.2.4

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


-0.200
+0.200

+3.200

+6.925
71

25

SKL
22

SKL
20

SKL
23

SKL
25.2

SKL
40

49
20

24
90

32
0

26
00

32
0

26
80

SKL
24

SKL
41

SKL
25.1

SKL
2

SKL
5

SKL
5

SKL
19

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 2-2 - STÁVAJÍCÍ STAV

08/2012

A.1.2.5

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


+0.200

+2.900

27
00

+3.160 SKL
29

26
40

-0.050

+3.000

+2.550

+6.120

+6.650

+11.765

SKL
20

SKL
20

SKL
21

SKL
25.1

SKL
25.2

SKL
40

SKL
41

26
25

24
90

53
0

31
20

45
0

26
00

47
35

12
85

20
00

14
00

16
00

80
0

11
81

5

61
10

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 3-3 - STÁVAJÍCÍ STAV

08/2012

A.1.2.6

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


585858

5 5 96

10

102102

5858

11

4

58

11
3

4

4

2
2

2

4

2

4

4

4 4

4

4

60/1

19/2

19/3 19/4
19/5

19/6

19/760/2

5/23

5/245/25

5/29

3/4

60/4

4/4

5/345/34 5/34

5/36

60/7
5/38

4/5

5/39

4/6

4/7

60/8

20/1
20/2

20/3

20/4

1/9

600 4500 450 2200 450 4250 150 2400 600

80
0

56
50

30
0

28
50

80
0

15600

80
0

55
90

30
0

33
90

55
0

19
50

15
0

80
0

25
80

57
0

14
20

11
0

41
20

9520

6970

48
80

12
70

28
70

13
50

48
90

2100

2000

850 950 600

1400 300 2200

30
0

13
20

100 1720 100 1620

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce

LEGENDA HMOT 1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE
ČEŠKA

INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 1.NP - BOURÁNÍ

08/2012

A.1.2.7

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka bourání oken
Č. Okno Šířka Výška Počet

4 Jednokridlove rovne 600 800 3
5 Dvoukridle 1050 1500 2
8 Dvoukridle s příčkami 12 hist 1200 2000 9
10 Trikridlove se sloupkem rovne 1500 1500 2
11 Dvoukridle 1050 750 1
12 Jednokridlove rovne 800 2000 1
19 Jednokridlove rovne 1050 750 1
58 Dvoukridle s příčkami 12 hist 1050 1600 6
96 Jednokridlove rovne 600 1500 1
102 Dvoukridle 1000 1600 5
Grand total: 31

Tabulka bourání dveří
Č. Dveře Šířka Výška Počet

2 Jednokridle rohova zaruben 600 2000 8
3 Jednokridle rohova zaruben 700 2000 1
4 Jednokridle rohova zaruben 800 2000 17
1 Jednokridle rohova zaruben 900 2000 2
113 Dvoukridle oboustrana zaruben 1400 2300 1
6 Otvor se zárubní 1470 2000 1
Grand total 30

Tabulka bourání podlah a stropů
SKL Popis Plocha Podlaží

20 Stávající podlaha na terénu 154.76 m² 1
21 Dřevěný trámový strop 80.71 m² 2
22 Klenbový strop 44.96 m² 2
25.1 Podlaha půda 135.62 m² 3
25.2 Dřevěný trámový strop nad 2.NP 25.61 m² 3

Tabulka bourání zdiva
SKL Popis Tloušťka Plocha Objem

1 Kamenné zdivo tl.800 mm 800 0.17 m² 0.13 m³
2 Kamenné zdivo tl.600 mm 600 1.93 m² 1.16 m³
3 Kamenné zdivo tl.550 mm 550 1.83 m² 1.00 m³
4 Zdivo z plných pálených cihel tl.450 mm 450 3.75 m² 1.69 m³
5 Zdivo z plných pálených cihel tl. 300 mm 300 66.81 m² 19.91 m³
19 Zdivo z plných pálených cihel tl.100 mm 100 58.61 m² 5.85 m³
60 Zdivo z plných pálených cihel t.150 mm 150 42.42 m² 6.36 m³
61 Komínové zdivo z plných pálených cihel tl.650 mm 650 2.71 m² 1.61 m³
62 Komínové zdivo z plných pálených cihel tl.600 mm 600 3.15 m² 1.69 m³
63 Komínové zdivo z plných pálených cihel tl.800 mm 800 17.69 m² 13.88 m³
64 Zdivo z plných pálených cihel tl.400 mm 400 0.00 m² 0.00 m³
65 Komínové zdivo z plných pálených cihel tl.450 mm 450 1.22 m² 0.53 m³
66 Kamenné zdivo tl.750 mm 750 0.00 m² 0.00 m³
Grand total: 148 200.30 m² 53.81 m³

mailto:petrceska@post.cz


21/1

22/1
21/2

22/2

4

4

4
4

4

2 3 2

1

4

2

4

6

1

2

60/3

5/20

19/8

19/9

61/1

19/10

5/21

5/22

19/11

19/12

19/13

2/11

5/31
5/32

19/14

5/33

19/15

5/34

60/5

3/6

5/34 5/355/35 5/35

5/37

5/39

19/16

88888 8

8

10

102102

8 8 12

4

102

150 2550

60
0

29
00

30
0

60
00

60
0

550 4700 300 2200 300 7000 550

1110 900 400 1640 650 300 2200
20

00

14
70

48
5

54
75

22
30

3150 300 950 600 2200

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce

LEGENDA HMOT

1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 2.NP - BOURÁNÍ

08/2012

A.1.2.8

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


4
25.1/1
25.2/1

63/1

63/2

5/26

5/27

5/28

40/3

40/2

41/1

15300

4420 800

800 6895

3550 300 1100 300

92
00

16
00

14
50

15
00

30
00

1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 3.NP - BOURÁNÍ

08/2012

A.1.2.9

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka bourání střech
SKL Popis Plocha

40 Střešní krytina z azbestocementových
šablon

240.23 m²

41 Střecha plechová hladká se stojatými
drážkami

37.22 m²

PŘED VYBOURÁNÍM ZDIVA MUSÍ
BÝT PODCHYCEN SLOUPEK
KROVU, VIZ ČÁST A.2

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.18

4
A.1.2.18

4

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

3000 500 1000 500 2150

50
0

40
10

10
65

41
75

65
0

36
75

50
0

2000

Z/6

Z/5

Z/4

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ZÁKLADY SCHODIŠTĚ

08/2012

A.1.2.10

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka základů
Položka DRUH TLOUŠŤKA PLOCHA OBJEM

Z/1 Základový pas 500mm 500 5.70 m² 2.85 m³
Z/2 Základový pas 500mm 500 1.73 m² 0.86 m³
Z/3 Základový pas 500mm 500 5.26 m² 2.62 m³
Z/4 Základový pas 500mm 500 2.94 m² 1.47 m³
Z/5 Základový pas 500mm 500 1.60 m² 0.80 m³
Z/6 Základový pas 500mm 500 3.21 m² 1.60 m³
Z/7 Základový pas 500mm 500 11.40 m² 5.70 m³

31.84 m² 15.91 m³

BETON C 16/20, SMĚS ZAVLHLÁ

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

500 1800 500

7490

50
0

A.1.2.19

5
A.1.2.19

5

70
00

50
0

12670

Z/7

Z/3

Z/2

Z/1

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ZÁKLADY PŘÍSTAVBY A OPLOCENÍ

08/2012

A.1.2.11

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka základů
Položka DRUH TLOUŠŤKA PLOCHA OBJEM

Z/1 Základový pas 500mm 500 5.70 m² 2.85 m³
Z/2 Základový pas 500mm 500 1.73 m² 0.86 m³
Z/3 Základový pas 500mm 500 5.26 m² 2.62 m³
Z/4 Základový pas 500mm 500 2.94 m² 1.47 m³
Z/5 Základový pas 500mm 500 1.60 m² 0.80 m³
Z/6 Základový pas 500mm 500 3.21 m² 1.60 m³
Z/7 Základový pas 500mm 500 11.40 m² 5.70 m³

31.84 m² 15.91 m³

BETON C 16/20, SMĚS ZAVLHLÁ

mailto:petrceska@post.cz


P

P

*

*

P

P

101

108 (1)

109 (1)

113 (2)

112 (2)
114 (2)

103

110 (1)

104

7900
2000 P

4800
2000 P

107 (1)

4
80

0
20

00
P

2500

4800
2000 P

20
35

80950

12
35

11
5

73
5

11
5

16
40

3
70

0
20

00
P

3
700
2000

L111 (1)

102

4

300 2200 300

3500
300

3650

106

2800

7275

7900
2000 P

20
15

50
21

00
L

20

A.1.2.18

4
A.1.2.18

4

5

SKL
7

SKL
1

5 1a

5

5
5

21
900
2000

L

SKL
7

7
90

0
20

00
P

A.1.2.15

1

A.1.2.15

1

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

SKL
7

SKL
2

SKL
1

SKL
5

SKL
7

SKL
8

SKL
7

28
50

30
0

56
50

1490

1600

1050 1280

1600

1050 1170

2100

1550 1180

1500

1050 1200

1500

1050 1200

1500

1050 1560

80
05

16
00

10
50

10
65

81
5

15
00

10
50

30
20

340

800

600 935
1500

1050 585
2000

900 540
1500

1050 570

SKL
7

14
0

20
00

54
75

30
0

24
05

11
5

2

1285
2000

900
2790

600

1200
1100

(
)

1850

7
900
2000

L

20
85

7605

(
)

10
00

105

-0.200

+-0.000

+-0.000

+0.250

+0.250

+0.170

( )1100

10
00

( )850

45
0

65
0

5

( )1450

( )850
( )850

1200 300 2250

17x177/275

µ>0,61

+-0.000

µ>0,56

µ>0,5

µ>0,5
OKRAJE SCHODŮ µ>0,6

4510 140 2300

25
10

14
0

30
00

20
00

10
00

16
35

+-0.000

4800
2000

P

4
80

0
20

00
P

2000

900 700

A.1.2.19

5
A.1.2.19

5

(
)

85
0

50 1000 670

1500

1050 1980

1250

600 1620

SKL
15

SKL
8

ČÁST PODLAHY BEZ TEPELNÉ
IZOLACE - VIZ VYTÁPĚNÍ - DETAIL
STROJOVNY

1500 1030

25
00

DILATAČNÍ LIŠTA
DILATAČNÍ
LIŠTA

ZBR
2

ZBR
2

( )850 ( )850 ( )850 ( )850 ( )850

SU
1

SU
2

SU
4

SU
3 P 1

4,5
-12

5
P 1

4,5
-10

0

P 1
1.5

-12
5

RZP 119x14x24

RZP 119x14x24

P 1
4,5

-12
5

RZP 119x14x24

P 7
- 1

50

RZP 119x14x24

3065
1040 1930

ZBR
2

VT
1 200

VT
1 2000

VT
2 800

VT
2 1000

VT
2 300

SU
6

RZP 149x14x24

11
00

14
0

80
0

55
90

30
0

33
90

55
0

140 15600 140

SU
19

SU
19

2800 12725

140

48
80

70
00

6970

1600

21
40

5 5 5 5

99
80

14
0

3100 115 1285

70
0

30
0

12
00

27
75

12
00

35
00

35
00

3460 700 140

950

SU
21

SKL
17

SKL
50

4160

325 150 900 150 300

15
0

90
0

15
0

6565

5860 1110

44
50

ZATRAVNITBETONOVÁ DLAŽBA

SU
27

8/13

8/5
8/13

8/12

8/10

7/19

6990

150

ZA
TE

PL
EN

Í F
AS

ÁD
Y

SO
US

ED
NÍ

HO
 O

BJ
EK

TU

RZ
P 1

49
x1

4x
24

SU
29

SKL
11

SKL
7

SKL
10

SKL
8 SKL

18

SKL
8

SKL
4

SKL
4

SKL
10

SKL
9

Příčky z pálených dutinových bloků P+D 8, 11,5, 14,5 na maltu M5

Tepelná  izolace EPS, XPS, minerální vlna

Prostý beton C7/10, C12/15, C16/20

Železobeton C16/20

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce
Zdivo z pálených dutinových bloků P+D P10 na maltu M5
Zazdívky z plných pálených cihel , P15 na maltu M5

Sádrokartonové příčky

Sádrokartonové předsazené stěny

Zdivo z plných pálených cihel , P15 na maltu M10

Legenda

1
SKL

Specifikace skladby konstrukcí

1
SU

Specifikace stavebních úprav

1
L

Specifikace dveří, směr otvírání

1 Specifikace oken

2001
VT

Specifikace průvětrníků, výška nad podlahou

1
ZBR

Specifikace zábradlí

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.12

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka místností 1.NP (nový stav)
Byt Číslo Místnost Plocha Obvod Podlaha Stěny Strop

101 CHODBA 25.86 m² 32.63 m KER. DLAŽBA KER. SOKL ŠTUKOVÁ OMÍTKA
102 SCHODIŠTĚ 1.17 m² 4.31 m KER. DLAŽBA KER. SOKL ŠTUKOVÁ OMÍTKA
103 MÍSTNOST PRO KOLA A KOČÁRKY 17.48 m² 16.84 m KER. DLAŽBA KER. SOKL SÁDROKARTON
104 SUŠÁRNA 5.47 m² 9.84 m KER. DLAŽBA KER. SOKL SÁDROKARTON DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
105 TECHNICKÁ MÍSTNOST 7.70 m² 11.48 m KER. DLAŽBA KER. SOKL ŠTUKOVÁ OMÍTKA
106 KOMUNÁLNÍ ODPAD 7.41 m² 11.32 m TERACOVÁ DLAŽBA KER. SOKL ŠTUKOVÁ OMÍTKA

1 107 PŘEDSÍŇ 3.09 m² 7.38 m PVC SOKL PVC ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1 108 POKOJ 20.18 m² 20.57 m PVC SOKL PVC ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1 109 KUCHYNĚ 10.46 m² 13.13 m PVC SOKL PVC ŠTUKOVÁ OMÍTKA
1 110 KOUPELNA 5.01 m² 10.60 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
1 111 WC 1.18 m² 4.41 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON
2 112 PŘEDSÍŇ 11.95 m² 14.54 m PVC SOKL PVC ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2 113 OBYTNÁ KUCHYNĚ 37.88 m² 33.58 m PVC SOKL PVC ŠTUKOVÁ OMÍTKA
2 114 KOUPELNA 6.53 m² 10.38 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M ŠTUKOVÁ OMÍTKA
Grand total: 14 161.39 m²

Tabulka překladů
Podlaží Typ Délka překladu Šířka překladu Výška překladu Počet ks

1 P 11.5-125 1250 115 70 1

1 P 14,5-100 1000 145 70 2

1 P 14,5-125 1250 145 70 5

1 P 7- 150 1500 70 240 4

1 RZP 119x14x14 1190 140 140 2

1 RZP 119x14x24 1190 140 240 11

1 RZP 149x14x24 1490 140 240 8

1: 33
2 P 11.5-125 1250 115 70 2

2 RZP 119x14x14 1190 140 140 6

2 RZP 149x14x14 1490 140 140 2

2 RZP 119x14x24 1190 140 240 2

2: 12
Grand total: 45

POZNÁMKA:
P: Keramobetonové překlady z podélně děrovaných keramických tvarovek  a železobetonové výplně
RZP: Železobetonové překlady

    1:50                     .

mailto:petrceska@post.cz


P

P

*

*

Příčky z pálených dutinových bloků P+D 8, 11,5, 14,5 na maltu M5

Tepelná  izolace EPS, XPS, minerální vlna

Prostý beton C7/10, C12/15, C16/20

Železobeton C16/20

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce
Zdivo z pálených dutinových bloků P+D P10 na maltu M5
Zazdívky z plných pálených cihel , P15 na maltu M5

Sádrokartonové příčky

Sádrokartonové předsazené stěny

Zdivo z plných pálených cihel , P15 na maltu M10

Legenda

1
SKL

Specifikace skladby konstrukcí

1
SU

Specifikace stavebních úprav

1
L

Specifikace dveří, směr otvírání

1 Specifikace oken

2001
VT

Specifikace průvětrníků, výška nad podlahou

1
ZBR

Specifikace zábradlí

7
90

0
20

00
P

4
80

0
20

00
P

4800
2000 L

4
80

0
20

00
L

935

115

1155

100

955

3
70

0
20

00
L

3700
2000

L

3
70

0
20

00
L

3
700
2000

L

4
80

0
20

00
P

7900
2000 L

201

203

204

205

206 (3)

207 (3)

208 (3)

209 (3)

210 (3)

211 (3)

212 (3)

213 (4)

214 (4)

216 (4)

A.1.2.18

4
A.1.2.18

4

6

6 6 6 6 6 6

5

1

1

55
5

A.1.2.15

1

A.1.2.15

1

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

SKL
7

SKL
2

SKL
5

SKL
7

SKL
3

SKL
7

SKL
2

SKL
7

SKL
5

SKL
8

1370

1850

1200 1120

1850

1200 1260

1850

1200 1290

1850

1200 1030

1850

1200 1100

1850

1200 1510

77
30

18
50

12
00

10
50

2150

1500

1050 1670

1250

600 1500

1605
1250

600 2805
1500

1050 330

1500

1050 450
1500

1050 575

48
80

550 4700 300 2200 300 7000 550

60
0

60
00

30
0

29
00

60
0

300

505 4380

115

2000

38
40

30
0

52
65

11
5

20
50

80

27
20

60
0

56
00

30
0

35
40

55
0

4310

4045 300
4865

315

9370

6970

140 15600 140

14
0

20
00

14
0

99
80

690 3150 300 1200 300 2250

22
15

10
0

17
15

202

1170

1120

( )900 ( )1150

( )850( )850( )850
( )1100

(
)

85
0

( )900 ( )900 ( )900

12
00

27
75

12
00

13
80

0
20

00
L

28
0

28
0

28
0

30
0

12
00

27
75

12
0021x174/280

3700
2000 P

4
80

0
20

00
L

A.1.2.19

5
A.1.2.19

5

+3.000

ZBR
2

ZBR
1

ZBR
2

ZBR
1

RZP 119x14x14

P 11.5-125

P 1
1.5

-12
5

RZ
P 1

49
x1

4x
14

RZ
P 1

19
x1

4x
14

RZP 119x14x14

11
00

13
00

1110

2000

900 1140 1550

47
55

84
5

14
0

30
00

VT
1 200

VT
1 2500

VT
1 2000

VT
1 2000

SU
5

VT
1 2500

VT
1 2500

450

RZP 119x14x24
SU
14

SU
15

3610 700 140 2550

+3.250

+3.200

2000

800
255

140

140

SU
23

SU
24

1725

+3.000

SKL
10

SKL
11

SKL
8

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 2.NP - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.13

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka místností 2.NP (nový stav)
Byt Číslo Místnost Plocha Obvod Podlaha Stěny Strop

201 CHODBA 10.88 m² 15.03 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
202 ZÁZEMÍ PRO AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY 17.48 m² 16.84 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
203 PŘEDSÍŇ 1.61 m² 5.40 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
204 WC 2.55 m² 6.87 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON
205 SCHODIŠTĚ 6.83 m² 15.31 m KER. DLAŽBA KER. SOKL SÁDROKARTON

3 206 PŘEDSÍŇ 4.51 m² 8.50 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
3 207 ŠATNA 5.98 m² 9.84 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
3 208 OBÝVACÍ POKOJ 25.01 m² 20.60 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
3 209 KUCHYNĚ 11.15 m² 13.38 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
3 210 PŘEDSÍŇ 2.03 m² 5.82 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
3 211 KOUPELNA 4.88 m² 8.86 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
3 212 WC 1.65 m² 5.38 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON
4 213 PŘEDSÍŇ 13.43 m² 15.29 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
4 214 OBYTNÁ KUCHYNĚ 41.46 m² 33.68 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
4 216 KOUPELNA 5.80 m² 9.80 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
Grand total: 15 155.26 m²

Tabulka překladů
Podlaží Typ Délka překladu Šířka překladu Výška překladu Počet ks

1 P 11.5-125 1250 115 70 1

1 P 14,5-100 1000 145 70 2

1 P 14,5-125 1250 145 70 5

1 P 7- 150 1500 70 240 4

1 RZP 119x14x14 1190 140 140 2

1 RZP 119x14x24 1190 140 240 11

1 RZP 149x14x24 1490 140 240 8

1: 33
2 P 11.5-125 1250 115 70 2

2 RZP 119x14x14 1190 140 140 6

2 RZP 149x14x14 1490 140 140 2

2 RZP 119x14x24 1190 140 240 2

2: 12
Grand total: 45

    1:50                     .

POZNÁMKA:
P: Keramobetonové překlady z podélně děrovaných keramických tvarovek  a železobetonové výplně
RZP: Železobetonové překlady

mailto:petrceska@post.cz


P

P

*

*

13
80

0
20

00
P

13800
2000 L 4

80
0

20
00

L

3700
2000 L

3
70

0
20

00
P

3
70

0
20

00
P

3
70

0
20

00
P

3
70

0
20

00
P

4800
2000 L

2
60

0
20

00
P

301
302

303 (5)

304 (5)

305 (5) 306 (5)

307 (5)

308 (6)

309 (6)

310 (6)
311 (6)

312 (6)

140 15600
140

150 430 110 6610 100 1000 155 6305 110
480

150

60
0

11
0

27
00

10
0

56
30

11
0

11
50

11
0

29
00

10
0

54
30

11
0

A.1.2.18

4
A.1.2.18

4

A.1.2.15

1

A.1.2.15

1

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

SKL
13

SKL
12

SKL
14

SKL
12SKL

13 SKL
13

590 1110 1110 590

40
0

85
0

600

26
90

10
0

14
50

15
5

40
35

11

10

1111

10 10 10

111111

ZBR
1

ZBR
1

ZBR
2

12
00

10
0

16
00

540 2105 100 950 155 1200 3200

1065 3395 3395 1060

SU
7

10
0

10
00

10
0

16
00

22
00

10
0

16
00

71
0

10
0

44
30

12
60

10
0

12
00

40
0

24
80

49
80

29
40

2000 100 4205

1250

65
0

650
51

0
12

00

450

155 2100 100 950 100 590

SKL
14

650

SU
5

SU
8

SU
9

SU
10

SU
11

SU
12

SU
13

VT
1 2300

VT
1 300

VT
1 300

VT
1 2300

12
00

2880 1520

29
0

29
0

3055

590 1110 1110 590

1100

SU
25

SU
26

1460
560

1325
1610

26
90

15
50

11
90

3155 1910 1545

12
00

Příčky z pálených dutinových bloků P+D 8, 11,5, 14,5 na maltu M5

Tepelná  izolace EPS, XPS, minerální vlna

Prostý beton C7/10, C12/15, C16/20

Železobeton C16/20

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce
Zdivo z pálených dutinových bloků P+D P10 na maltu M5
Zazdívky z plných pálených cihel , P15 na maltu M5

Sádrokartonové příčky

Sádrokartonové předsazené stěny

Zdivo z plných pálených cihel , P15 na maltu M10

Legenda

1
SKL

Specifikace skladby konstrukcí

1
SU

Specifikace stavebních úprav

1
L

Specifikace dveří, směr otvírání

1 Specifikace oken

2001
VT

Specifikace průvětrníků, výška nad podlahou

1
ZBR

Specifikace zábradlí

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 3.NP - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.14

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka místností 3.NP (nový stav)
Byt Číslo Místnost Plocha Obvod Podlaha Stěny Strop

301 CHODBA 10.76 m² 14.99 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
302 SCHODIŠTĚ 7.33 m² 15.49 m KER. DLAŽBA KER. SOKL SÁDROKARTON

5 303 PŘEDSÍŇ 3.69 m² 7.99 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
5 304 OBYTNÁ KUCHYNĚ 30.28 m² 24.66 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
5 305 KOUPELNA 7.36 m² 12.12 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON DO

VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
5 306 WC 1.14 m² 4.30 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON
5 307 KOMORA 2.69 m² 7.38 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
6 308 PŘEDSÍŇ 5.55 m² 10.70 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
6 309 OBYTNÁ KUCHYNĚ 33.96 m² 24.45 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
6 310 KOUPELNA 8.25 m² 11.52 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON DO

VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
6 311 WC 1.14 m² 4.30 m KER. DLAŽBA KER OBKLAD V.2,0 M SÁDROKARTON
6 312 KOMORA 3.36 m² 7.41 m PVC SOKL PVC SÁDROKARTON
Grand total: 12 115.52 m²

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.18

4

A.1.2.18

4

SKL
20a

SKL
27

SKL
7 SKL

7

SKL
32

SKL
31

SKL
25a

+5.800

+6.650

+9.250

26
00

85
0

28
00

38
0

26
20

SKL
40a

+3.000

4130

SKL
32

115

96
5

21
00

+11.875

960

+0.850

-0.180

+0.850

+2.350

SKL
6

SKL
16

SKL
13

SKL
6

+0.500

SKL
25b SKL

25.2

90
0

10
00

52
25

7470
6220

210

1270

SU
16

26
.00

°

41
.00

°

31.00°

41.00°

SKL
17

SKL
17a

SU
6

SU
21

+-0.000

+2.620

85
0

90
0

30
0

80
0

15
00

15
50

18
50

11
00

+5.050

17/1 17a/1

Z/7

SKL
51

76
0

35
0

15
00

45
00

+6.485

+3.750

8.9
9°

1525

6220

+9.420 Příčky z pálených dutinových bloků P+D 8, 11,5, 14,5 na maltu M5

Tepelná  izolace EPS, XPS, minerální vlna

Prostý beton C7/10, C12/15, C16/20

Železobeton C16/20

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce
Zdivo z pálených dutinových bloků P+D P10 na maltu M5
Zazdívky z plných pálených cihel , P15 na maltu M5

Sádrokartonové příčky

Sádrokartonové předsazené stěny

Zdivo z plných pálených cihel , P15 na maltu M10

Legenda

1
SKL

Specifikace skladby konstrukcí

1
SU

Specifikace stavebních úprav

1
L

Specifikace dveří, směr otvírání

1 Specifikace oken

2001
VT

Specifikace průvětrníků, výška nad podlahou

1
ZBR

Specifikace zábradlí

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 1-1 - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.15

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY
    1:50                     .

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.18

4

A.1.2.18

4

SKL
25a

SKL
20a

SKL
31

SKL
32

SKL
7

SKL
7

SKL
27 SKL

23a

SKL
40a

SKL
41a

+-0.000 5.71°

3.27°

+0.250

-0.370
-0.170

+0.080

+3.250
+3.000

-0.170

SKL
26

SKL
25b

SKL
24

25
00

SKL
24a

SKL
23

+5.750

SKL
23b

SKL
50

10
40

SKL
17

SU
22

HUP

VODA

ELEKTRO

-0.200

SKL
42

+6.485

+3.750

+11.875

+7.140

+6.650

+5.800

+3.000

+2.620

Příčky z pálených dutinových bloků P+D 8, 11,5, 14,5 na maltu M5

Tepelná  izolace EPS, XPS, minerální vlna

Prostý beton C7/10, C12/15, C16/20

Železobeton C16/20

Stávající konstrukce

Bourané konstrukce
Zdivo z pálených dutinových bloků P+D P10 na maltu M5
Zazdívky z plných pálených cihel , P15 na maltu M5

Sádrokartonové příčky

Sádrokartonové předsazené stěny

Zdivo z plných pálených cihel , P15 na maltu M10

Legenda

1
SKL

Specifikace skladby konstrukcí

1
SU

Specifikace stavebních úprav

1
L

Specifikace dveří, směr otvírání

1 Specifikace oken

2001
VT

Specifikace průvětrníků, výška nad podlahou

1
ZBR

Specifikace zábradlí

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 2-2 - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.16

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY
    1:50                     .

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.18

4

A.1.2.18

4

+0.250

+3.050

+3.260

+4.100

+10.115

+13.550

+-0.000

-0.200

20
0

+0.170

10
0

60 30
28

80

SKL
29a

SKL
29

SKL
29b

25
50

45
0

25
00

SKL
20a

SKL
20a SKL

20a
SKL
20b

SKL
29a

SKL
24a SKL

24

SKL
41a

SKL
42

16
0

SKL
29c

+3.200

+5.750

SU
17

SU
18

SKL
20a

SKL
20a.1

+2.620

+3.000

+5.800

+6.650

+9.250

SKL
31

SKL
32

SKL
32

SKL
40a

SKL
40a

SKL
7

SKL
27

SKL
25a

SKL
25.2

SKL
25b

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 3-3 - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.17

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.15

1

A.1.2.15

1

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

SKL
20a

SKL
27

SKL
25b

SKL
25.2

SKL
25a

SKL
25b

SKL
25b

SKL
14

SKL
14

SKL
13

SKL
27

SKL
20a

SKL
8

SKL
8

+-0.000

+2.620

+3.000

+5.800
+5.600 +5.600

+6.650SKL
26

SKL
25a

SKL
25.2

SKL
25a

SKL
25b

SKL
31

SKL
32

SKL
13

SKL
40a

-0.970

+-0.000

80
0

ZBR
2

ZBR
2

SKL
16

SKL
7

SKL
6

SU
28

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 4-4 - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.18

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


SKL
20b

310

ZTUŽUJÍCÍ VĚNEC 170/210 MM
BETON C16/20
OCEL 4R10, TŘMÍNKY E6 PO 300 MM
EPS 100 S TL.50 MM
VĚNCOVKA

SKL
42

SKL
33

+0.170

85
0

17
0

PROSTUP ÚT DN 125

28
00

SKL
7

SKL
6

SKL
50

+3.750

+3.050

+3.470
2.17°

+3.570

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 5-5 - NOVÝ STAV

08/2012

A.1.2.19

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


+0.050

+2.350

+5.750 +6.870

+11.875

-0.250

+7.140

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 100

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

POHLED JIHOZÁPADNÍ

08/2012

A.1.2.20

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

 1 : 100
JZ - stávající stav

 1 : 100
JZ-nový stav

Sokl : Dekorativní omítka s drcenými mramorovými zrny a organickým pojivem, zrnitost 2 mm, odstín RAL 7001
Omítka : Tenkovrstvá pastovitá silikon-silikátová pastovitá omítka, zrnitost 1,5, odstím RAL 1034
Ostění a rámečky kolem oken a dveří š.150 mm : Stejná omítka, zrnitost 1,0 mm, odstín RAL 2011
Okna a dveře : plast, barva bílá
Střešní krytina: ocelová velkoformátová krytina, polyuretanový lak + polyamid 50 µm, barva šedá
Klempířské prvky střechy: přírodní titanzinek předzvětralý
Okenní parapety: tažený hliník, odstín bronz
Ploché střechy: PVC folie světle šedá

Barevné řešení:

mailto:petrceska@post.cz


+0.050

+0.800

+2.500

+5.700

+7.140

+11.875

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 100

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

08/2012

A.1.2.21

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

 1 : 100
SZ -stávající stav

 1 : 100
SZ-nový stav

mailto:petrceska@post.cz


+0.200

+2.350

+5.350

+3.750
+3.470

+2.350

+5.400

+6.485

+11.875

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 100

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

08/2012

A.1.2.22

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

 1 : 100
SV - stávající stav

 1 : 100
SV-nový stav

mailto:petrceska@post.cz


+11.875

+3.470

+3.750

SKL
41a

SKL
40a

SKL
42

K
2

K
1

K
3

K
4

K
5

K
6

K
7

K
8

K
9

+6.485

+7.140

+7.120

K
10

K
10

K
10

K
10

K
10

K
10

K
10

K
10

K
10

57
85

60
70

11
85

5

40
80

9595 6890

800
1000

800

700 1645

300

2920 SU
20K

11

K
12

K
12 K

12

K
12

K
10

16280

15035

7340

9695

K
13

K
13

80
0

12
00

12
00

12
00

13
85

15
05

12
00

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

10 10 10 10

111111111111

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

K
13

2640

97
0

12
00

12
00

14 K
14

K
14

K
15
K

15

40a/1

40a/3

41a/1

40a/2

42/1

K
16

K
17K

18

K
20

K
19

K
21K

22

K
23

K
24

K
25

K
26

K
27

K
28

K
29

3675

41°

41°

26°

9°

31°

2,17°

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 100

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

STŘECHA

08/2012

A.1.2.23

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka klempířských výrobků (K)

K Popis
Délka
mm Počet ks

1 PODOKAPNÍ ŽLAB TiZn RŠ 330 MM 16280 1
2 PODOKAPNÍ ŽLAB TiZn RŠ 330 MM 7110 1
3 PODOKAPNÍ ŽLAB TiZn RŠ 330 MM 9900 1
4 PODOKAPNÍ ŽLAB TiZn RŠ 250 MM 7200 1
5 PODOKAPNÍ ŽLAB TiZn RŠ 250 MM 4600 1
6 ODPADNÍ ROURA TiZn DN 120 MM 7100 1
7 ODPADNÍ ROURA TiZn DN 100 MM 6500 1
8 ODPADNÍ ROURA TiZn DN 120 MM 6200 1
9 ODPADNÍ ROURA TiZn DN 100 MM 3200 1
10 PROSTUP PRO VĚTRACÍ POTRUBÍ DN 100 MM 0 10
11 PROSTUP PRO POTRUBÍ ÚT DN 125 0 1
12 PROSTUP PRO NOSNOU KONSTRUKCI TEPELNÉHO ČERPADLA DN 80 0 4
13 PROTISNĚHOVÁ MŘÍŽ 2 M VČETNĚ DRŽÁKŮ 2000 48
14 STOUPACÍ PLOŠINA 800/250 MM 800 2
15 ZÁBRADLÍ STOUPACÍ PLOŠINY 800/250 MM 0 2
16 HŘEBEN RŠ 312 MM 15040 1
17 ROZDĚLOVACÍ HŘEBENÁČ 0 1
18 NÁROŽÍ 5500 1
19 LEMOVÁNÍ OKRAJE STŘECHY RŠ 312 23200 1
20 OKAPOVÝ PLECH RŠ 245 23200 1
21 LEMOVÁNÍ ŠTÍTU  RŠ 312 14600 1
22 ANTÉNNÍ PROSTUP 0 1
23 UKONČENÍ U ŠTÍTOVÉ HRANY Z POPLASTOVANÉHO PLECHU RŠ 250 4200 1
24 UKONČENÍ U OKAPU Z POPLASTOVANÉHO PLECHU RŠ 245 9700 1
25 NAPOJENÍ NA ŠIKMOU STŘECHU, ZATAŽENÍ FOLIE RŠ 1000 9600 1
26 NAPOJENÍ NA SVISLOU STĚNU Z POPLASTOVANÉHO PLECHU RŠ 500 4200 1
27 UKONČENÍ U ATIKY Z POPLASTOVANÉHO PLECHU RŠ 250 9980 1
28 UKONČENÍ U OKAPU Z POPLASTOVANÉHO PLECHU RŠ 245 7340 1
29 NAPOJENÍ NA SVISLOU STĚNU Z POPLASTOVANÉHO PLECHU RŠ 500 9140 1

Tabulka střech
SKL Popis Plocha Poznámka

40a Střecha s nadkrokevní izolací 237.39 m²
41a Střecha plochá s PVC fólií 38.50 m²
42 Střecha plochá s PVC folií 19.14 m²

STŘEŠNÍ OKNA A VÝLEZ VIZ TABULKA OKEN

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

TABULKY SVISLÝCH KONSTRUKCÍ

08/15/12

A.1.2.24

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka svislých izolací
SKL Popis Tloušťka Plocha

6 Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100 15.93 m²
7 Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140 299.35 m²
15 Svislá izolace podzemní části zdiva nopovou folií 30 5.42 m²
16 Zateplení soklu perimetrickými deskami z pěnového polystyrenu 100 mm 100 14.17 m²

Tabulka svislých konstrukcí
SKL Popis Tloušťka Plocha Objem

1 Dozdívky stávajícího kamenného zdiva zdivem z cihel plných pálených CP
P 15 na maltu M5, tl.800 mm

800 2.42 m² 1.93 m³

2 Dozdívky stávajícího kamenného zdiva zdivem z cihel plných pálených CP
P 15 na maltu M5, tl.600 mm

600 5.37 m² 3.22 m³

3 Dozdívky stávajícího kamenného zdiva zdivem z cihel plných pálených CP
P 15 na maltu M5, tl.550 mm

550 0.57 m² 0.31 m³

4 Dozdívky stávajícího cihelného zdiva zdivem z cihel plných pálených CP P
15 na maltu M5, tl.450 mm

450 3.88 m² 1.75 m³

5 Dozdívky stávajícího cihelného zdiva zdivem z cihel plných pálených CP P
15 na maltu M5, tl.300 mm

300 9.28 m² 2.78 m³

8 Zdivo z pálených dutinových bloků P+D, P10, na maltu M5, tl. 300 mm 300 124.93 m² 37.00 m³
9 Příčky z pálených dutinových bloků 8/49,7 P+D, P10 na maltu M5 80 8.60 m² 0.69 m³
10 Příčky z pálených dutinových bloků 11,5/49,7 P+D, P10 na maltu M5 115 43.92 m² 5.02 m³
11 Příčky z pálených dutinových bloků 14/49,7 P+D, P10 na maltu M5 140 28.30 m² 3.96 m³
12 Sádrokartonové příčky s ocelovým nosným roštem jednoduše opláštěné

deskami tl.12,5mm, minerální izolace 60 mm, Rw45dB
100 53.61 m² 5.34 m³

13 Sádrokartonové předsazené stěny s ocelovým nosným roštem jednoduše
opláštěné protipožárními deskami tl.15mm, minerální izolace

110 91.10 m² 9.90 m³

14 Sádrokartonové příčky s dvojitým ocelovým nosným roštem dvojitě
opláštěné deskami tl.12,5mm, minerální izolace 2x40 mm, Rw59dB,

155 39.02 m² 6.05 m³

17 Zdivo z pohledových betonových tvárnic 200 12.73 m² 2.54 m³
17a Ztracené bednění 300mm + nopová folie 330 9.55 m² 3.01 m³
18 Zdivo z plných pálených cihel CP, P15 na M10 150 19.13 m² 2.87 m³
19 Zdivo z plných pálených cihel tl.100 mm 100 0.68 m² 0.07 m³
60 Zdivo z plných pálených cihel t.150 mm 150 0.00 m² 0.00 m³
64 Zdivo z plných pálených cihel tl.400 mm 400 0.00 m² 0.00 m³
66 Kamenné zdivo tl.750 mm 750 0.00 m² 0.00 m³

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

TABULKY VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

08/2012

A.1.2.25

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka podhledů
SKL Popis Plocha Podlaží
23b Strop nad 1.NP - sádrokartonový podhled 17.48 m² 1
24a Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 30.20 m² 2
25b Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 119.77 m² 2
29a Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP 6.20 m² 1
29b Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP zateplený 5.47 m² 1
31 Strop nad 3.NP - vodorovná část 67.58 m² 3
32 Strop nad 3.NP - šikmá část 50.62 m² 3

Tabulka podlah a stropů
SKL Popis Plocha Podlaží
20a Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 161.43 m² 1
20a.1 Podkladní beton 100 mm s hydroizolací 221.91 m²
20b Podlaha 1.NP bez TI 7.28 m² 1
23a Suchá podlaha ve 2.NP - přístavba 17.48 m² 2
25a Podlaha 3.NP 114.62 m² 3
26 Nový dřevěný trámový strop nad 2.NP 22.26 m² 3
27 Strop nad 1.NP s ŽB nosníky a keramickými vložkami 130.36 m² 2
29c Samonivelační stěrka a finální podlaha 13.66 m² 2
33 Strop technické místnosti s ŽB nosníky a keramickými vložkami 19.60 m² strop přístavba

Tabulka zpevněných ploch
SKL Popis Plocha
50 Venkovní betonová dlažba 48.83 m²
51 Okapní chodník 5.89 m²

Tabulka stávajících podlah a stropů
SKL Popis Plocha Podlaží
20 Stávající podlaha na terénu 154.76 m² 1
21 Dřevěný trámový strop 80.71 m² 2
22 Klenbový strop 44.96 m² 2
23 Dřevěný trámový strop bez násypu 20.10 m² 2
24 Dřevěný trámový strop bez násypu - nad 2.NP přístavba 36.59 m² 3
25.1 Podlaha půda 135.62 m² 3
25.2 Dřevěný trámový strop nad 2.NP 136.17 m² 3
29 Strop klenbový do traverz 13.66 m² 2

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

TABULKY OKEN A DVEŘÍ

08/15/12

A.1.2.26

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka dveří

Č. Dveře Rozměr Popis
Požární

odolnost Šířka Výška Otvírání Počet
2 Jednokridle rohova zaruben 600 x 2000 Dveře vnitřní otočné plné, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek dózický 600 2000 P 1
3 Jednokridle rohova zaruben 700 x 2000 Dveře vnitřní otočné plné, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek dózický 700 2000 L 6
3 Jednokridle rohova zaruben 700 x 2000 Dveře vnitřní otočné plné, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek dózický 700 2000 P 6
4 Jednokridle rohova zaruben 800 x 2000 Dveře vnitřní otočné plné, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek dózický 800 2000 L 5
4 Jednokridle rohova zaruben 800 x 2000 Dveře vnitřní otočné plné, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek dózický 800 2000 P 7
7 Jednokridle rohova zaruben 900 x 2000 EW 30 Dveře vnitřní otočné plné vchodové bytové, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek vložkový EW 30 900 2000 L 2
7 Jednokridle rohova zaruben 900 x 2000 EW 30 Dveře vnitřní otočné plné vchodové bytové, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek vložkový EW 30 900 2000 P 4
13 Jednokridle rohova zaruben 800 x 2000 EW 30 Dveře vnitřní otočné plné vchodové bytové, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek vložkový EW 30 800 2000 L 2
13 Jednokridle rohova zaruben 800 x 2000 EW 30 Dveře vnitřní otočné plné vchodové bytové, hladké, folie imitace dřeva, ocelová zárubeň, barva RAL 1002, kování 2xklika, zámek vložkový EW 30 800 2000 P 1
20 Vchodové plastové

dvoukřídlové
1550x2100 U=1,1Wm-2K-1, barva bílá, koule-klika, elektricky ovládaný vložkový zámek, světlá šířka hlavního křídla 900 mm, bezbariérový práh, 6 dopisních schránek

rozmístěných dle ČSN 73 4301, čl.5.4.2
1550 2100 L 1

21 Vchodové plastové 900 x 2000 U=1,1Wm-2K-1, barva bílá, klika-klika, zámek vložkový 900 2000 L 1
Grand total 36

Tabulka oken
Č. Výrobek Rozměry Popis Parametry Zasklení Šířka Výška Počet

1 Jednokridlove rovne 600x1250 Otevíravé a sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, barva bílá 600 1250 2
1a Jednokridlove rovne 600x1250 neprůhledné Otevíravé a sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, barva bílá Neprůhledné zasklení 600 1250 1
2 Jednokridlove rovne 1200x600 Sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, barva bílá 1200 600 1
4 Jednokridlove rovne 600x800 Otevíravé a sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, barva bílá 600 800 1
5 Dvoukridle 1050x1500 Otevíravé a sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, Rw=32dB, barva bílá 1050 1500 14
6 Dvoukridle 1200x1850 Otevíravé a sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, Rw=32dB, barva bílá 1200 1850 7
10 Střešní okno 780x1180 Poplastované kyvné střešní okno s dřevěným jádrem, hliníkové lemování,

vnitřní žaluzie
Izolační trojsklo, Uw=max.1,1Wm-2K-1 780 1180 4

11 Střešní okno 780x1400 Poplastované kyvné střešní okno s dřevěným jádrem, hliníkové lemování,
vnitřní žaluzie, , venkovní protisluneční roleta

Izolační trojsklo, Uw=max.1,1Wm-2K-1 780 1400 6

14 Střešní výlez 600x600 Střešní výlez z ocelového pozinkovaného plechu s polyesterovým lakem
šedé barvy s polykarbonátovým zasklením

600 600 1

20 Jednokridlove rovne 1550x400 Nadsvětlík vchodových dveří sklápěcí Uw=1,1Wm-2K-1, barva bílá 1620 400 1
Grand total: 38

Konstrukce plastových oken:
Provedení z minimálně pětikomorových profilových systémů o  stavební hloubce min. 70 mm. Barva bílá, rohy svařované a frézované.
Součinitel postupu tepla okna Uw<=1,2 Wm-2K-1, hodnota musí být doložena certifikátem.
Okna musí vyhovovat požadavkům ČSN 730540-2010 na kritické povrchové teploty, včetně povrchové teploty ostění.
Okna budou opatřena krytkami odtokových otvorů v barvě profilu.
Zasklení oken
Izolační dvojsklo s pokovenou vnitřní stranou izolačního skla, s teplým distančním rámečkem  a s meziskelní dutinou vyplněnou směsí vzduchu a argonu složení 4-16-4lowE .
Kování
Celoobvodové kování, barva stříbrná. Křídla otvíravě sklopná  budou vybavena pojistkou proti současnému otevření a sklopení a čtvrtou polohou kliky – odtěsněno. Současně budou křídla otvíravá a otvíravě-sklopná vybavena zvedačem okenního křídla. Všechna okna musí mít kování oken doplněno samoseřiditelným bezpečnostním uzavíracím bodem v rohu křídla okna pod klikou. V
bytě č. 2 bude kování provedeno v souladu s vyhl. 389/2009 Sb.
Těsnění
Musí zajišťovat dokonalé utěsnění spar mezi rámem a křídlem okna, všechny varianty musí být v souladu s popisem v dokumentaci a dle požadavků ČSN 746210, ČSN EN 1027 a ČSN 12211, které definují vodotěsnost a zatížení větrem. Barva těsnění šedá.
Kotvení
Okna budou osazována dle směrnic pro montáž dodavatele profilového systému. Rámy budou kotveny turbošrouby. Kotvy budou osazeny krytkami. Kotvení bude prováděno do 200 mm od každého rohu okna a pak každých max. 700 mm. Spára v napojení na okolní konstrukce ostění musí být po celém obvodu okna ( i pod parapetem) provedena podle požadavků ČSN 730540-2010 a
vyhlášky 147/2008 Sb. zevnitř parotěsně, zvenku vodovzdorně a paropropustně.
Doplňkové konstrukce
Okna budou vybavena vnitřními žaluziemi
Vnitřní parapety
Okna budou vybavena lisovanými vnitřními parapety z aglomerovaného dřeva potaženého melaninovou folií v barvě bílé.
Klempířské práce
Veškeré klempířské práce musí vyhovovat ČSN 733610. Napojení na rám okna musí být provedeno podle směrnic dodavatele profilových systémů.
Akustické vlastnosti
Provedení oken musí vyhovovat ČSN 730532 a ČSN EN 1254-2 a být v souladu se zákonem 500/200 Sb.
Výměna vzduchu
Provedení oken musí vyhovovat ČSN 730542-2010 z hlediska minimální nutné výměny vzduchu. Navržená opatření musí být realizována tak, aby podstatně nezhoršovala tepelně technické a zvukově izolační parametry oken.

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

TABULKA ŘEZIVA PRO NADKROKEVNÍ IZOLACI STŘECHY

01/25/12

A.1.2.27

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

OSTATNÍ TABULKY - SU, ZBR, VT

08/03/12

A.1.2.28

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka stavebních úprav (SU)
SU Popis

1 Výklenek pro HUP 300x300 mm, 200 mm nad podlahou, uzamykatelná dvířka. Odstranit pozice pro plynoměry. Bude ponechán pouze HUP. Na
místo původních plynoměrů bude osazen hlavní uzávěr vody a rozvaděč elektro

2 Výklenek 800/400/200 pro hlavní uzávěr vody a vodoměr, uzamykatelná dvířka
3 Výklenek pro rozvaděč elektro
4 Revizní šachta 600x600x1100 mm, dno v hloubce 900 mm pod podlahou, vzduchotěsný poklop pozinkovaný pro zadláždění, nosnost 5 t
5 Větrací potrubí PVC 100 dl. 2,2 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
6 Oplocení ze strojového pletiva v. 1,0 m dl. 12,73 m
7 Půdní schody zateplené, požární odolnost 30 minut
8 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vodorovně přes obvodovou stěnu, ukončit nerezovým průvětrníkem se sítí
9 Větrací potrubí PVC 100 dl. 2,0 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
10 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
11 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
12 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
13 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
14 Větrací potrubí PVC 100 dl. 0,5 m svisle a 3,9 m vodorovně nad podhledem přes obvodovou stěnu, ukončit nerezovým průvětrníkem se sítí
15 Větrací potrubí PVC 100 dl. 0,5 m svisle a 4,2 m vodorovně nad podhledem přes obvodovou stěnu, ukončit nerezovým průvětrníkem se sítí
16 Obklad římsy lakovanými palubkami 7,7 m2
17 Obklad římsy lakovanými palubkami 2,5 m2
18 Obklad římsy lakovanými palubkami 6,6 m2
19 Kanálek 300x150 mm pod podlahou pro vetední topného potrubí. Izolace proti zemní vlhkosti je zavedena na dno kanálku. Délka 27 bm
20 Ocelová konstrukce pro osazení venkovních jednotek tepelného čerpadla, pozinkovaná ocel, hmotnost 150 kg
21 Betonová zákrytová deska 800/30/80 mm - 12,73 bm
22 Nosná ocelová konstrukce schodiště - 300 kg + obklad sádrokartonem REI 15DP3
23 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m svisle a 3,9 m vodorovně nad podhledem přes obvodovou stěnu, ukončit nerezovým průvětrníkem se sítí
24 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m svisle a 4,2 m vodorovně nad podhledem přes obvodovou stěnu, ukončit nerezovým průvětrníkem se sítí
25 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vyvést nad střechu a opatřit ventilační hlavicí
26 Větrací potrubí PVC 100 dl. 1,0 m vodorovně přes obvodovou stěnu, ukončit nerezovým průvětrníkem se sítí
27 Demontáž žlabu z betonových žlabovek š. 500 mm, dl. 9,5 m. Po dokočení zemních prací zpětná montáž do lože ze štěrkopísku tl. 200 mm
28 Obklad přesahu střechy lakovanými palubkami 5,3 m2
29 Bezbariérová úprava chodníku před vstupem do domu 1,5x4,0 m, výškový rozdíl max.20 mm. Rozebrání dlažby, podklad ze štěrkodrti fr.8/16 tl.

50 mm, lože z drceného kameniva fr.4/8 tl.30 mm, zpětné položení dlažby

Tabulka zábradlí (ZBR)
ZBR Popis Délka Konstrukce

1 Ocelové zábradlí v.1000 mm s dřevěným madlem 8.05 m Nosná konstrukce z ocelových tenkostěnných profilů 30/50 mm kotvených do
podlahy a do zdiva. Dřevěné madlo dle ČSN 743305:2008 ve výšce 1000 mm.
Výplň z polykarbonátu tl. 10 mm. Nátěr syntetický RAL 1002

2 Dřevěné madlo v. 900 mm nad podlahou 32.85 m Dřevěné madlo dle ČSN 743305:2008 ve výšce 900 mm kotvené do zdiva

Tabulka průvětrníků  (VT)
VT Popis Rozměr Počet ks

1 Průvětrník plastový kruhový se sítí 100 12
2 Průvětrník plastový kruhový se sítí 150 3
Grand total: 15

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PODROBNÁ TABULKA BOURÁNÍ SVISLÝCH KONSTRUKCÍ

08/18/12

A.1.2.29

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Podrobná tabulka bourání svislých konstrukcí
SKL Položka Plocha Tloušťka Objem

19 19/8 5.02 m² 100 0.50 m³
19 19/9 5.02 m² 100 0.50 m³
19 19/10 1.31 m² 100 0.13 m³
19 19/11 5.07 m² 100 0.51 m³
19 19/12 1.41 m² 100 0.14 m³
19 19/13 7.61 m² 100 0.76 m³
19 19/14 0.40 m² 100 0.04 m³
19 19/15 0.19 m² 100 0.02 m³
19 19/16 0.50 m² 100 0.04 m³

58.61 m² 5.85 m³

60 60/1 6.75 m² 150 1.01 m³
60 60/2 8.59 m² 150 1.29 m³
60 60/3 8.45 m² 150 1.27 m³
60 60/4 7.83 m² 150 1.17 m³
60 60/5 8.42 m² 150 1.26 m³
60 60/6 0.48 m² 150 0.07 m³
60 60/7 1.50 m² 150 0.23 m³
60 60/8 0.39 m² 150 0.06 m³

42.42 m² 6.36 m³

61 61/1 2.71 m² 650 1.61 m³
2.71 m² 1.61 m³

62 62/1 3.15 m² 600 1.69 m³
3.15 m² 1.69 m³

63 63/1 9.44 m² 800 7.42 m³
63 63/2 8.25 m² 800 6.47 m³

17.69 m² 13.88 m³

64 0.00 m² 400 0.00 m³
0.00 m² 0.00 m³

65 65/1 1.22 m² 450 0.53 m³
1.22 m² 0.53 m³

66 0.00 m² 750 0.00 m³
0.00 m² 0.00 m³

Grand total: 148 200.30 m² 53.81 m³

Podrobná tabulka bourání svislých konstrukcí
SKL Položka Plocha Tloušťka Objem

1 1/9 0.17 m² 800 0.13 m³
0.17 m² 0.13 m³

2 2/11 1.83 m² 600 1.10 m³
2 2/12 0.11 m² 600 0.06 m³

1.93 m² 1.16 m³

3 3/4 1.64 m² 550 0.90 m³
3 3/5 0.04 m² 550 0.02 m³
3 3/6 0.15 m² 550 0.08 m³

1.83 m² 1.00 m³

4 4/4 0.26 m² 450 0.11 m³
4 4/5 0.19 m² 450 0.09 m³
4 4/6 3.11 m² 450 1.40 m³
4 4/7 0.21 m² 450 0.09 m³

3.75 m² 1.69 m³

5 5/20 3.78 m² 300 1.09 m³
5 5/21 4.20 m² 300 1.26 m³
5 5/22 4.84 m² 300 1.45 m³
5 5/23 5.85 m² 300 1.76 m³
5 5/24 8.61 m² 300 2.58 m³
5 5/25 4.20 m² 300 1.26 m³
5 5/26 4.41 m² 300 1.32 m³
5 5/27 2.14 m² 300 0.59 m³
5 5/28 3.94 m² 300 1.18 m³
5 5/29 2.05 m² 300 0.62 m³
5 5/30 0.48 m² 300 0.14 m³
5 5/31 3.15 m² 300 0.94 m³
5 5/32 1.85 m² 300 0.55 m³
5 5/33 1.64 m² 300 0.49 m³
5 5/34 0.81 m² 300 0.24 m³
5 5/35 0.48 m² 300 0.14 m³
5 5/36 0.39 m² 300 0.12 m³
5 5/37 11.02 m² 300 3.27 m³
5 5/38 1.70 m² 300 0.51 m³
5 5/39 1.28 m² 300 0.39 m³

66.81 m² 19.91 m³

19 19/2 9.17 m² 100 0.92 m³
19 19/3 6.64 m² 100 0.66 m³
19 19/4 7.12 m² 100 0.71 m³
19 19/5 3.73 m² 100 0.37 m³
19 19/6 4.32 m² 100 0.43 m³
19 19/7 1.12 m² 100 0.11 m³

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PODROBNÉ TABULKY BOURÁNÍ VODOROVNÝCH KCÍ

08/18/12

A.1.2.30

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Podrobná tabulka bourání podlah a stropů
SKL Položka Plocha Podlaží

20 20/1 72.31 m² 1
20 20/2 7.67 m² 1
20 20/3 32.31 m² 1
20 20/4 42.46 m² 1
20 154.76 m²
21 21/1 12.95 m² 2
21 21/2 67.75 m² 2
21 80.71 m²
22 22/1 22.84 m² 2
22 22/2 22.12 m² 2
22 44.96 m²
25.1 25.1/1 135.62 m² 3
25.1 135.62 m²
25.2 25.2/1 25.61 m² 3
25.2 25.61 m²
Grand total: 10 441.65 m²

Podrobná tabulka bourání střech
SKL Položka Plocha

40 40/1 195.30 m²
40 40/2 19.85 m²
40 40/3 25.08 m²
41 41/1 37.22 m²

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PODROBNÁ TABULKA SVISLÝCH KONSTRUKCÍ

08/17/12

A.1.2.31

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Podrobná tabulka svislých konstrukcí
SKL Položka Plocha Tloušťka Objem
13 13/7 3.09 m² 110 0.34 m³
13 13/8 1.29 m² 110 0.14 m³
13 13/9 0.47 m² 110 0.05 m³
13 13/10 3.74 m² 110 0.39 m³
13 13/11 0.47 m² 110 0.05 m³
13 13/12 0.47 m² 110 0.05 m³
13 13/13 0.47 m² 110 0.05 m³
13 13/14 6.82 m² 110 0.72 m³
13 13/15 0.88 m² 110 0.10 m³
13 13/16 1.54 m² 110 0.16 m³
13 13/17 1.53 m² 110 0.17 m³
13 13/18 4.04 m² 110 0.43 m³
13 13/19 0.63 m² 110 0.07 m³
13 13/20 0.49 m² 110 0.05 m³

91.10 m² 9.90 m³

14 14/1 11.10 m² 155 1.72 m³
14 14/2 9.86 m² 155 1.53 m³
14 14/3 18.06 m² 155 2.80 m³

39.02 m² 6.05 m³

17 17/1 12.73 m² 200 2.54 m³
12.73 m² 2.54 m³

17a 17a/1 9.55 m² 330 3.01 m³
9.55 m² 3.01 m³

18 0.00 m² 150 0.00 m³
18 18/1 0.44 m² 150 0.07 m³
18 18/2 1.03 m² 150 0.15 m³
18 18/3 8.15 m² 150 1.22 m³
18 18/4 3.60 m² 150 0.54 m³
18 18/5 0.32 m² 150 0.05 m³
18 18/6 4.39 m² 150 0.66 m³
18 18/7 1.20 m² 150 0.18 m³

19.13 m² 2.87 m³

19 19/1 0.68 m² 100 0.07 m³
0.68 m² 0.07 m³

60 0.00 m² 150 0.00 m³
0.00 m² 0.00 m³

64 0.00 m² 400 0.00 m³
0.00 m² 0.00 m³

66 0.00 m² 750 0.00 m³
0.00 m² 0.00 m³

Podrobná tabulka svislých konstrukcí
SKL Položka Plocha Tloušťka Objem

8 8/10 9.38 m² 300 2.74 m³
8 8/11 8.80 m² 300 2.64 m³
8 8/12 27.92 m² 300 8.13 m³
8 8/13 18.78 m² 300 5.63 m³

124.93 m² 37.00 m³

9 9/1 2.44 m² 80 0.20 m³
9 9/2 1.14 m² 80 0.09 m³
9 9/3 5.02 m² 80 0.40 m³

8.60 m² 0.69 m³

10 10/1 5.72 m² 115 0.66 m³
10 10/2 3.86 m² 115 0.44 m³
10 10/3 2.78 m² 115 0.32 m³
10 10/4 4.81 m² 115 0.55 m³
10 10/5 4.83 m² 115 0.55 m³
10 10/6 2.54 m² 115 0.29 m³
10 10/7 0.66 m² 115 0.07 m³
10 10/8 9.72 m² 115 1.11 m³
10 10/9 1.61 m² 115 0.19 m³
10 10/10 7.41 m² 115 0.83 m³

43.92 m² 5.02 m³

11 11/1 5.62 m² 140 0.79 m³
11 11/2 9.80 m² 140 1.37 m³
11 11/3 8.23 m² 140 1.15 m³
11 11/4 2.56 m² 140 0.36 m³
11 11/5 2.10 m² 140 0.29 m³

28.30 m² 3.96 m³

12 12/1 2.46 m² 100 0.25 m³
12 12/2 5.33 m² 100 0.53 m³
12 12/3 3.62 m² 100 0.36 m³
12 12/4 3.34 m² 100 0.33 m³
12 12/5 10.93 m² 100 1.09 m³
12 12/6 4.41 m² 100 0.43 m³
12 12/7 3.98 m² 100 0.40 m³
12 12/8 2.66 m² 100 0.27 m³
12 12/9 7.13 m² 100 0.71 m³
12 12/10 6.21 m² 100 0.62 m³
12 12/11 0.68 m² 100 0.06 m³
12 12/12 2.85 m² 100 0.29 m³

53.61 m² 5.34 m³

13 13/1 2.97 m² 110 0.31 m³
13 13/2 7.10 m² 110 0.75 m³
13 13/3 1.44 m² 110 0.15 m³
13 13/4 26.50 m² 110 2.91 m³
13 13/5 26.67 m² 110 2.93 m³
13 13/6 0.50 m² 110 0.05 m³

Podrobná tabulka svislých konstrukcí
SKL Položka Plocha Tloušťka Objem

1 1/1 0.11 m² 800 0.08 m³
1 1/2 0.11 m² 800 0.08 m³
1 1/3 0.11 m² 800 0.08 m³
1 1/4 0.11 m² 800 0.08 m³
1 1/5 0.11 m² 800 0.08 m³
1 1/6 0.21 m² 800 0.17 m³
1 1/7 1.58 m² 800 1.26 m³
1 1/8 0.11 m² 800 0.08 m³

2.42 m² 1.93 m³

2 2/1 0.18 m² 600 0.11 m³
2 2/2 0.18 m² 600 0.11 m³
2 2/3 0.18 m² 600 0.11 m³
2 2/4 0.18 m² 600 0.11 m³
2 2/5 0.18 m² 600 0.11 m³
2 2/6 0.18 m² 600 0.11 m³
2 2/7 0.85 m² 600 0.51 m³
2 2/8 0.83 m² 600 0.50 m³
2 2/9 2.40 m² 600 1.44 m³
2 2/10 0.21 m² 600 0.13 m³

5.37 m² 3.22 m³

3 3/1 0.24 m² 550 0.13 m³
3 3/2 0.33 m² 550 0.18 m³

0.57 m² 0.31 m³

4 4/1 1.85 m² 450 0.83 m³
4 4/2 1.85 m² 450 0.83 m³
4 4/3 0.19 m² 450 0.09 m³

3.88 m² 1.75 m³

5 5/1 0.44 m² 300 0.13 m³
5 5/2 0.48 m² 300 0.14 m³
5 5/3 1.52 m² 300 0.46 m³
5 5/4 0.48 m² 300 0.14 m³
5 5/5 0.05 m² 300 0.02 m³
5 5/6 0.10 m² 300 0.03 m³
5 5/7 0.10 m² 300 0.03 m³
5 5/8 0.06 m² 300 0.02 m³
5 5/9 2.25 m² 300 0.68 m³
5 5/10 0.15 m² 300 0.05 m³
5 5/11 0.15 m² 300 0.05 m³
5 5/12 0.43 m² 300 0.13 m³
5 5/13 0.15 m² 300 0.05 m³
5 5/14 0.18 m² 300 0.05 m³
5 5/15 0.78 m² 300 0.23 m³
5 5/16 0.48 m² 300 0.14 m³
5 5/17 0.21 m² 300 0.06 m³
5 5/18 0.05 m² 300 0.02 m³
5 5/19 1.23 m² 300 0.37 m³

9.28 m² 2.78 m³

8 8/1 10.48 m² 300 3.14 m³
8 8/2 4.41 m² 300 1.32 m³
8 8/3 8.14 m² 300 2.31 m³
8 8/4 4.65 m² 300 1.40 m³
8 8/5 6.60 m² 300 1.98 m³
8 8/6 9.51 m² 300 2.83 m³
8 8/7 5.84 m² 300 1.75 m³
8 8/8 10.13 m² 300 3.04 m³
8 8/9 0.30 m² 300 0.09 m³

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PODROBNÁ TABULKA SVISLÝCH IZOLACÍ

08/17/12

A.1.2.32

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Podrobná tabulka svislých izolací
SKL Položka Plocha Popis Tloušťka

6 6/1 0.77 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/2 2.45 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/3 2.30 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/4 1.70 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/5 0.05 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/6 3.18 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/7 2.44 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/8 1.25 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100
6 6/9 1.80 m² Zateplovací systém kontaktní s XPS 100 mm 100

15.93 m²
7 7/1 34.93 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/2 5.90 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/3 21.91 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/4 11.04 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/5 7.82 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/6 10.42 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/7 1.47 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/8 61.20 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/9 46.20 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/10 9.53 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/11 20.43 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/12 2.12 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/13 0.83 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/14 0.85 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/15 15.51 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/16 2.25 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/17 23.78 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/18 6.60 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/19 11.58 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140
7 7/20 4.97 m² Zateplovací systém kontaktní s EPS 140 mm 140

299.35 m²
15 15/1 2.62 m² Svislá izolace podzemní části zdiva nopovou folií 30
15 15/2 2.80 m² Svislá izolace podzemní části zdiva nopovou folií 30

5.42 m²
16 16/1 5.28 m² Zateplení soklu perimetrickými deskami z pěnového polystyrenu 100 mm 100
16 16/2 2.49 m² Zateplení soklu perimetrickými deskami z pěnového polystyrenu 100 mm 100
16 16/3 6.39 m² Zateplení soklu perimetrickými deskami z pěnového polystyrenu 100 mm 100

14.17 m²

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PODROBNÉ TABULKY VODOROVNÝCH KONSTRUKCÍ

08/17/12

A.1.2.33

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Podrobná tabulka podlah a stropů
SKL Položka Plocha Popis Podlaží
20a 20a/1 99.86 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1
20a 20a/2 7.70 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1
20a 20a/3 7.80 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1
20a 20a/4 14.54 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1
20a 20a/5 3.77 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1
20a 20a/6 19.61 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1
20a 20a/7 8.15 m² Podlaha 1.NP s EPS 100 mm 1

161.43 m²

20a.1 20a.1/1 151.91 m² Podkladní beton 100 mm s hydroizolací 1
20a.1 20a.1/2 46.30 m² Podkladní beton 100 mm s hydroizolací 1
20a.1 20a.1/3 12.21 m² Podkladní beton 100 mm s hydroizolací 1
20a.1 20a.1/4 7.71 m² Podkladní beton 100 mm s hydroizolací Izolace
20a.1 20a.1/5 3.77 m² Podkladní beton 100 mm s hydroizolací 1

221.91 m²

20b 20b/1 7.28 m² Podlaha 1.NP bez TI 1
7.28 m²

23a 23a/1 17.48 m² Suchá podlaha ve 2.NP - přístavba 2
17.48 m²

25a 25a/1 114.62 m² Podlaha 3.NP 3
114.62 m²

26 26/1 22.26 m² Nový dřevěný trámový strop nad 2.NP 3
22.26 m²

27 27/1 130.36 m² Strop nad 1.NP s ŽB nosníky a keramickými vložkami 2
130.36 m²

29c 29c/1 13.66 m² Samonivelační stěrka a finální podlaha 2
13.66 m²

33 33/1 19.60 m² Strop technické místnosti s ŽB nosníky a keramickými vložkami strop přístavba
19.60 m²

Podrobná tabulka zpevněných ploch
SKL Položka Plocha Popis
50 50/1 48.83 m² Venkovní betonová dlažba

48.83 m²
51 51/1 3.44 m² Okapní chodník
51 51/2 2.46 m² Okapní chodník

5.89 m²

Podrobná tabulka podhledů
SKL Položka Plocha Popis Podlaží
23b 23b/1 17.48 m² Strop nad 1.NP - sádrokartonový podhled 1

17.48 m²
24a 24a/1 17.48 m² Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 2
24a 24a/2 2.55 m² Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 2
24a 24a/3 4.88 m² Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 2
24a 24a/4 1.65 m² Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 2
24a 24a/5 2.03 m² Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 2
24a 24a/6 1.61 m² Strop nad 2.NP -přístavba - sádrokartonový podhled 2

30.20 m²
25b 25b/1 41.60 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/2 13.62 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/3 5.98 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/4 4.51 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/5 25.01 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/6 11.15 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/7 5.80 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2
25b 25b/8 12.10 m² Strop nad 2.NP - sádrokartonový podhled 2

119.77 m²
29a 29a/1 1.18 m² Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP 1
29a 29a/2 5.01 m² Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP 1

6.20 m²
29b 29b/1 5.47 m² Sádrokartonový podhled klenbového stropu nad 1.NP zateplený 1

5.47 m²
31 31/1 67.58 m² Strop nad 3.NP - vodorovná část 3

67.58 m²
32 32/1 23.12 m² Strop nad 3.NP - šikmá část 3
32 32/2 27.50 m² Strop nad 3.NP - šikmá část 3

50.62 m²

Podrobná tabulka střech
SKL Položka Plocha Popis Poznámka
40a 40a/1 191.77 m² Střecha s nadkrokevní izolací
40a 40a/2 20.59 m² Střecha s nadkrokevní izolací
40a 40a/3 25.03 m² Střecha s nadkrokevní izolací

41a 41a/1 38.50 m² Střecha plochá s PVC fólií

42 42/1 19.14 m² Střecha plochá s PVC folií

Podrobná tabulka stávajících podlah a stropů
SKL Položka Plocha Popis Podlaží
20 20/1 72.31 m² Stávající podlaha na terénu 1
20 20/2 7.67 m² Stávající podlaha na terénu 1
20 20/3 32.31 m² Stávající podlaha na terénu 1
20 20/4 42.46 m² Stávající podlaha na terénu 1

154.76 m²
21 21/1 12.95 m² Dřevěný trámový strop 2
21 21/2 67.75 m² Dřevěný trámový strop 2

80.71 m²
22 22/1 22.84 m² Klenbový strop 2
22 22/2 22.12 m² Klenbový strop 2

44.96 m²
23 23/1 20.10 m² Dřevěný trámový strop bez násypu 2

20.10 m²
24 24/1 36.59 m² Dřevěný trámový strop bez násypu - nad 2.NP přístavba 3

36.59 m²
25.1 25.1/1 135.62 m² Podlaha půda 3

135.62 m²
25.2 25.2/1 25.61 m² Dřevěný trámový strop nad 2.NP 3
25.2 25.2/2 110.56 m² Dřevěný trámový strop nad 2.NP 3

136.17 m²
29 29/1 13.66 m² Strop klenbový do traverz 2

13.66 m²

mailto:petrceska@post.cz


8/10

8/12 8/13

4/1

10/1

10/2

8/2

8/3

8/4

5/1

5/24/2

11/1

1/7

9/1

10/3

8/5

1/8

7/1

1/1 1/2 1/3 1/4

7/2

7/3

7/4

7/5

7/6

7/7
1/5 1/6

5/1

5/15/15/6 5/75/8

7/19

7/18

7/20

5/15/15/15

8/9

10/6

10/7

18/1

10/8

6/5

2/10
8/11

11/3

4/3

5/19

15/1

15/2

11/5

17/1
17a/1

18/2

18/3

18/4

18/5

18/6

18/7

20a/2

50/1

20a/3

20a/4

20a/5
20a/6

20b/1

20a/7

51/1

51/2

16/3
6/3

6/716/1

6/6
16/2

6/2

6/8

6/1

1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 1.NP K PODROBNÝM TABULKÁM

08/17/12

A.1.2.34

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY
    1:100                     .

mailto:petrceska@post.cz


8/1

8/12

5/3
8/6

8/7 10/4

9/3
9/2

10/5

3/1

5/4

3/1

2/1 2/3 2/2

7/8

7/20
3/2

2/4 2/5 2/6
7/9

7/10

5/9

2/72/82/9

5/12

7/117/12 7/13 7/14

7/15

7/16

7/20

7/177/20

7/19

5/16

8/8

11/2

8/10

5/17

10/10

11/4

27/1

23a/1

33/1

29c/1
23/129/1

1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 2.NP K PODROBNÝM TABULKÁM

08/17/12

A.1.2.35

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY
    1:100                     .

mailto:petrceska@post.cz


13/2

14/1

14/2 14/3

13/3

13/4 13/5
12/1

12/2

12/3
12/4

12/5

12/6 12/7
12/8

12/9

12/10

13/6

12/11

7/8

7/9

7/10

7/11

7/15

13/813/9 13/1113/12 13/13 13/14

8/7

13/15

13/1613/17
12/12

13/1913/20

8/7

18/2

18/3

13/1813/1

25a/1

26/125a/1 25a/1

24/1

1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

PŮDORYS 3.NP K PODROBNÝM TABULKÁM

08/17/12

A.1.2.36

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY
    1:100                     .

mailto:petrceska@post.cz


25b/3 25b/4

31/1

32/1 32/2

25b/8 24a/1

23b/1

50/1

20a.1/1
20a/2 20a/3 20a/4 20a/5 20a/6

25a/1

27/1 23a/1

20a.1/3 20a.1/4 20a.1/5

26/1
41a/1

40a/340a/2

40a/1

7/9

6/9
Z/7

17a/117/16/5

7/6

1/1 Označení položky svislých konstrukcí

2/1 Označení položky vodorovných konstrukcí

3/1 Označení položky výplní otvorů

4/1 Označení položky střech

Číslo skladby konstrukce (viz skladby konstrukcí)
Číslo položky (viz podrobné tabulky)

LEGENDA ZNAČEK PRO PODROBNÉ SPECIFIKACE

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

As indicated

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

ŘEZ 2-2 K PODROBNÝM TABULKÁM

08/17/12

A.1.2.37

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY
    1:100                     .

mailto:petrceska@post.cz


ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY         IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL. 737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIEBYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

DETAILY

08/18/12

A.1.2.38

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

mailto:petrceska@post.cz


1



2



3



4



5



VRCHNÍ NAPOJENÍ STŘEŠNÍHO OKNA

SPODNÍ  NAPOJENÍ STŘEŠNÍHO OKNA

6





















A.1.2.15

1

A.1.2.15

1

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

N 
60

0

28
50

30
0

56
50

4500 450 2200 450 6800 600

500 500 625

80 625 625 625 625 625 625 625 80 290 625 625 625 625 625 625 160 625 625 625 625 100

600 625 625 625 625 625 625 625 625 625 625

80 625 625 625 625 500

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 250

N 250

N 250

N 250

N 200

N 200

N 250

N 250

N 
17

5

N 
17

5

N 
37

5

N 
37

5

N 
37

5

N 
37

5

15
65

62
5

62
5

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

62
5

51
5

N 
60

0

N 
50

0

N 
50

0

N 
50

0

N 250

N 250

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
60

0

N 
32

5

N 
32

5

N 
32

5

N 
32

5

N 
32

5

N 
32

5

N 
32

5

N 
32

5N 
32

5

N 
32

5

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

KOMÍNOVÉ PRŮDUCHY VYPLNIT
BETONEM C12/15

8/6
2,5

/25
 C

M 
- 1

1 k
s

19/62,5/25 CM - 65 ks

19/62,5/25 CM - 30 ks

19
/62

,5/
25

 CM
 - 5

6 k
s

250 1500

8/5
0/2

5 C
M 

- 3
 ks

19/50/25 CM - 6 ks

8/5
0/2

5 C
M 

- 5
 ks

13
25

19
/50

/25
 C

M 
- 1

0 k
s

600 3100 300 1200 300 2250 300 6950

19/62,5/25 CM - 18 ks

19/50/25 CM - 9 ks

80
0

55
90

30
0

33
90

55
0

45
55

19/
62,

5/2
5 C

M - 5
2 k

s

19
/50

/25
 C

M 
- 1

3 k
s

19/50/25 CM - 6 ks

19/50/25 CM - 6 ks

8/62,5/25 CM - 8 ks

8/50/25 CM - 9 ks

DO
BE

TO
NÁ

VK
A

56
50

26
50

25
0

27
50

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA

19/62,5/25 CM - 110 ks

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA
8/62,5/25 CM - 10 ks

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA

19/62,5/25 CM - 100 ks

25
0

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA
8/62,5/25 CM - 4 ks

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA
8/62,5/25 CM - 3 ks

25
90

25
0

25
00

25
0

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA
8/62,5/25 CM - 4 ks

19/62,5/25 CM - 61 ks

19/62,5/25 CM - 70 ks

KERAMICKÁ STROPNÍ VLOŽKA
8/62,5/25 CM - 7 ks

* **

* * * *

18
10

DO
BE

TO
NÁ

VK
A

10
35

440

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

STROP NAD 1.NP

01/31/12

A.2.2.2

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka stropních nosníků
Typ Počet

N 175 4
N 200 2
N 250 27
N 325 11
N 375 6
N 500 3
N 600 17

Poznámka:
NOSNÍKY N JSOU KERAMOBETONOVÉ STROPNÍ NOSNÍKY VYZTUŽENÉ SVAŘOVANOU
PROSTOROVOU VÝZTUŽÍ. TVAR NOSNÍKŮ OBRÁCENÉ T, PRŮŘEZ O ROZMĚRU 160X175 MM

STROPNÍ VLOŽKY OZNAČENÉ  HVĚZDIČKOU  BUDOU OSAZENY AŽ PO UVOLNĚNÍ
PODCHYCENÍ ZDIVA, VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

300 2200 300

3400
300

3500

A.1.2.19

5
A.1.2.19

5

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250

N 250
DOBETONÁVKA

625
625

625
625

625
625

625
625

625
625

625
140

KE
RA

MI
CK

Á 
ST

RO
PN

Í V
LO

ŽK
A

19
/62

,5/
25

 C
M 

- 9
9 k

s
300

2450

PROSTUP ÚT DN 125

1140

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

STROP PŘÍSTAVBY

08/01/12

A.2.2.3

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

POZNÁMKA
TABULKA STROPNÍCH NOSNÍKŮ VIZ STROP NAD 1.NP

mailto:petrceska@post.cz


A.1.2.16

2
A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

4700 300 2200 300 2100 200 2290 2410

28
95

30
0

60
00

160x260206

16
0x

22
0

20
1

160x220204

985 985

16
0x

22
0

20
1 16

0x
22

0
20

1

160x220205

160x220205
12

00

18
00

16
0x

22
0

20
2 16

0x
22

0
20

2

160x220203

90
0

90
0

90
0

90
0

90
0

14
00

160x220203

160x220203

160x220203

160x220203

160x220203

11
40

11
40

26
0

I
P1

26
0

I
P1

26
0

I
P2

22
0

I
P3

22
0

I
P3 22

0
I

P4

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ TRÁM

NOVÝ STROPNÍ TRÁM

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ TRÁM

NOVÝ STROPNÍ TRÁM

OCELOVÉ PRŮVLAKY BUDOU
OSAZENY POD STROPNÍ
TRÁMY A VYKLÍNOVÁNY

PRŮVLAK BUDE OSAZEN PŘESNĚ
DO OSY VAZNÉHO TRÁMU KROVU

97
0

99
5

60
0

80
0

80
0

97
0

160x260207

ST 02, ST 03

ST 02, ST 03

ST 01
VIZ ŘEZ 2-2

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY          IČO 111 06 298
E-MAIL petrceska@post.cz       TEL.  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

 1 : 50

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

STROP NAD 2.NP

02/02/12

A.2.2.4

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka stropních trámů
Č. Profil Délka Počet Délka celkem Objem

Trám
201 160x220 1.6 m 3 4.65 m 0.14 m³
202 160x220 1.8 m 2 3.60 m 0.12 m³
203 160x220 2.5 m 6 14.88 m 0.52 m³
204 160x220 2.6 m 1 2.55 m 0.09 m³
205 160x220 2.6 m 2 5.10 m 0.18 m³

160x220: 14 14 30.78 m 1.05 m³
207 160x260 3.6 m 1 3.58 m 0.15 m³
206 160x260 5.1 m 1 5.13 m 0.21 m³

160x260: 2 2 8.70 m 0.36 m³

mailto:petrceska@post.cz


43
0

35
0

21
60

49
80

20
40

37
0

70

100x12009

2200 4800

120x12006

120x15001

130x11002

130x180S1

18
0

17
0

15600

ROH BUDOVY

360 4950 4945 4940 410

1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235

PL
NÁ

 VA
ZB

A C

PL
NÁ

 VA
ZB

A D

PL
NÁ

 VA
ZB

A B

PL
NÁ

 VA
ZB

A A

180x20003140x12004160x18005

140x16007

10
40

0

180x20008

120x1802a

140x12004

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

KROV - STÁVAJÍCÍ STAV

06/29/12

A.2.2.5

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

Tabulka stáv. řeziva krovu - vodorovné a šikmé prvky

Č. Prvek Profil Počet
Délka

celkem Objem
01 Hambálek. 120x150 13 68.77 m 1.24 m³
02 Krokev 130x110 29 177.27 m 2.56 m³
02a Krokev 120x180 10 52.67 m 1.14 m³
03 Krátče 180x200 18 20.20 m 0.68 m³
04 Pozednice 140x120 3 38.80 m 0.65 m³
05 Výměna vazného trámu 160x180 2 29.66 m 0.85 m³
06 Pásek 120x120 9 12.10 m 0.18 m³
07 Vaznice 140x160 2 29.66 m 0.66 m³
08 Vazný  trám 180x200 12 45.94 m 1.65 m³
09 Vzpěra 100x120 8 24.11 m 0.29 m³
Grand total: 106 106 499.18 m 9.89 m³

Tabulka stáv. řeziva krovu - sloupky

Č. Profil Délka Počet
Délka

celkem Objem
S1 130x180 1.97 m 8 15.76 m 0.37 m³
Grand total: 8 8 15.76 m 0.37 m³

mailto:petrceska@post.cz


PK1

ZP1
ZP2
ZP3

PA1

ZP4
PZP
KU

SVL1

POLOŽKA NÁZEV MATERIÁL, ROZMĚR (mm) JAKOSTNORMA, ODKAZ KUSŮPOZNÁMKA

PŘÍLOŽKA KROKVE PRKNO SM 30/150 NAKRÁTIT PŘI MONTÁŽI

ZAVĚTROVACÍ PÁSKA FL 60x2-9000 1S250GD-Z275PRO ZATÍŽENÍ MIN. 14 kN

ZAVĚTROVACÍ PÁSKA FL 60x2-9200 1

ZAVĚTROVACÍ PÁSKA FL 60x2-9350 1

PÁSEK HRANOL SM 120/120-1500

ZAVĚTROVACÍ PÁSKA FL 60x2-9350

PRO ZATÍŽENÍ MIN. 14 kN

PRO ZATÍŽENÍ MIN. 14 kN

PRO ZATÍŽENÍ MIN. 14 kN 1

S250GD-Z275

S250GD-Z275

S250GD-Z275

PŘÍLOŽKA KROKVE

KOTEVNÍ ÚHELNÍK

4

4

MEZIKROKEVNÍ SVLAK LAŤ SM 60/40 NASTAVIT KDEKOLIV

A.1.2.16

2

A.1.2.16

2

A.1.2.17

3

A.1.2.17

3

21
60

49
80

20
40

18
0

17
0

ROH BUDOVY

360 4950 4945 4940 410

1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235 1235
PL

NÁ
 VA

ZB
A C

PL
NÁ

 VA
ZB

A D

PL
NÁ

 VA
ZB

A B

PL
NÁ

 VA
ZB

A A

120x120PA1120x120PA1

120x120PA1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

SV
L1

ZP
3

ZP
2

ZP
1

ZP
4 PK

1

PK
1

PK
1

PK
1

PK
1

PK
1

PK
1

PK
1

PK
1

KU
PZP

KU
PZP

KU
PZP

KU
PZP

ČEŠKA
INVESTOR

NÁZEV AKCE

VÝKRES

PROJEKTOVÁNÍ
INŽENÝRSKÉ SLUŽBY

ŠAFAŘÍKOVA 11, SVITAVY
E-MAIL petrceska@post.cz    TEL  737 186 210

VYPRACOVAL

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

KRAJ STAVEBNÍ ÚŘAD

ZAK. Č.

FORMÁT

DATUM
STUPEŇ

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU ČÁST

KOPIE

1 : 75

BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY

KROV - NOVÝ STAV

02/02/12

A.2.2.6

SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY, T.G.MASARYKA 7/33A, SVITAVY

DPS

95611

ING.PETR ČEŠKA

ING.PETR ČEŠKA

RESOCIALIZAČNÍ BYTY

LEGENDA

mailto:petrceska@post.cz


































BYTOVÝ DŮM 
Milady Horákové 494/52, Svitavy 

----------------------------------------------------------------------------------- 

Část: A.3.1.1. - Strojovna tepelného čerpadla 

 

 

 

 

Identifikační údaje: 

 

Název stavby :  Bytový dům, Milady Horákové 494/52, Svitavy  

  

Místo stavby :  St.pl. 454/1, k.ú. Svitavy - předměstí 

  

Kraj :   Pardubický 

  

Investor :   Seniorcentrum Města Svitavy, T.G.MASARYKA 7/33a, PŘEDMĚSTÍ, 568 02 

 

Část :    A.3.1.1. – Strojovna tepelného čerpadla   

 

Stupeň :  DPS - Dokumentace pro provedení stavby 

 

Projektant ÚT:  Jiří Kamenický – Projektová činnost, spec. Vytápění a zdrav. Technika 

   Dlouhá Třebová čp. 211, PSČ 561 17, tel.: 605 439 000 

 

Vypracoval:   Jiří Kamenický  

 

Datum :   10.8.2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.3.1.1.-01  Technická zpráva : 

Úvod 

 Projekt strojovny tepelného čerpadla řeší pouze zdroj tepla pro teplovodní vytápění a ohřev teplé 

vody v bytovém domě Milady Horákové 494/52, Svitavy. Vlastní návrh systému vytápění v objektu je řešen 

samostatnou projektovou částí. Jako zadání projektu sloužily stavební půdorysy a konzultace s projektantem 

stavební části.  

 Návrhový tepelný výkon byl vypočten v souladu s ČSN EN 12831 a činí 23 kW. Energetické výpočty 

budovy jsou součástí samostatné projektové části topného systému. 

Zařízení je navrženo ve smyslu platných českých norem a ostatních předpisů. Dokumentace splňuje ČSN 

EN 12828, ČSN EN 12831, ČSN 060310, ČSN 070703-05, ČSN 060830,  ČSN 734201, ČSN 060320  a 

požadavky zákonů č. 22/1997 Sb., 406/2000Sb. (včetně jeho změn a prováděcích vyhlášek), 86/2002 Sb., 

183/2006 Sb. 

Rekapitulace energetické potřeby objektu  

Tepelná ztráta objektu [kW] 23 

Teplota vnitřní výpočtová [°C] 20 

Teplota vnější výpočtová [°C] -15 

Potřeba tepla   

     pro vytápění [kWh/rok] 61100 

     pro přípravu teplé vody  [kWh/rok] 7533 

Potřeba tepla celkem [kWh/rok] 68633 

Zdroj           TČ A2/W35 21,5 kW 
Předpokládaná spotřeba elektřiny na 
vytápění a ohřev vody [kWh/rok] 22880 

 

1. Zdroj tepla pro vytápění 

 

Jako zdroj tepla je navrženo tepelné čerpadlo vzduch – voda. Čerpadlo je řešeno jako split systém. 

Vnitřní jednotka bude umístěna ve strojovně tepelného čerpadla. Venkovní jednotky – výparníky – budou 

umístěny na ploché střeše strojovny. 

Stavební řešení strojovny a nosníků pro venkovní jednotky je součástí stavební části dokumentace. 

  

 Pro vytápění objektu je navrženo tepelné čerpadlo vzduch-voda s parametry dle následující tab.01. 
Tepelné čerpadlo není vybaveno bivalentním (doplňkovým) zdrojem tepla, elektrokotlem. Ten bude umístěn 
za tepelným čerpadlem dle výkresu A.3.1.1.-04. EK bude mít výkon 18kW. Tepelné čerpadlo bude samo 
pracovat do bodu bivalence (cca -5,7°C). Pak bude postupně, kaskádně připínat elektrokotel a doplňovat 
výkon tepelného čerpadla tak, aby byly zajištěny potřeby objektu. Za tepelným čerpadlem bude jako 
termohydraulický vyrovnávač a zároveň jako akumulace umístěna akumulační nádoba o objemu 300L. Za ní 
bude napojena topná soustava dle samostatného projektu.  

Provoz zdroje se předpokládá trvalý s nočním útlumem provozu venkovních jednotek. 

Regulace zdroje  bude prováděna automatickým ekvitermním regulátorem umístěným v tepelném čerpadle. 
Regulace bude probíhat na ekvitermně regulovanou teplotu topné vody v akumulační nádobě, dle nastavené 
topné křivky a časového režimu. 

Kabeláž mezi výparníky, tepelným čerpadlem, akumulační nádobou, zásobníkem teplé vody je součástí 
odborné montáže oprávněnou firmou – souběžně s instalací propojovacího chladivového potrubí. 

Oběh topné vody mezi tepelným čerpadlem a akumulační nádobou a zásobníkem teplé vody zajistí 
třístupňové oběhové čerpadlo velikost 30/4 (230V) umístěné ve společném vratném potrubí. 

 

 

 



Rozměrový náčrtek tepelného čerpadla: 

 

VNITŘNÍ DÍL:     

    

 

 VNĚJŠÍ DÍL-VÝPARNÍK – 2 kusy: 

 

 

Tab.01  (A – teplota venkovního vzduchu, W – teplota topné vody 

 

      HLUČNOST VÝPARNÍKU TEPELNÉHO ČERPADLA VZDUCH-VODA – SLOUPEC 22 SB 

 



2. Ohřev teplé vody 

 

 Ohřev teplé vody bude řešen pomocí nepřímotopného ohříváku vody o objemu 750L. Plocha 

výměníku bude 7,5m
2
.  

 Regulace ohřevu teplé vody je řešena regulátorem z tepelného čerpadla. Ohřev teplé vody bude 

probíhat na nastavenou teplotu v zásobníku. Zdrojem tepla je také zajištěna automatická pravidelná termická 

dezinfekce zásobníku jako ochrana proti tvoření bakterií legionely. 

 Ohřev teplé vody je možné nastavit jako prioritní před vytápěním. Pro rozdělení vody mezi 

akumulační nádobu pro vytápění a ohřívák teplé vody bude na výstupním potrubí za lektrokotlem instalován 

trojcestný rozdělovací ventil s elektrickým pohonem. 

 

3. Systém vytápění budovy 

 

 Systém vytápění je řešen v samostatné části projektové dokumentace. Systém navazuje na výstupní 

hrdla akumulační nádoby. 

 

4. Rozvody topné vody  

 Rozvody topné vody ve strojovně tepelného čerpadla budou provedeny z měděného potrubí 

spojovaného pájením nebo lisováním. Potrubí bude opatřeno návlekovou izolací s min. tl. 20mm. Rozvody 

není třeba natírat. 

 

5. Bezpečnostní opatření 

 

 V systému bude zapojena expanzní nádoba o objemu 35L. Soustava bude dále osazena 

pojišťovacím ventilem za tepelným čerpadlem a za elektrokotlem 1“, 2,5 bar. Minimální plnící tlak soustavy 

ve studeném stavu bude 100 kPa  v měřicí rovině. Maximální tlak v systému 250 kPa. 

 Doplňování systému vytápění bude přes odpojitelnou hadici pitnou vodou tlakem vodovodu. Plnící 

hadice musí být, mimo dobu plnění, fyzicky odpojena. 

 

6. Zkoušky zařízení 

Před uvedením do provozu bude veškeré smontované zařízení řádně vyzkoušeno v souladu s ČSN 06 

0310 – Ústřední vytápění – Projektování a montáž. Budou provedeny tyto druhy zkoušek:  

- zkouška těsnosti dle odstavce 8.2 ČSN 06 0310 

- zkoušky provozní dle odstavce 8.3 ČSN 06 0310 (zkoušky dilatační a topné) 

 

7. Bezpečnost práce 

Dodavatelé zajistí bezpečnostní opatření při souběhu montážních prací prováděných několika organizacemi 

najednou pomocí bezpečnostního koordinátora. Dodavatelé zajistí opatření k protipožární bezpečnosti, 

zejména při svářečských pracích. Všichni pracovníci jsou povinni dodržovat všeobecně platné provozní 

předpisy a pokyny pro montáž jež jsou součástí dodávky zařízení.  

Dodavatel je povinen před předáním zařízení do trvalého provozu zajistit instruování a přezkoušení znalostí 

provozních předpisů a manipulace se zařízením a předat uživateli návod k použití topného systému. 

Během provozu není nutná nepřetržitá přítomnost obsluhy zařízení. Je však nutné vykonávat dozor zařízení. 

Provádět běžnou údržbu a opravy zařízení, pravidelné roční revize a prohlídky tepelného čerpadla a 

elektrokotle a zabezpečovacího zařízení včetně pojistných ventilů. Pojistné ventily zkoušet 1x měsíčně a 

vždy po odstávce zařízení. 
 
Rozsah projektu je proveden ve stupni pro provedení stavby.  

Ostatní podrobnosti viz.výkresová část dokumentace. 

V Dlouhé Třebové        Vypracoval: 

10.8.2012         Jiří Kamenický 











Dimenzování otopných soustav
014130 - Jiří Kamenický - Dlouhá Třebová

DIMOSW - GDSW v.4.2.7 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
Datum tisku: 10.8.2012

Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 1 / 1

Souhrnné údaje
Firma:

Stavba:

Místo:

Zakázka:

Projektant:

E-mail:

Bytový dům Milady Horákové 494/52 Svitavy

St.pl. 454/1, k.ú. Svitavy - předměstí

Bytovy dum_Svitavy_EN.GDW

Jiří Kamenický

Investor:

Archiv:

Datum:

Telefon:

Seniorcentrum Města Svitavy

10.8.2012

Výpočet uzavřené expanzní nádoby podle ČSN 06 0830

Expanzní zařízení: Exp. na. s membránou; 35,0 dm3; 100,0 kPa
Otopná soustava: střední teplota tm=50 °C; výška h=9,0 m

Umístění prvků vůči MR
pnom
kPa

hi
m

pi
kPa

Neutrální bod
Pojišťovací ventil
Kotel
Čerpadlo
Těleso
Jiný

250,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

250,0

Přetlaky v soustavě
barva ČSN kPa

Konstrukční
Nejvyšší dovolený
Nejvyšší provozní
Provozní
Nejnižší provozní
Nejnižší dovolená
Otevírací PV

červená
hnědá

zelená
modrá

pk
phdov
ph
ps
pd
pd
pot

250,0
250,0
169,8
133,4
97,1
97,1
250,0

Expanzní nádoba
Vodní objem soustavy
Expanzní objem
Uzavřená EN pro phdov=250,0 kPa
Skutečný objem
Nejvyšší provozní přetlak

V
Ve
Vep
Vc
ph

600,0
9,4
21,6
35,0
169,8

dm3

dm3

dm3

dm3

kPa

Expanzní potrubí
Pojistný výkon
Průměr expanzního potrubí jen pro vodu
Průměr expanzního potrubí jen pro voda a pára

Qp
dv
dp

40,0
14
24

kW
mm
mm



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet A 3.1.1. Strojovna tepelného čerpadla JKSO 803.59
Objekt Název objektu SKP 
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 95611
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 0

HZS 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Jiří Kamenický
Jiří Kamenický

Dle výběrového řízení

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet : A 3.1.1.
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
731 kotelny 0 0 0 0 0
732 Strojovny 0 0 0 0 0
733 rozvod potrubí 0 0 0 0 0
734 armatury 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Strojovna tepelného čerpadla

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A 3.1.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 722181214RU7 Izolace návleková PE tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 42 mm 
dodávka a montáž m 18,00

viz. výkres č. 04, 05
2 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0,00

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 731 kotelny

3 731249126R00 Montáž kotle kus 1,00

viz. výkres č. 02, 03, 05
4 731341140R00 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 3,00

viz. výkres č. 04
5 731001 Montáž primárního okruhu, napuštění chladivem, propojení 

elektro a MaR ve strojovně kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 0,3, 04, 05
6 731PREDB002 Tepel. čerpadlo vzduch-voda, split systém,1vnitřní díl (tepelné 

čerpadlo) + 2 venkov.díly (výparníky) kus 1,00

0,50

0,50

viz. výkres č. 02, 03, 04, 05
7 731predb003 Instalace tepelného čerpadla - osazení na místo určení 

vnitřního i venkovních dílů. kus 1,00

viz. výkres č. 02, 03, 04, 05
8 904      R01 Zprovoznění tepelného čerpadla a zaškolení obsluhy 

Komplexni vyzkouseni h 32,00
9 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h 32,00

10 731predb11 Teplovodní průtokový elektrokotel 18 kW, včetně ovládací 
skříňky kus 1,00

viz. výkres č. 02, 03, 05
11 998731102R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m t 1,70

Celkem za 731 kotelny
Díl: 732 Strojovny
12 732199100RM1 Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku kus 6,00

viz. výkres č. 02, 03
13 732219355R00 Montáž ohříváků vody stojat.PN 2,5/1,0, do 1000l kus 2,00

viz. výkres č. 02, 04, 05
14 732331514R00 Nádoby expanzní tlak.s memb.PN 03, 35 l kus 1,00

viz. výkres č. 04, 05
15 732xxx01 Nepřímoohřívaný zásobníkový ohřívač teplé vody určený pro 

tepelná čerpadla. Objem 750 litrů. kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 02, 04, 05
16 732xxx02 Akumulační zásobník topné vody pro tepelné čerpadlo o 

objemu 300 litrů,včetně tepelné izolace kus 1,00

viz. výkres č. 02, 04, 05
17 732429112R00 Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32 kus 2,00

viz. výkres č. 04
18 426732xxx01 čerpadlo oběhové teplovodní třístupňové, DN 32, velikost 

TOP S 30/4, 230V, při 4 m3/h tlak 3,4m kus 1,00

viz. výkres č. 04
19 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 12 m t 1,04

Celkem za 732 Strojovny
Díl: 733 rozvod potrubí
20 733161107R00 Potrubí měděné  22 x 1 mm, polotvrdé m 4,00

plocha výměníku 7,5m2,vč.tepelné izolace:1

provede jako celek odborná oprávněná firma:1

param.při A2(vzduch +2°C)/35W(voda+35°C)výkon 21kW:0,5

příkon 6,2kW,COP(topný faktor)3,5,vč.ekvitermní regulace:0,5

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Strojovna tepelného čerpadla

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A 3.1.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Strojovna tepelného čerpadla

viz. výkres č. 04, 05
21 733161108R00 Potrubí měděné  28 x 1,5 mm, tvrdé m 4,00

viz. výkres č. 04, 05
22 733161110R00 Potrubí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé m 18,00

viz. výkres č. 04, 05
23 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 8,00

8,00

viz. výkres č. 04, 05
24 733113117R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 40 kus 2,00

viz. výkres č. 04, 05
25 733113118R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 50 kus 8,00

viz. výkres č. 04, 05
26 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 18,00

viz. výkres č. 04, 05
27 7330004 had.panc.MZ 6/4'- 500mm 4325.1134.50 nerez kus 2,00

2,00

viz. výkres č. 04, 05
28 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,18

Celkem za 733 rozvod potrubí
Díl: 734 armatury
29 734209103R00 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 kus 5,00

viz. výkres č. 04
30 551243800 kohout vypouštěcí  kulový, s hadicovou vývodkou a zátkou, 

PN 10, T 110°C R608 1/2' kus 5,00

viz. výkres č. 04
31 734209114R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 5,00

viz. výkres č. 04
32 734234126R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 42, DN 40 do 185 st.C kus 7,00

viz. výkres č. 04
33 734411111R00 Teploměr tech.s pevným stonkem a jímkou zadní připojení 

DN 63mm délky 50mm kus 1,00

viz. výkres č. 04
34 734predb001 Ventil pro expanzní nádoby se zajištěním G 3/4 KUS 1,00

viz. výkres č. 04
35 7340001 Termomanometr  0 - 400 kPa / 0 -120 °C kus 2,00

viz. výkres č. 04
36 73410002 3CESTNÝ ROZDĚLOVACÍ PŘEPÍNACÍ VENTIL DN32,  2- 

bodový pohon 230V, 50Hz kus 1,00

viz. výkres č. 04
37 734245425R00 Klapka zpětná, DN 40 kus 1,00

viz. výkres č. 04
38 734213100R00 Ventil odvzdušňovací ruční,  DN 10 s nádobkou DN 50 kus 6,00

viz. výkres č. 04
39 734255131R00 Ventil pojistný rohový, DN 25 x 2,5 bar kus 2,00

viz. výkres č. 04
40 7340003 Filtr mosazný uzavíratelný s proplachem G 1 1/2 PN 16 do 

120°C s 2x vnitřním kus 1,00

viz. výkres č. 04
41 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,04

Celkem za 734 armatury

4+4

1+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



 
 
 
 
 
 
 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY 
 
 
 

 
A.3.1.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ 

 
 
 

Akce: 
 

BYTOVÝ DŮM  
MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY  

 
RESOCIALIZAČNÍ BYTY 

 
 

 
 

A.3.1.2.01 – TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
Zodpovědný projektant: Ing. Bohumil Kopečný 
 
Vypracoval:   Ing. Bohumil Kopečný 
  
Investor:   Seniorcentrum města Svitavy  s.r.o. 
   T. G. Masaryka 7/33A, 568 02 Svitavy  
    
Místo:    Milady Horákové 494/52, 568 02 Svitavy 
 
Datum:   08/2012 
 
z.č.:   8111      č. paré: 



Záměr stavby 
 
Projektová dokumentace řeší návrh otopné soustavy ústředního vytápění v rekonstrukci 
bytového domu na adrese Milady Horákové 494/52 ve Svitavách. 
 
V bytovém domě bude šest bytů. 
 
 
Typ zdroje tepla 
 
Zdrojem tepla bude tepelné čerpadlo.  Návrh zdroje tepla, včetně příslušenství, řeší 
samostatná část projektové dokumentace – A.3.1.1 Strojovna tepelného čerpadla. 
 
 
Klimatické podmínky místa stavby a provozní podmínky 
 
Lokalita : Svitavy 
Nadmořská výška: 447 m 
Výpočtová venkovní teplota : -15 °C 
Průměrná denní venkovní teplota v otopném období : 4,8°C 
Počet otopných dnů v roce : 235 
Provoz – počet hodin za den : 24 
Počet pracovních dní v týdnu : 5 
Počet pracovních dní v roce : 251 
Krajinná oblast : normální krajina 
Poloha budovy v krajině : chráněná 
Průměrná vnitřní výpočtová teplota pro plný provoz : 20°C 
Průměrná vnitřní výpočtová teplota pro útlum : 18°C 
Typ provozu : plně automatický  
Provozní režim : trvalý 
 
 
Přehled navrhovaných a předpokládaných hodnot tepelně-technických vlastností 
stavebních konstrukcí 
 
Kamenná stěna - tloušťka 800 mm + zateplení 140 mm :   U = 0,273 W/m2K 
Kamenná stěna - tloušťka 600 mm + zateplení 140 mm :   U = 0,281 W/m2K 
Kamenná stěna - tloušťka 550 mm + zateplení 140 mm :   U = 0,283 W/m2K 
Cihelná stěna - tloušťka 450 mm + zateplení 140 mm :   U = 0,275 W/m2K 
Cihelná stěna - tloušťka 300 mm + zateplení 140 mm :   U = 0,285 W/m2K 
Porotherm 30 P+D - tloušťka 300 mm + zateplení 140 mm :  U = 0,234 W/m2K 
Podlaha 1.NP :        U = 0,369 W/m2K 
Strop nad 1.NP - přístavba :       U = 0,331 W/m2K 
Strop nad 2.NP :        U = 0,267 W/m2K 
Střecha :         U = 0,186 W/m2K 
Venkovní dveře :        U = 1,600 W/m2K 
Okna :          U = 1,400 W/m2K 
 
 
 



Tepelné ztráty a tepelné zisky 
 
Pro výpočet tepelných ztrát byl použit výpočtový program firmy Protech, s.r.o., Nový Bor. 
Tepelné ztráty jsou vypočteny dle ČSN 73 0540, ČSN EN 12831. 
 
Výpočet tepelných ztrát je přiložen k technické zprávě. 
 
Tepelné ztráty pro vytápění a větrání:   23 kW 
 
Trvalé tepelné zisky v budově se uvažují pouze v technické místnosti v 1.NP od instalovaného 
zařízení : 300 W 
 
Proměnné tepelné zisky se ve výpočtu neuvažují. 
 
 
Vzduchotechnická zařízení napojené na rozvody tepla 
 
Na rozvod tepla nejsou napojeny žádná vzduchotechnická zařízení. 
 
 
Výpočet potřebného tepelného příkonu pro ohřev teplé vody 
 
Ohřev teplé vody bude řešen pomocí nepřímotopného ohříváku vody o objemu 750 litrů. 
Plocha výměníku bude 7,5 m2. 
 
Ohřev teplé vody řeší samostatná část projektové dokumentace – A.3.1.1 Strojovna tepelného 
čerpadla. 
 
 
Tepelný výkon zdroje tepla 
 
Tepelný výkon byl vypočten v souladu s ČSN EN 12831 a činí 23 kW. 
 
 
Roční potřeba tepla  
 
Roční potřeba tepla pro vytápění : 61 100 kWh/rok 
Roční potřeba tepla pro vzduchotechniku : 0 kWh/rok 
Roční potřeba tepla pro přípravu teplé vody : 7 533 kWh/rok 
 
Celková roční potřeba tepla : 68 633 kWh/rok 
 
 
Přípojný výkon zdroje tepla 
 
Připojný výkon zdroje tepla : tepelné čerpadlo (A2/W35) 21,5 kW + elektrokotel 18 kW. 
 
 
 
 



Přípojka primárního média 
 
Přípojka primárního média není realizována. 
 
 
Výměníková/předávací stanice tepla 
 
Výměníková/předávací stanice není realizována. 
 
 
Umístění zdroje tepla 
 
Umístění zdroje tepla řeší samostatná část projektové dokumentace – A.3.1.1 Strojovna 
tepelného čerpadla. 
 
 
Výpočet větrání kotelny 
 
Zdroj tepla bude umístěn v technické místnosti v 1.NP, dle vyhlášky č. 91/1993 Sb. se 
nejedná o kotelnu, tato místnost bude větrána přirozeně, bude zde osazeno okno. 
 
 
Výpočet kouřovodu a komínu 
 
Kouřovod a komín nejsou navržené. 
 
 
Řešení požární bezpečnosti kotelny 
 
Zdroj tepla bude umístěn v technické místnosti v 1.NP, dle vyhlášky č. 91/1993 Sb. se 
nejedná o kotelnu. 
 
 
Otopný systém 
 
Pro vytápění objektu je navržena teplovodní dvoutrubková soustava s nuceným oběhem vody 
a teplotním spádem 50/45°C. 
 
 
Rozdělení otopného systému na jednotlivé okruhy 
 
Jedná se o jeden okruh, tepelný výkon 23 kW, průtok 4 000 l/h. 
 
 
Tlaková ztráta, způsob regulace 
 
Tlaková ztráta nejdelší větve je 38 260 Pa, regulace zdroje tepla je navržená kvalitativní, 
regulace otopné soustavy je navržena kvantitativní. 
 
Pro oběh vody je navrženo čerpadlo o max. průtoku 11 m3/h, max. výtlak 11 m, příkon  



max. 180 W, napětí 230 V, teplota kapaliny max. 95°C, max. přetlak 10 bar, připojení G 6/4“. 
Čerpadlo bude ovládáno regulací tepelného čerpadla. 
 
Pro vyvážení otopné soustavy jsou navrženy v místě připojení každého bytu a nebytových 
prostor vyvažovací ventily o hodnotách kvs 2,52 a kvs 5,70. 
 
Otopná tělesa budou opatřena termostatickými hlavicemi se zabezpečením pro veřejné 
prostory, teplotní rozsah 8° - 26°C. 
 
 
Popis páteřních a podružných rozvodů 
 
Páteřní rozvod v 1.NP objektu bude veden v kanálku 300x170 mm, který bude zřízen pod 
podlahovou konstrukci, na tomto rozvodu bude pod schodištěm zřízena šachta 500x500 mm, 
kde budou osazeny vypouštěcí kohouty pro případnou možnost vypuštění páteřního rozvodu. 
Prostupy potrubí dilatační spárou budou provedeny v ocelové ochranné trubce DN 125, 
v místě průchodu potrubí ochrannou trubkou bude snížena tl. tepelné izolace o 10 mm. 
 
Rozvod k otopným tělesům v bytech 1.NP bude veden převážně v podlahové konstrukci, 
částečně ve stěnách. V místě napojení bytů bude osazen uzávěr, vyvažovací ventil, na potrubí 
teploměry, vypouštěcí kohouty pro případnou možnost vypuštění rozvodu v bytě a 
automatické odvzdušňovací ventily pro odvzdušnění páteřního rozvodu, přístup k armaturám 
bude zajištěn uzamykatelnými dvířkami osazenými u podlahy o rozměru 500x500 mm, 
půdorysné umístění viz. výkresová dokumentace. Prostupy potrubí dilatační spárou budou 
provedeny v ocelové ochranné trubce DN 50, v místě průchodu potrubí ochrannou trubkou 
bude snížena tloušťka tepelné izolace o 10 mm. 
 
Svislá potrubí budou vedena ve stěnách. 
 
Rozvod k otopným tělesům v bytech 2.NP bude veden převážně v podlahové konstrukci, 
částečně ve stěnách. V místě napojení bytů bude osazen uzávěr, vyvažovací ventil, na potrubí 
teploměry a vypouštěcí kohouty pro případnou možnost vypuštění rozvodu v bytě, přístup 
k armaturám bude zajištěn uzamykatelnými dvířkami osazenými u podlahy o rozměru 
500x500 mm, půdorysné umístění viz. výkresová dokumentace.  Prostupy potrubí dilatační 
spárou budou provedeny v ocelové ochranné trubce DN 50, v místě průchodu potrubí 
ochrannou trubkou bude snížena tloušťka tepelné izolace o 10 mm. 
 
Rozvod k otopným tělesům v bytech 3.NP bude veden převážně ve stěnách. V místě napojení 
bytů bude osazen uzávěr, vyvažovací ventil, na potrubí teploměry, vypouštěcí kohouty pro 
případnou možnost vypuštění rozvodu v bytě a automatické odvzdušňovací ventily pro 
odvzdušnění páteřního rozvodu, přístup k armaturám bude zajištěn uzamykatelnými dvířkami 
osazenými u podlahy o rozměru 500x500 mm, půdorysné umístění viz. výkresová 
dokumentace.   
 
Odvzdušnění otopné soustavy bude provedeno otopnými tělesy a automatickými 
odvzdušňovacími ventily osazenými na nejvyšších místech rozvodu. 
 
Vypouštěcí kohouty budou osazeny na nejnižších místech rozvodu. 
 
 



Způsob vyregulování a vyvážení soustavy rozvodu tepla 
 
Oběhové čerpadlo a vyvažovací ventily budou nastaveny tak, aby byl dodržen navržený 
teplotní spád otopné soustavy 50/45°C, při vyvážení otopné soustavy budou termostatické 
hlavice na otopných tělesech plně otevřeny. 
 
 
Zabezpečení a doplňování otopné soustavy vodou 
 
Pro napouštění a doplňování otopné soustavy se použije upravená voda podle ČSN 07 7401 
nebo ČSN 38 3350.  
 
 
Tlakové poměry při vychladlé soustavě 
 
Plnící přetlak : 0,10 MPa 
Provozní přetlak : 0,15 MPa 
Maximální přetlak : 0,25 MPa 
Otevírací přetlak pojistného ventilu : 0,25 MPa 
 
 
Výpočet pojistného ventilu 
 
Návrh pojistného ventilu  řeší samostatná část projektové dokumentace – A.3.1.1 Strojovna 
tepelného čerpadla. 
 
 
Popis způsobu vytápění prostorů 
 
Jednotlivé vytápěné místnosti a ostatní prostory jsou osazeny teplovodními otopnými tělesy, 
která předávají teplo sáláním a konvekcí. 
 
 
Popis otopných ploch 
 
Jako otopná tělesa jsou navrženy ocelová desková otopná tělesa, se zabudovaným vnitřním 
propojovacím rozvodem a ventilem, se spodními vývody a tvarovanou přední deskou, max. 
přetlak 1 MPa, max. teplota 110°C, barva bílá, připojovací závit G 1/2“. 
Otopná tělesa jsou umístěna převážně pod prosklenými plochami oken. 
Otopná tělesa budou připojená na potrubní rozvod radiátorovým šroubením, které umožňuje 
uzavírání, vypuštění a napuštění otopného tělesa. 
 
V koupelnách jsou jako přídavná otopná tělesa navrženy ocelová trubková otopná tělesa se 
spodním připojením zdola dolů, max. přetlak 1 MPa, max. teplota 110°C, barva bílá, 
připojovací závit G 1/2". 
Otopná tělesa budou připojená na potrubní rozvod na přívodním potrubí radiátorovým 
ventilem umožňujícím osazení termostatické hlavice a na vratném potrubí radiátorovým 
šroubením, které umožňuje uzavírání, vypuštění a napuštění otopného tělesa. 
 



Otopná tělesa budou opatřena termostatickými hlavicemi se zabezpečením pro veřejné 
prostory, teplotní rozsah 8° - 26°C. 
 
 
Popis připojení vzduchotechnických zařízení 
 
Na rozvod tepla nejsou napojeny žádná vzduchotechnická zařízení. 
 
 
Měření spotřeby tepla 
 
Spotřeba tepla nebude dle zadání projektové dokumentace měřena, náklady na vytápění 
budou rozúčtovány dle podlahové plochy jednotlivých bytů a nebytového prostoru. 
 
 
Způsob přípravy teplé vody, připojení na otopnou soustavu 
 
Ohřev teplé vody bude řešen pomocí nepřímotopného ohříváku vody o objemu 750 litrů. 
Plocha výměníku bude 7,5 m2. 
 
Ohřev teplé vody řeší samostatná část projektové dokumentace – A.3.1.1 Strojovna tepelného 
čerpadla. 
 
 
Způsob regulace přípravy teplé vody 
 
Ohřev teplé vody řeší samostatná část projektové dokumentace – A.3.1.1 Strojovna tepelného 
čerpadla. 
 
 
Typy navržených zařízení 
 
Typy navržených zařízení jsou uvedeny v samostatné části projektové dokumentace – A.3.1.1 
Strojovna tepelného čerpadla. 
 
 
Potrubí, nátěry, izolace, zavěšení, uložení, kompenzace 
 
Rozvody potrubí budou provedeny z měděných trubek, spoje budou provedeny lisováním. 
 
Nátěry potrubí nebudou provedeny. 
 
Rozvody budou izolovány tepelnou izolací, součinitel tepelné vodivosti lambda bude menší 
nebo roven 0,040 W/mK (při 0°C), tloušťka tepelné izolace bude dle vyhlášky č. 193/2007 
Sb., tloušťky tepelných izolací jsou specifikované ve výkresové části. 
 
Rozvody ve 3.NP v sádrokartonových konstrukcích je potřeba uchytit, max. vzdálenosti 
uchycení pro potrubí 12x1 a 15x1 jsou 1,25 m, pro 18x1 jsou 1,5 m, pro 22x1 jsou 2 m. 
Uchycení potrubí musí být provedeno tak, aby byla zajištěna dilatace potrubí, uchycení je 
vyznačeno ve výkresové části.  



 
K vyrovnání teplotní dilatace potrubí je využito změn směru potrubní trasy. Průchody potrubí 
stěnami, stropy a podlahovou konstrukcí musí být provedeny tak, aby byl zajištěn volný 
pohyb potrubí vlivem teplotní dilatace.  
Na stoupacím potrubí T1 a T2 budou zřízeny U kompenzátory. 
Na rozvodu ve 3.NP v sádrokartonových konstrukcích jsou ve výkresové části vyznačeny 
pevné body. 
 
 
Zkoušení otopné soustavy 
 
Před vyzkoušením a uvedením do provozu musí být otopná soustava propláchnuta. 
Na otopné soustavě budou provedeny zkoušky těsnosti a zkoušky provozní dle ČSN 06 0310.  
Po ukončení zkoušek se jejich výsledek zhodnotí a zapíše se do protokolu. 
 
 
Bezpečnost při realizaci a následném provozu zařízení 
 
Investor zabezpečí po dobu provádění montážních prací svůj dozor a jmenuje pro tuto činnost 
zodpovědnou osobu. Dodavatelská firma povede montážní deník.  
Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, požární, hygienické a ekologické předpisy na 
pracovištích. 
Zhotovitel se dále zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu 
vyhlášky ČÚBP a BÚ č. 601/2006 Sb. a soustavnou kontrolou nad bezpečností práce při 
činnosti na pracovištích ve smyslu  § 133, odst. 1 písm. d  zákoníku práce. 
 
Investor je povinnen vypracovat pro správný, bezpečný a hospodárný provoz zařízení 
provozní předpisy.  
 
 
 



Tepelný výkon ČSN EN 12831
020721 - Lukáš Bartoš - Svitavy
Zakázka: 1

TV v.2.5.9 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
Datum tisku: 10.8.2012

Archiv: 8111

Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 1 / 3

Výpočet budovy - varianta 1
Firma:

Stavba:

Místo:

Zakázka:

Projektant:

E-mail:

BD Milady Horákové

Svitavy

1

Ing. B. Kopečný, Lukáš Bartoš

Investor:

Archiv:

Datum:

Telefon:

Seniorcentrum města Svitavy

8111

25.1.2012

Tento dokument obsahuje všechny zadané úseky
te = -15 °C       tib = 18,4 °C       n50 = 2,0     systém rozměrů: E - vnější

podl. č.m. účel úsek ti
°C

np Vnp

m3.h-1

Vn50

m3.h-1

Vmech

m3.h-1

fRH

ÚSEK 0
4
4
4
ÚSEK 1
1
1
1
1
1
ÚSEK 2
1
1
1
ÚSEK 3
2
2
2
2
2
2
2
ÚSEK 4
2
2
2
ÚSEK 5
3
3
3
3
3
ÚSEK 6
3
3
3
3

401
402
403

107
108
109
110
111

112
113
114

206
207
208
209
210
211
212

213
214
216

303
304
305
306
307

308
309
310
311

Půdička nad přístavb
Dutina kolem 3.NP
Půda

Předsíň
Pokoj
Kuchyně
Koupelna
WC

Předsíň
Obytná kuchyně
Koupelna

Předsíň
Šatna
Obývací pokoj
Kuchyně
Předsíň
Koupelna
WC

Předsíň
Obytná kuchyně
Koupelna

Předsíň
Obytná kuchyně
Koupelna
WC
Komora

Předsíň
Obytná kuchyně
Koupelna
WC

N
N
N

1
1
1
1
1

2
2
2

3
3
3
3
3
3
3

4
4
4

5
5
5
5
5

6
6
6
6

10
4

10

20
22
20
24
20

20
22
24

20
20
22
20
20
24
20

20
22
24

20
22
24
20
20

20
22
24
20

0,3
0,3
0,3

0,5
0,5
1,0
1,5
1,0

0,5
0,5
1,5

0,5
0,5
0,5
1,0
0,5
1,5
1,0

0,5
0,5
1,5

0,5
0,5
1,5
1,0
0,5

0,5
0,5
1,5
1,0

3,0
12,4
24,1

4,5
26,4
27,5
21,1
3,2

16,0
49,8
25,2

5,5
8,2

35,6
31,4
2,5

18,1
4,1

19,1
58,4
23,9

6,8
38,1
26,4
2,5
2,4

7,3
43,5
25,8
2,2

0,0
0,0
0,0

0,0
6,3
2,2
0,0
0,0

2,6
12,0
1,3

0,0
1,3
8,6
2,5
0,0
1,0
0,0

3,1
14,0
1,3

0,0
9,1
1,4
0,2
0,0

0,0
10,4
1,4
0,2

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0



Tepelný výkon ČSN EN 12831
020721 - Lukáš Bartoš - Svitavy
Zakázka: 1

TV v.2.5.9 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
Datum tisku: 10.8.2012

Archiv: 8111

Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 2 / 3

podl. č.m. účel úsek ti
°C

np Vnp

m3.h-1

Vn50

m3.h-1

Vmech

m3.h-1

fRH

3
ÚSEK 7
1
1
1
1
2
2
2
2
3

312

101
103
104
105
201
202
203
204
301

Komora

Chodba, schodiště
Místnost pro kola a
Sušárna
Technická místnost
Chodba, schodiště
Zázemí pro aktivizač
Předsíň
WC
Chodba, schodiště

6

7
7
7
7
7
7
7
7
7

20

10
15
20
15
10
22
20
20
10

0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
1,0
0,5

2,4

39,8
23,4
7,6
7,3

27,4
21,9
2,0
6,4

19,1

0,0

6,4
5,6
1,2
0,0
0,0
5,3
0,0
0,0
3,1

0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0

č.m. úsek Vmi

m3

Ap

m2

HTm

W/K

HVm

W/K

FTm

W

FVm

W

FRHm

W

FHLm

W

Qcm

W

Qz

W
ÚSEK 0
401
402
403
S úsek N
ÚSEK 1
107
108
109
110
111
S úsek 1
ÚSEK 2
112
113
114
S úsek 2
ÚSEK 3
206
207
208
209
210
211
212
S úsek 3
ÚSEK 4
213
214
216
S úsek 4
ÚSEK 5
303
304
305

N
N
N

1
1
1
1
1

2
2
2

3
3
3
3
3
3
3

4
4
4

5
5
5

10,0
41,5
80,3

131,8

9,1
52,9
27,5
14,1
3,2

106,8

32,0
99,6
16,8

148,4

11,1
16,4
71,3
31,4
5,1

12,1
4,1

151,5

38,2
116,8
15,9

170,9

13,5
76,2
17,6

32,3
18,8
78,6

129,6

3,5
20,2
10,5
5,3
1,2

40,6

12,2
38,0
6,4

56,7

4,0
5,8

25,5
11,2
2,0
4,8
1,6

55,0

13,7
41,7
5,7

61,0

5,2
30,6
6,9

0
-2
-2
-5

6
32
13
14
6

70

13
41
15
70

5
6

30
13
0

20
7

83

11
34
15
60

4
27
10

1
4
8

13

2
9
9
7
1

28

5
17
9

31

2
3

12
11
1
6
1

36

6
20
8

34

2
13
9

-9
-44
-60

-113

215
1 167

449
535
209

2 575

457
1 529

598
2 584

192
224

1 127
468

-3
772
258

3 040

378
1 271

580
2 229

151
998
395

27
85

213
324

54
333
327
280
38

1 033

190
626
334

1 151

66
98

448
374
30

241
49

1 306

227
735
316

1 278

80
479
350

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0

17
41

153
211

270
1 500

776
816
247

3 608

647
2 156

932
3 735

258
322

1 576
841
28

1 013
307

4 345

605
2 006

897
3 507

231
1 477

745

17
41

153
211

270
1 500

776
816
247

3 608

647
2 156

932
3 735

258
322

1 576
841
28

1 013
307

4 345

605
2 006

897
3 507

231
1 477

745

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0



Tepelný výkon ČSN EN 12831
020721 - Lukáš Bartoš - Svitavy
Zakázka: 1

TV v.2.5.9 © 2011 PROTECH, s.r.o. Nový Bor
Datum tisku: 10.8.2012

Archiv: 8111

Web: www.protech.cz Email: protech@protech.cz Tel.: 487 727 254 Stránka: 3 / 3

č.m. úsek Vmi

m3

Ap

m2

HTm

W/K

HVm

W/K

FTm

W

FVm

W

FRHm

W

FHLm

W

Qcm

W

Qz

W
306
307
S úsek 5
ÚSEK 6
308
309
310
311
312
S úsek 6
ÚSEK 7
101
103
104
105
201
202
203
204
301
S úsek 7
S budovy

5
5

6
6
6
6
6

7
7
7
7
7
7
7
7
7

2,5
4,7

114,5

14,5
87,0
17,2
2,2
4,8

125,7

79,6
46,9
15,2
14,7
54,7
43,8
4,0
6,4

38,3
303,6

1 253,2

1,4
2,3

46,4

5,6
34,7
8,0
1,2
2,7

52,3

30,4
17,5
5,7
5,5

19,6
17,5
1,6
2,5

16,7
117,0
558,6

2
1

44

4
28
9
1
2

45

-42
21
11
7

-47
32
1

-1
-6

-23
344

1
1

26

2
15
9
1
1

28

14
8
3
2
9
7
1
2
7

53
249

56
36

1 636

132
1 053

349
51
78

1 664

-1 041
639
388
206

-1 184
1 190

48
-25

-151
70

13 684

30
28

967

86
547
342
26
29

1 030

338
239
90
75

232
276
24
76

163
1 514
8 603

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

86
64

2 603

218
1 601

691
77

107
2 694

0
878
479
281

0
1 465

71
51
11

3 237
23 941

86
64

2 603

218
1 601

691
77

107
2 694

0
878
479
281

0
1 465

71
51
11

3 237
23 941

0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Legenda
Vnp

Vn50

fRH
FTm
FVm
FRHm
FHLm
Qcm

-
-
-
-
-
-
-
=

hygienická výměna vzduchu
výměna vzduchu pláštěm budovy
zátopový součinitel
tepelná ztráta místnosti prostupem tepla
tepelná ztráta místnosti větráním
tepelný výkon místnosti pro vyrovnání účinků přerušovaného vytápění
celkový návrhový tepelný výkon místnosti
FHLm + Qz

























SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet A.3.1.2 Úst řední vytáp ění JKSO 803.59
Objekt Název objektu SKP 
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 95611
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

0 Kč

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč

Ing. Bohumil Kopečný
Ing. Bohumil Kopečný

Dle výběrového řízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet : A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 0 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 0 0 0 0
734 Armatury 0 0 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713441121R00 Izolace potrubí  cpaná z pásů z minerálních vláken vyplň v 
topném kanálku  33bm mat.ve specifikaci m2 10,02

10,02

viz. výkres č. 03
2 722182004R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 m 492,10

75,70

viz. výkres č. 03

36,00

viz. výkres č. 06

55,10

viz. výkres č. 07

41,10

viz. výkres č. 08

67,80

viz. výkres č. 09

45,00

viz. výkres č. 10

57,70

viz. výkres č. 11

61,50

viz. výkres č. 12

52,20

viz. výkres č. 13
3 R Trubice izolační tl.30mm pro potrubí pr.35 0,040W/mK m 27,78

12,83

viz. výkres č. 03

14,95

viz. výkres č. 06
4 R Trubice izolační tl.40mm pro potrubí pr.28 0,040W/mK m 8,18

8,18

viz. výkres č. 03
5 R Trubice izolační tl.40mm pro potrubí pr.35 0,040W/mK m 22,93

22,93

viz. výkres č. 03
6 R Trubice izolační tl.40mm pro potrubí pr.42 0,040W/mK m 35,15

6,06

viz. výkres č. 06

29,09

viz. výkres č. 03
7 R Trubice izolační tl.30mm pro potrubí pr.42 0,040W/mK m 2,02

2,02

viz. výkres č. 03
8 R Trubice izolační tl.30mm pro potrubí pr.28 0,040W/mK m 8,08

1,41

viz. výkres č. 03

1,01

viz. výkres č. 07

1,01

viz. výkres č. 08

1,01

viz. výkres č. 09

1*1,01

1*1,01

v kanále (10,3+11,6+5,7+2,4+0,8-2)*1,01

v ochranné trubce:2*1,01

1,4*1,01

(0,6+1,5+2,8+5,8+2,3+1,4+3+2,2+3,1+5,5+1+0,6+3,6)*0,3

12,7+8,1+22,7+30,8+1,4

6+15,2+14,8

7+25+20,2

1+8,4+3+20+22,7

1+3,2+1,6+16,9+18,4

1+5+14,7+18+29,1

12,1+20,4+2,5+3,6+6,4

7,4+21,5+5,3+23,5

28,3+2,2+28,5+2,5

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

(6,1+6,6)*1,01

(7,4+7,4)*1,01

1*1,01

v kanále (1,1+7)*1,01

v kanále (10,8+2,1+3,7+6,1)*1,01

6*1,01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

3,64

viz. výkres č. 10
9 28377030 Izolace potrubí  12 x 15 mm m 36,36

8,48

viz. výkres č. 07

3,23

viz. výkres č. 08

5,05

viz. výkres č. 09

2,53

viz. výkres č. 10

7,47

viz. výkres č. 11

2,53

viz. výkres č. 12

7,07

viz. výkres č. 13
10 28377031 Izolace potrubí 15 x 15 mm m 96,87

3,03

viz. výkres č. 07

1,62

viz. výkres č. 08

14,85

viz. výkres č. 09

6,46

viz. výkres č. 10

21,72

viz. výkres č. 11

28,79

viz. výkres č. 12

20,40

viz. výkres č. 13
11 283771021 Izolace potrubí  18x20 mm šedočerná m 100,49

20,20

viz. výkres č. 07

17,07

viz. výkres č. 08

18,18

viz. výkres č. 09

12,22

viz. výkres č. 10

5,35

viz. výkres č. 11

2,22

viz. výkres č. 12

25,25

viz. výkres č. 13
12 283771033 Izolace potrubí 22 x 25 mm šedočerná m 159,17

15,35

viz. výkres č. 06

22,93

viz. výkres č. 07

3*1,01

(4,5+3,4+4,5+4,4+4+1,5+1+2,2+3)*1,01

2,2*1,01

(3+2,8+9,4+1+2+1+1)*1,01

(4+6,8+7,4+6,8)*1,01

3,6*1,01

(0,8+2,4+3,2+1)*1,01

(1+2+3+1,1+6,4+8)*1,01

(3+2,3)*1,01

(7,1+3,7+5,1+4,1)*1,01

(1,5+1)*1,01

(1+2,4+3,6)*1,01

1,6*1,01

(4+1)*1,01

(1+3,3+3,1+1)*1,01

(2+5,6+5,2+7,1+2,8)*1,01

(7,6+7,6)*1,01

(3+3+5,7+2+1)*1,01

(3+8,2+1+4,8+1)*1,01

2,5*1,01

(2,8+2,3+1,3)*1,01

(5,5+2,4+9)*1,01

(1+3,3+1+5+1,8)*1,01

3,2*1,01

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

18,58

viz. výkres č. 08

29,39

viz. výkres č. 09

20,60

viz. výkres č. 10

23,74

viz. výkres č. 11

28,58

viz. výkres č. 12
13 63160301 Vlna izolační volná lubrikovaná pro výplně topného kanálu

kg 7,52

7,52

viz. výkres č. 03
14 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné,dle technologického plánu 

zhotovitele t 0,13

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 723 Vnit řní plynovod
15 723150367R00 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9 m 1,20

0,60

viz. výkres č. 03

0,60

viz. výkres č. 04

Celkem za 723 Vnit řní plynovod
Díl: 733 Rozvod potrubí
16 723150372R00 Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 133/4,5 m 1,60

1,60

viz. výkres č. 03
17 733161103R00 Potrubí měděné 12 x 1 mm, polotvrdé lisované m 36,00

8,40

viz. výkres č. 07

3,20

viz. výkres č. 08

5,00

viz. výkres č. 09

2,50

viz. výkres č. 10

7,40

viz. výkres č. 11

2,50

viz. výkres č. 12

7,00

viz. výkres č. 13
18 733161104R00 Potrubí měděné  15 x 1 mm, polotvrdé lisované m 95,90

3,00

viz. výkres č. 07

1,60

viz. výkres č. 08

14,70

viz. výkres č. 09

6,40

viz. výkres č. 10

2,8+2,3+1,3

1+2,4+3,6

3

1,6

3+3+5,7+2+1

(0,6+1,5+2,8+5,8+2,3+1,4+3+2,2+3,1+5,5+1+0,6+3,6)*0,15*0,3*5

(17,1+2,2+1,1+3,1)*1,01

(1+4,7+17,1+2,3+1,1+2,1)*1,01

(2,7+5,2+11,5+1)*1,01

(15+3,4)*1,01

0,8+2,4+3,2+1

1,5+1

(2+6,6+4,7+1,7+3+7,8+3,3)*1,01

0,3*2

2,5

0,3*2

0,8+0,8

1+3,3+3,1+1

3,2

4+1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

21,50

viz. výkres č. 11

28,50

viz. výkres č. 12

20,20

viz. výkres č. 13
19 733161106R00 Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé lisované m 99,50

20,00

viz. výkres č. 07

16,90

viz. výkres č. 08

18,00

viz. výkres č. 09

12,10

viz. výkres č. 10

5,30

viz. výkres č. 11

2,20

viz. výkres č. 12

25,00

viz. výkres č. 13
20 733161107R00 Potrubí měděné  22 x 1 mm, polotvrdé lisované m 157,60

15,20

viz. výkres č. 06

22,70

viz. výkres č. 07

18,40

viz. výkres č. 08

29,10

viz. výkres č. 09

20,40

viz. výkres č. 10

23,50

viz. výkres č. 11

28,30

viz. výkres č. 12
21 733161108R00 Potrubí měděné  28 x 1,5 mm, tvrdé lisované m 16,10

8,10

viz. výkres č. 03

1,40

viz. výkres č. 03

1,00

viz. výkres č. 07

1,00

viz. výkres č. 08

1,00

viz. výkres č. 09

3,60

viz. výkres č. 10
22 733161109R00 Potrubí měděné  35 x 1,5 mm, tvrdé lisované m 50,20

12,70

viz. výkres č. 03

17,1+2,2+1,1+3,1

1+4,7+17,1+2,3+1,1+2,1

1

3,6

v kanále 1,1+7

2+6,6+4,7+1,7+3+7,8+3,3

2,7+5,2+11,5+1

7,6+7,6

2+5,6+5,2+7,1+2,8

3+2,3

2,2

4+6,8+7,4+6,8

15+3,4

7,1+3,7+5,1+4,1

5,5+2,4+9

3+8,2+1+4,8+1

1+3,3+1+5+1,8

1+2+3+1,1+6,4+8

4,5+3,4+4,5+4,4+4+1,5+1+2,2+3

3+2,8+9,4+1+2+1+1

1,4

6,1+6,6

1

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

14,80

viz. výkres č. 06

22,70

viz. výkres č. 03
23 733161110R00 Potrubí měděné  42 x 1,5 mm, tvrdé lisované m 36,80

6,00

viz. výkres č. 06

30,80

viz. výkres č. 03
24 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 492,10

53,50

viz. výkres č. 03

22,20

viz. výkres č. 03

36,00

viz. výkres č. 06

55,10

viz. výkres č. 07

41,10

viz. výkres č. 08

67,80

viz. výkres č. 09

45,00

viz. výkres č. 10

57,70

viz. výkres č. 11

61,50

viz. výkres č. 12

52,20

viz. výkres č. 13
25 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí,dle technologick plánu 

zhotovitele t 3,74
26 900      RT1 Hzs - zednické výpomoci pro ÚT kompletní sekání 

rýh,prostupy,zapravení hod 40,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí
Díl: 734 Armatury
27 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15 kus 13,00

1,00

viz. výkres č. 06

2,00

viz. výkres č. 07

2,00

viz. výkres č. 08

2,00

viz. výkres č. 11

4,00

viz. výkres č. 12

2,00

viz. výkres č. 13
28 734221602R00 Ventily termostat.bez hlavice přímé, G 1/2 kus 41,00

6,00

viz. výkres č. 07

28,3+2,5+28,5+2,2

25+20,2+7

v kanále 10,8+2,1+3,7+6,1

v kanále 10,3+11,6+5,7+2,4+0,8-2+2

16,9+1,6+3,2+18,4+1

29,1+1+5+14,7+18

12,1+6,4+2,5+20,4+3,6

23,5+7,4+21,5+5,3

v kanále 30,8+22,70

12,7+1,4+8,1

1+22,7+8,4+3+20

15,2+14,8+6

7,4+7,4

6

2

2

1

2

2

4

6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

5,00

viz. výkres č. 08

7,00

viz. výkres č. 09

5,00

viz. výkres č. 10

6,00

viz. výkres č. 11

6,00

viz. výkres č. 12

6,00

viz. výkres č. 13
29 734233112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 20 kus 3,00

1,00

viz. výkres č. 11

1,00

viz. výkres č. 12

1,00

viz. výkres č. 13
30 734233113R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 4,00

1,00

viz. výkres č. 07

1,00

viz. výkres č. 08

1,00

viz. výkres č. 09

1,00

viz. výkres č. 10
31 734233115R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. 40 kus 3,00

3,00

viz. výkres č. 06
32 734263211R00 Šroubení regulační dvoutrub.rohové,VK kus 41,00

6,00

viz. výkres č. 07

5,00

viz. výkres č. 08

7,00

viz. výkres č. 09

5,00

viz. výkres č. 10

6,00

viz. výkres č. 11

6,00

viz. výkres č. 12

6,00

viz. výkres č. 13
33 734291113R00 Kohouty plnící a vypouštěcí G 1/2 kus 18,00

4,00

viz. výkres č. 06

2,00

viz. výkres č. 07

2,00

1

1

1

5

7

5

6

6

6

6

6

1

1

1

1

3

6

5

7

5

6

2+2

2

2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

viz. výkres č. 08

2,00

viz. výkres č. 09

2,00

viz. výkres č. 10

2,00

viz. výkres č. 11

2,00

viz. výkres č. 12

2,00

viz. výkres č. 13
34 734411143R00 Teploměr do jímky kus 16,00

2,00

viz. výkres č. 06

2,00

viz. výkres č. 07

2,00

viz. výkres č. 08

2,00

viz. výkres č. 09

2,00

viz. výkres č. 10

2,00

viz. výkres č. 11

2,00

viz. výkres č. 12

2,00

viz. výkres č. 13
35 R Vyvažovací ventil DN15,KVS 2,52 dodávka+MTŽ ks 3,00

1,00

viz. výkres č. 11

1,00

viz. výkres č. 12

1,00

viz. výkres č. 13
36 R Vyvažovací ventil DN20,KVS 5,70 dodávka+MTŽ ks 4,00

1,00

viz. výkres č. 07

1,00

viz. výkres č. 08

1,00

viz. výkres č. 09

1,00

viz. výkres č. 10
37 R Radiátorový ventil s připojením term.hlavici G1/2" 

dodávka+MTŽ ks 6,00

1,00

viz. výkres č. 07

1,00

viz. výkres č. 08

1,00

viz. výkres č. 09

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

1,00

viz. výkres č. 10

1,00

viz. výkres č. 11

1,00

viz. výkres č. 12
38 R Termostatická hlavice se zabezpečením pro veřejné 

prostory(8°-26°) dodávka+MTŽ kus 47,00

7,00

viz. výkres č. 07

6,00

viz. výkres č. 08

8,00

viz. výkres č. 09

6,00

viz. výkres č. 10

7,00

viz. výkres č. 11

7,00

viz. výkres č. 12

7,00

viz. výkres č. 13
39 R Dvířka ocelová 500x500 s uzamykáním vč.nátěru 

dodávka+osazení do podlahy pochůzí provedení ks 1,00

1,00

viz. výkres č. 06
40 R Elektronicky řízené oběhové čerpadlo-specifikace 

viz.výkresová část dodávka+MTŽ vč.elektr.zapojení ks 1,00

1,00

viz. výkres č. 06
41 R Dvířka ocelová 500x500 s uzamykáním vč.nátěru 

dodávka+osazení do stěny ks 7,00

1,00

viz. výkres č. 07

1,00

viz. výkres č. 08

1,00

viz. výkres č. 09

1,00

viz. výkres č. 10

1,00

viz. výkres č. 11

1,00

viz. výkres č. 12

1,00

viz. výkres č. 13
42 R Radiátorové šroubení uzavírací s vypouštěním a 

napouštěním G1/2" dodávka+MTŽ ks 6,00

1,00

viz. výkres č. 07

1,00

viz. výkres č. 08

1,00

7

7

1

1

1

7

6

8

6

7

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

viz. výkres č. 09

1,00

viz. výkres č. 10

1,00

viz. výkres č. 11

1,00

viz. výkres č. 12
43 998734103R00 Přesun hmot pro armatury,dle technologického plánu 

zhotovitele t 0,05

Celkem za 734 Armatury
Díl: 735 Otopná t ělesa
44 735157160R00 Otopná těl.panel. 10  600/ 400 připojení ze spodu kus 2,00

1,00

viz. výkres č. 11 - místnost č. 306(5)

1,00

viz. výkres č. 12 - místnost č. 311(6)
45 735157162R00 Otopná těl.panel. 10  600/ 600 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 13 - místnost č. 204
46 735157265R00 Otopná těl.panel. 11  600/ 900 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 207(3)
47 735157561R00 Otopná těl.panel. 21  600/ 500 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 111(1)
48 735157562R00 Otopná těl.panel. 21  600/ 600 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 206(3)
49 735157563R00 Otopná těl.panel  21  600/ 700 připojení ze spodu kus 2,00

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 212(3)

1,00

viz. výkres č. 11 - místnost č. 303(5)
50 735157661R00 Otopná těl.panel. 22  600/ 500 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 107(1)
51 735157662R00 Otopná těl.panel. 22  600/ 600 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 12 - místnost č. 308(6)
52 735157664R00 Otopná těl.panel. 22  600/ 800 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 13 - místnost č. 104
53 735157666R00 Otopná těl.panel.  22  600/1000 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 10 - místnost č. 213(4)
54 735157667R00 Otopná těl.panel.  22  600/1100 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 08 - místnost č. 112(2)
55 735157668R00 Otopná těl.panel. 22  600/1200 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 13 - místnost č. 103
56 735157669R00 Otopná těl.panel.  22  600/1400 připojení ze spodu kus 10,00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

2,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 108(1)

1,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 109(1)

3,00

viz. výkres č. 08 - místnost č. 113(2)

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 209(3)

3,00

viz. výkres č. 10 - místnost č. 214(4)
57 735157670R00 Otopná těl.panel. 22  600/1600 připojení ze spodu kus 2,00

2,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 208(3)
58 735157707R00 Otopná těl.panel. 33  300/1100 připojení ze spodu kus 3,00

3,00

viz. výkres č. 13 - místnost č. 202
59 735157763R00 Otopná těl.panel. 33  600/ 700 připojení ze spodu kus 6,00

3,00

viz. výkres č. 11 - místnost č. 304(5)

3,00

viz. výkres č. 12 - místnost č. 309(6)
60 735157764R00 Otopná těl.panel.  33  600/ 800 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 12 - místnost č. 310(6)
61 735157765R00 Otopná těl.panel.  33  600/ 900 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 11 - místnost č. 305(5)
62 735157766R00 Otopná těl.panel. 33  600/1000 připojení ze spodu kus 2,00

1,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 110(1)

1,00

viz. výkres č. 10 - místnost č. 216(4)
63 735157767R00 Otopná těl.panel. 33  600/1100 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 08 - místnost č. 114(2)
64 735157768R00 Otopná těl.panel. 33  600/1200 připojení ze spodu kus 1,00

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 211(3)
65 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 6,00

1,00

viz. výkres č. 10 - místnost č. 216(4)

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 211(3)

1,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 110(1)

1,00

viz. výkres č. 08 - místnost č. 114(2)

1,00

viz. výkres č. 11 - místnost č. 305(5)

1,00

viz. výkres č. 12 - místnost č. 310(6)
66 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 47,00

1

2

1

1

3

1

1

1

3

2

1

3

1

1

1

3

3

1

1

1

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.1.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Ústřední vytápění

7,00

viz. výkres č. 07

6,00

viz. výkres č. 08

8,00

viz. výkres č. 09

6,00

viz. výkres č. 10

7,00

viz. výkres č. 11

7,00

viz. výkres č. 12

7,00

viz. výkres č. 13
67 R Otopné těleso trubkové V/L 1500x600 žebřík ks 1,00

1,00

viz. výkres č. 10 - místnost č. 216(4)
68 R Otopné těleso trubkové V/L 900x600 žebřík ks 1,00

1,00

viz. výkres č. 09 - místnost č. 211(3)
69 R Otopné těleso trubkové V/L 1500x400 žebřík ks 4,00

1,00

viz. výkres č. 07 - místnost č. 110(1)

1,00

viz. výkres č. 08 - místnost č. 114(2)

1,00

viz. výkres č. 11 - místnost č. 305(5)

1,00

viz. výkres č. 12 - místnost č. 310(6)
70 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa,dle technologického plánu 

zhotovitele t 1,58
71 904      R02 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška a vyvážení 

otopné soustavy h 24,00

Celkem za 735 Otopná t ělesa

1

1

1

7

6

8

1

6

7

7

7

1

1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



 
Praha – červenec 2012 

Projekt pro provedení stavby 
   Investor : Seniorcentrum města Svitavy  

T. G. Masaryka 7/33A, 568 02 Svitavy  
 
 
 

BYTOVÝ DUM MILADY 
HORÁKOVÉ 494/52, 

SVITAVY – 
RESOCIALIZAČNÍ BYTY 

Milady Horákové 494/52, 568 02 
Svitavy  

 
 
 
 
 

A.3.5 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ 
INSTALACE  

 

A.3.5.1 – Technická zpráva 
 
 
 
 
 

        zak. č. 8111-18-30/2012 
  

 
 
 
 
 
 
 

 Projekce TZB - Jitka Bratršovská 
Mikuláše z Husi 12/382, 140 00 Praha 4 

tel.: 723 739 182, e- mail: projekce.tzb@centrum .cz 



   
  

OBSAH : 
 
 

Technická zpráva – A.3.5.1. 
 A.VODOVOD 
A0. Všeobecně 
A1. Úvod 
A2. Množství potřeby pitné vody 
A3. Popis tlakových poměrů 
A4. Vodovodní přípojka 

 A4.1. technické řešení 
 A4.2. vodoměrná sestava 
 A4.3. zkoušky vodovodu 

 
A5. Vnitřní vodovod 

 A5.1. technické řešení 
 A5.2. armaturové baterie, armatury 
 A5.3. ohřev TUV 

A6. Zkoušky vodovodu 

 B.KANALIZACE 
B0. Všeobecně 
B1. Úvod 
B2. Množství odpadních vod 
B3. Vnitřní splašková kanalizace 

 B3.1. připojovací potrubí 
 B3.2. stoupací potrubí 
 B3.3. větrací potrubí 
 B3.4. ležaté svody 
 B3.5. zařizovací předměty 

B4. Dešťová kanalizace 
B5. Zkoušky kanalizace 

 
 

Výkresová část - A.3.5.2. 

 
 01 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - SITUACE 

                        02 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - PROVEDENÍ 
03 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA - PŮDORYS, ŘEZY 
               VEDENÍ VODY POD PODLAHOU 1.NP 
04 - PŮDORYS 1.NP - VODOVOD 
05 - PŮDORYS 2.NP - VODOVOD 
06 - PŮDORYS 3.NP - VODOVOD 

                         07 - PŮDORYS 1.NP - KANALIZACE 
08 - PŮDORYS 2.NP - KANALIZACE 
09 - PŮDORYS 3.NP - KANALIZACE 
10 - KANALIZACE - ŘEZY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2



   
  

Technická zpráva 
 

A. VODOVOD 
 

A0. Všeobecně 
Projekt řeší rozvody pitné studené vody a rozvody teplé užitkové vody v rekonstruovaném objektu 
situovaného v lokalitě Milady Horákové 494/52, 568 02 Svitavy. Investorem je Seniorcentrum města Svitavy, 
T.G. Masaryka 7/33A, 568 02 Svitavy.  
 
Dokumentace obsahuje nezbytné údaje nutné k určení rozsahu a ocenění dodávky a realizaci stavby. 
Veškerá zařízení uvedená v dokumentaci určují minimální technický standard. Volba konkrétních zařízení při 
realizaci, včetně odpovědnosti za jejich shodu s českými normami a jinými zákonnými ustanoveními je na 
dodavateli a podléhá schválení investora.  
Při realizaci projektu a při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Pouhým 
oceněním specifikovaného materiálu ve specifikacíci není možné vypracovat kvalitní nabídku. 
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál nebo 
výkony doplnit a ocenit. 
Dodavatelem musí být odborná firma, která má s podobnými pracemi zkušenosti a která se sama 
obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být 
veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce.  
Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a potřebné výkony a že 
všechny početní úkony jsou provedeny správně. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, 
veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 
 
Dodavatel se spojí s ostatními subjekty (dodavatelé stavební části, dodavatelé ostatních profesí), kterých se 
provádění prací na jeho dodávce dotýká, za účelem společné dohody a koordinace pracovních postupů a 
realizace dodávky, která povede k dobré spolupráci na staveništi.  
Dodavatelovi zaměstnanci budou kvalifikováni a způsobilí (včetně potřebných osvědčení) k výkonu jím 
svěřených prací. 
 
Navržené vnitřní rozvody v objektu budou napojeny na stávající veřejnou síť vodovodu prostřednictvím nové 
přeložené vodovodní  přípojky, původní přípojka bude zrušena.  
Od řadu bude vedena přípojka, která bude ukončena vodoměrnou sestavou umístěnou za vstupem do 
objektu v 1.NP v nice nad podlahou. 
 

A1. Úvod 
 
V objektu jsou na rozvod vody připojeny následující zařizovací předměty: 

 klozet se splachovací nádržkou 
 umyvadlo se stojánkovou umyvadlovou baterií  
 vana s nástěnnou vanovou baterií se sprchou  
 sprcha s nástěnnou sprchovou baterií 
 kuchyňský dřez se stojánkovou dřezovou baterií 
 výlevka s nástěnnou dřezovou baterií 
 automatická pračka 
 výtokový ventil 

Vnitřní vodovod tedy řeší přívod pitné vody k zařizovacím předmětům. 
 
 
 

A2. Množství potřeby pitné vody 
 
Bilance potřeby vody byla stanovena pro celý objekt při počtu trvale bydlících obyvatel v bytech - 18 osob, a 
zaměstnanců v kanceláří – 2 osoby.  
 
 
 

  3



   
  

 

BYTOVÝ DUM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY – RESOCIALIZAČNÍ BYTY  

Výpočet množství vody je proveden podle přílohy č. 12  z  r. 2011 k vyhl. 428/2001 kterou se provádí zákon č.274/2001 
(Zákon o vodovodech a kanalizacích), která stanovuje směrná čísla roční potřeby vody.  
Špičkové potřeby množství vody (maximální denní a maximální hodinová potřeba vody) je proveden podle směrnice č. 9/73 
(Směrnice pro výpočet potřeby vody při navrhování vodovodních a kanalizačních zařízení a posuzování vydatnosti vodních 
zdrojů).  

 

Bilance potřeby vody- 
celkem : 

         

    Počet  
Potřeba 

vody[l/denos] 
Potřeba vody[l/den] m3/rok/os dnů/rok l/den/os využití 

kanceláře 2 44 88 16 365 43,84 1
byty - obyvatel 18 96 1728 35 365 95,89 1
CELKEM           1816     

            
Druh potřeby vody   Koeficient Potřeba [l/den] Potřeba [l/hod] Potřeba [l/s]  
průměrná denní potřeba 
vody 

  - 1816 76   0,02    

maximální denní potřeba 
vody 

  1,50 2724 114   0,03    

maximální hodinová potřeba 
vody 1,80 4903 204 l/hod 0,06 l/s  

roční potřeba vody     663 m3       
            
Splašková voda           
Maximální denní množství splaškových vod činí (viz výše - stanovení potřeby vody). 2724 l/den 2,72 m3/den 

průměrné hodinové množství splaškových vod   0,23 m3/hod 0,06 l/s 

maximální hodinové množství splaškových vod       1,13 m3/hod 0,31 l/s 

            
Výpočtový průtok vody           
obytné budovy, 
administrativa           

Qv = Suma (qi
2 . ni)

1/2 [l/s] 
 Qv= 1,17 l/s  4,19442 m3/h DN 32   

Množství zařizovacích předmětů-
celkem: 

        

        Jmenovitý výtok  Počet      
Výtoková armatura    qi (l/s) zař. př.      
WC s nádržkovým splachovačem   0,15 7      
Kuchyňský dřez   0,20 6      
Sprcha    0,20 5      
Vana    0,40 1      
Automatická bytová pračka   0,20 6      
Umyvadlo   0,20 7      
Výlevka    0,20 1      
Vpusť DN 100, výtokový ventil 
DN 15 

  0,20 1      

Bilance potřeby TUV 
55°C: 

         

    Počet  
Potřeba 

vody[l/denos] 
Potřeba vody[l/den]     

kanceláře 2 8 16     
byty - obyvatel 18 82 1476     
CELKEM           1492     

 
 

A3. Popis tlakových poměrů vodovodu 
 
Objekt bude napojen na stávající vodovodní řad v ulici Milady Horákové, v místě napojení je předpokládaný 
dispoziční tlak 0,4 MPa. 
 
 
 
 
 

  4



   
  

A4. Vodovodní přípojka 
 
Přehled výchozích podkladů 

- vyjádření provozovatele vodovodu 
Stavba bude probíhat v časovém a prostorovém souběhu s ostatními stavebními pracemi. Vazba na stavby 
jiných investorů není. 
Příprava pro výstavbu, úprava povrchů komunikací 
Pro zahájení výstavby není nutné vzhledem k charakteru dotčených pozemků provádět zvláštní přípravné 
práce. Před zahájením prací bude provedeno vytýčení všech podzemních vedení a sítí, při realizace se musí 
respektovat podmínky jednotlivých správců sítí. 
Zabezpečení ochranných pásem 
Stavba musí respektovat ochranná pásma stávajícího STL plynovodu, vodovodu, kanalizace a el. kabelů, 
telekomunikačního vedení. Jiná ochranná pásma nebyla zjištěna. Trasy stávajících inženýrských sítí je třeba 
před zahájením výkopových prací vytýčit. Nová pásma hygienické ochrany nejsou požadována, je nutné 
pouze splnit podmínky ČSN 73 6005. 
Vliv stavby na životní prostředí 
Během výstavby může dojít ke zvýšenému množství prachu a hladiny hluku v okolí stavby. Stavba umožní 
využívání ušlechtilého paliva v navrhované lokalitě výstavby a tím bude minimalizován negativní vliv celé 
lokality na životní prostředí. 
Použití mechanizačních prostředků 
V ochranných pásmech plynovodních řadů, silových a sdělovacích kabelů a dále při křížení a souběhu 
s dalšími stávajícími inženýrskými sítěmi je nutné výkopové práce provádět ručně za dodržení podmínek 
správců inženýrských sítí. Během výstavby je nutné zajistit dodržení hygienických limitů ekvivalentních 
hlukových hladin v okolí výstavby ve smyslu hygienických předpisů (vyhl. Č. 502/2000 Sb. o ochraně zdraví 
před nepříznivými účinky hluku a vibrací). Stavební práce budou prováděny max. v době od 7,00 do 21,00 
hod. tak, aby hodnoty hluku nepřesáhly přípustnou hodnotu 60 dB (A) v Leq ve vzdálenosti 2,00m od fasády 
obytných budov podle Nařízení vlády č. 502/2000 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a 
vibrací ve znění nařízení vlády č. 88/2004 Sb.   
Před použitím mechanizačních prostředků pro výkopové práce je nutné veškeré inženýrské sítě vytýčit, 
ručně obnažit a zajistit proti poškození. Až poté je možné nasadit mechanizační prostředky. 
Dopravní opatření 
Prováděná dopravní opatření budou zpracována v příslušné části dokumentace (dočasný zábor 
komunikace).  
 
A4.1. technické řešení 
 
Pro zásobování lokality vodou je využitý stávající vodovodní řad z tvárné litiny DN150, pro potrubí vodovodní 
přípojky je navrženo polyetylénové potrubí HDPE D40.  
Vodovodní přípojka bude provedené z polyetylénového potrubí HDPE  SDR11 D40 (DN 32) a bude vedena 
s krytím 1,5 m. Vodovodní přípojka bude vedena se sklonem min. 0,5% k vodovodnímu řadu. Přípojka bude 
připojena navrtávacím pasem, uzávěr bude umístěn v komunikaci před objektem. Jako přípojkový uzávěr 
bude sloužit vodovodní šoupátko pro domovní přípojky DN 32 včetně zemní soupravy kryté litinovým 
poklopem. 
Za uzávěrem bude realizováno potrubí, které bude ukončeno vodoměrnou sestavou, umístěnou za vstupem 
potrubí do 1.NP objektu – v nice nad podlahou. 
  
Světlosti a délky vodovodní přípojky – od řadu až po ukončení v  objektu: 
Přípojka HDPE  SDR11  D40 ……………..   celková délka 6,5 m 
 
Nad potrubí bude umístěn signální vodič. Zásypy potrubí budou hutněny po vrstvách.   
 
Zemní práce 
Vodovodní přípojka bude vedena ve výkopu.Výkopové práce jsou provedeny strojně, v místech křížení a 
v souběhu s podzemním vedením jiných sítí bude provedena ruční vykopávka. Vodovodní potrubí prochází 
v dostatečné hloubce pod všemi křižujícími rozvody (STL plynovod, kabely elektro, sdělovací vedení). 
Šířka rýhy pro potrubí dle ČSN 73 3050 je DN + 0,4 až min 0,5 m. Šířka rýhy vodovodní přípojky bude při 
základně výkopu 600 mm. 
Potrubí je položena do pískového lože tloušťky 100 mm, dobře upraveného a stlačeného. Dále je potrubí 
postupně obsypáno pískem do výšky 300 mm nad horní hranu vodovodního potrubí. Obsyp pískem musí být 
upěchován mezi stěnou výkopu a trubkou ručně. V další části výkopu bude proveden zásyp výkopovým 
materiálem, po vrstvách maximálně 200 mm, který bude hutněn strojním zařízením. Následně bude 
dokončena definitivní úprava povrchů komunikace a chodníku. Kladení montáž a svařování potrubí přípojky 

  5



   
  

bude provedeno podle příslušných ČSN. Dodavatel je povinen trubky, tvarovky a armatury před sestavením 
pro svařování vyčistit.  
Je nutno před uložením potrubí do rýhy zajistit čela potrubí proti proniknutí vody a nečistoty provizorním 
zaslepením. V případě zaplavení rýhy je nutno před ukládáním plynovodu do výkopu vodu z rýhy vyčerpat.  
 
A4.2. vodoměrná sestava 
Vodovodní přípojka je ukončena v  objektu. Před vodoměrem je na potrubí osazen ochranný filtr s filtrační 
vložkou fy BWT typ KSF 1 ¼“. 
Vodoměrná sestava:  

 Přechodka z PE potrubí (spojka) se závitem 
 kulový kohout DN 32 
 filtr DN32 
 vodoměr Qn=2,5 m3/h 
 kulový kohout DN 32  
 vypouštěcí kohout DN 15 
 zpětný kohout DN 32 
 vypouštěcí kohout DN 15 
 

 
A4.3. zkoušky vodovodu 
Při provádění instalace musí být dodrženy ČSN a související předpisy a podmínky příslušných orgánů, které 
se vyjadřují k předložené dokumentaci. Po skončení prací se provedou příslušné zkoušky dle ČSN. Před 
přejímkou budou provedeny tlakové zkoušky, zkoušky  těsnosti a výchozí revize. 
 
Další údaje a podrobnosti jsou obsaženy  v příloze a ve výkresové části. 

 
A5. VNITŘNÍ VODOVOD 
 A5.1. technické řešení 
 
Potrubí měřené přípojky vedeno v zemi pod podlahou 1.NP do tech. místnosti k ohřívači TUV a podružnému 
měření odběru jednotlivých bytů.  
Potrubí a tvarovky pro rozvod pitné a užitkové vody jsou z polypropylenu, tl.řady PN 16 a jsou chráněny 
tepelnou izolací.  
Izolace zabraňuje rosení potrubí studené vody a  tepelným ztrátám u teplé a cirkulované vody. 
Potrubí teplé vody vedené volně jsou opatřeny tepelnou izolací návleky na bázi polyetylénu o tloušťce podle 
dimenze potrubí. 
Pro potrubí vedené v prostupech stavebními konstrukcemi a při křížení potrubí je možné v případě potřeby 
snížit tloušťku izolací na polovinu dimenze potrubí. Tloušťky izolací pro potrubní rozvody byly stanoveny 
optimalizačním výpočtem podle požadavků vyhlášky č.151/2001. Součinitel prostupu tepla izolovaného 
potrubí bude vždy ≤ 0,35 W/mK.    
V 1.NP potrubí pro jednotlivé byty vedeno v tepelné izolaci podlahy. Připojovací potrubí je vedeno volně 
instalačními přizdívkami nebo drážkami ve zdi nad podlahou 
V každé bytové jednotce jsou osazeny bytové uzávěry s vypouštěním. Jsou přístupné v koupelnách přes 
revizní dvířka.  
 

 A5.2. armaturové baterie, armatury 
 
Veškeré výtokové armatury jsou v provedení s ochrannými jednotkami splňujícími požadavky ČSN 1717 a 
požadovaný uživatelský komfort. Armaturové baterie jsou navrženy pákové ve stojánkovém provedení, pro 
vanu a sprchu v nástěnném provedení, výlevku v nástěnném provedení. Splachování klozetů je navrženo 
nádržkovými splachovači. V koupelně pro vozíčkáře 114(2) je navrženo oddálené pneumatické tlačítko pro 
splachování.  Připojení pračky je pomocí podomítkové zápachové uzávěrky pro pračky, rozvod vody bude 
připojen samostatným pračkovým ventilem.  
 
Jako uzávěry na potrubí jsou použity teflonové kulové kohouty ve standardním provedení. Výběr typu 
armaturových baterií bude proveden podle určení investora, případně architekta. 
 
 
 
 

  6



   
  

 

 A5.3. ohřev TUV 
 
Ohřev teplé užitkové vody (TV) je realizován nepřímotopným zásobníkovým ohřevem topnou vodou 
z tepelného čerpadla a kotle. Návrh ohřevu řeší část vytápění. Na hrdla ohřívače se připojí rozvody topné 
vody a vodovodních rozvodů.  
Na přípojkách studené vody k ohřívači TV bude za pojistným ventilem před připojením studené vody do 
boileru osazena pojistná expanzní nádoba pro pitnou vodu včetně flowjet armatury. Expanzní nádoba pro 
zásobníkový ohřívač TV je osazena pro zamezení únikům vody pojistným ventilem, při změnách teploty v 
ohřívači TV. Protikorozní ochrana je zajištěná bezúdržbovou inertní anodou v zásobníku TV. 
 
Připojení na vodní straně je osazeno následujícími armaturami : 

SV   - uzavírací kohout, vodoměr, zpětná klapka, vypouštěcí kohout, manometr, pojistný ventil,  
TUV - uzavírací kohout, směšovací armatura  

Na výstupním potrubí teplé vody osazen trojcestný termostatický směšovací ventil, na kterém bude 
nastavena úroveň maximální výstupní teploty TUV dle požadavků investora (teplotní rozsah 38-65°C, 
doporučené nastavení (45-55°C). ventily zajišťují také ochranu před opařením. 
Pod odkap pojistného ventilu je potřeba osadit odkapovou nádobku se sifonem s připojením do kanalizace. 
 
 A6. Zkoušky vodovodu 
 
Po skončení prací se provedou příslušné zkoušky dle ČSN 73 6660 Vnitřní vodovody. Potrubí budou 
uložena ve výkopu podle zásad určených ČSN 73 6005. 
 
Další údaje a podrobnosti jsou obsaženy  v příloze a ve výkresové části. 

 
B.  KANALIZACE 
 

B0. Všeobecně 
 
Projekt řeší odvod splaškových a dešťových vod z nové střechy přístavby a dvora v rekonstruovaném 
objektu situovaného v lokalitě Milady Horákové 494/52, 568 02 Svitavy. Investorem je Seniorcentrum města 
Svitavy, T.G. Masaryka 7/33A, 568 02 Svitavy.  
 
Dokumentace obsahuje nezbytné údaje nutné k určení rozsahu a ocenění dodávky a realizaci stavby. 
Veškerá zařízení uvedená v dokumentaci určují minimální technický standard. Volba konkrétních zařízení při 
realizaci, včetně odpovědnosti za jejich shodu s českými normami a jinými zákonnými ustanoveními je na 
dodavateli a podléhá schválení investora.  
Při realizaci projektu a při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (tj. 
technické zprávy, seznamu pozic, výkresové dokumentace a specifikace materiálu). Pouhým 
oceněním specifikovaného materiálu ve specifikacíci není možné vypracovat kvalitní nabídku. 
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál nebo 
výkony doplnit a ocenit. 
Dodavatelem musí být odborná firma, která má s podobnými pracemi zkušenosti a která se sama 
obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být 
veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce.  
Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a potřebné výkony a že 
všechny početní úkony jsou provedeny správně. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, 
veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo 
funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 
 
Dodavatel se spojí s ostatními subjekty (dodavatelé stavební části, dodavatelé ostatních profesí), kterých se 
provádění prací na jeho dodávce dotýká, za účelem společné dohody a koordinace pracovních postupů a 
realizace dodávky, která povede k dobré spolupráci na staveništi.  
Dodavatelovi zaměstnanci budou kvalifikováni a způsobilí (včetně potřebných osvědčení) k výkonu jím 
svěřených prací. 
. 
Nová kanalizační přípojka byla provedena v roce 2010, jedná se o jednotnou kanalizaci, na stávající 
kanalizační přípojce bude na výstupu z objektu osazena revizní šachta.  

 

  7



   
  

 
 
B1. Úvod 
 
V objektu jsou do jednotné kanalizace odvodněny následující zařizovací předměty: 

 klozet se splachovací nádržkou 
 umyvadlo se stojánkovou umyvadlovou baterií  
 vana s nástěnnou vanovou baterií se sprchou  
 sprcha s nástěnnou sprchovou baterií 
 kuchyňský dřez se stojánkovou dřezovou baterií 
 výlevka s nástěnnou dřezovou baterií 
 automatická pračka 
 podlahová vpusť  

Dále jsou do jednotné kanalizace svedeny dešťové vody ze střechy přístavby a obnovené plochy dvora.  
 

B2. Množství odpadních vod 
 
BYTOVÝ DUM MILADY HORÁKOVÉ 494/52, SVITAVY – RESOCIALIZAČNÍ BYTY  

           

Splašková voda          
Maximální denní množství splaškových vod činí (viz výše - stanovení potřeby 
vody). 

2724 l/den 2,72 m3/den

průměrné hodinové množství splaškových vod   0,23 m3/hod 0,06 l/s 

maximální hodinové množství splaškových vod        1,13 m3/hod 0,31 l/s 

           
Výpočtový průtok splaškových  odpadních vod podle ČSN 75 6760    
Množství zařizovacích předmětů          

        Jmenovitý výtok Počet 
Výpočtový 

odtok 
   

Výtoková armatura    qi (l/s) zař. př. DU (l/s)    
WC s nádržkovým splachovačem   0,15 7 2,00    
Kuchyňský dřez   0,20 6 0,80    
Sprcha    0,20 5 0,80    
Vana    0,40 1 0,80    
Automatická bytová pračka  0,20 6 0,80    
Automatická bytová myčka na nádobí 0,15 0 0,80    
Umyvadlo   0,20 7 0,50    
Výlevka    0,20 1 0,80    
pisoár    0,30 0 0,80    
Vpusť DN 100, výtokový ventil DN 25 0,20 1 2,00    

Výpočtový průtok splašků         
Qtot = Qww + Qc + Qp          
Qww = k .( DU)1/2 [l/s]  (k = 0,5  DU = součet výpočtových odtoků)   
Qww = průtok splaškových odpadních vod v l/s        
Qc  = trvalý průtok v l/s (průtok ze všech trvalých odtoků, trvá – li déle než 5 min.)    
Qp  = čerpaný průtok v l/s (ze všech trvalých odtoků)      
k = součinitel odtoku            
Qtot  = 2,95 l/s          

           

Stanovení velikosti odvodňovaných ploch        
            

Druh povrchu Plocha [m2] 
Koeficient 
odtoku Y 

%z celkové 
plochy 

    

střechy  238 1,00 66,3     
komunikace-asfalt >5% 121 0,90 33,7     

CELKEM   359 0,966 100,0     

            

Návrhová intenzita deště i = 189 l/s.ha     

Množství dešťových vod         

Qr = qs. Y . S [l/s] Qr = 6,556 l/s      

            
Množství splaškových a dešťových vod       
Qnw = 0,33Qww + Qr + Qc + Qp          

  8



   
  

Qww = průtok splaškových odpadních vod v l/s        
Qr  = odtok dešťových v l/s          
Qc  = trvalý průtok v l/s (průtok ze všech trvalých odtoků, trvá – li déle než 5 min.)    
Qp  = čerpaný průtok v l/s (ze všech trvalých odtoků)      
k = součinitel odtoku            

Qnw  = 7,44 l/s          

 

B3. Vnitřní splašková kanalizace 
 
Pro odkanalizování jsou navržené svislé odpadní stoupačky do kterých jsou připojeny pomocí připojovacího 
potrubí odpady od jednotlivých zařizovacích předmětů.  
 

 B3.1. připojovací potrubí 
 
Odpady od jednotlivých zařizovacích předmětů jsou připojeny do odpadní stoupačky připojovacím potrubím 
z hrdlových trubek polypropylénových HT. Rozvody pro připojení jednotlivých zařizovacích předmětů jsou 
vedeny v drážce ve zdech v instalačních přizdívkách, za nebo pod zařizovacími předměty při podlaze 
v minimálním spádu 3% směrem ke stoupačce nebo nad podhledem v min. spádu 3%. Zazděné potrubí je 
opatřeno izolačními návleky na bázi polyetylénu s tl. stěny 5 mm. Pro upevnění trubek ke zdi jsou použity 
trubní objímky s elementy zvukové izolace.  
 

 B3.2. stoupací potrubí 
 
Odpady od jednotlivých zařizovacích předmětů jsou připojeny do odpadních stoupaček, které jsou 
provedeny z hrdlových trubek polypropylénových HT. Svislé stoupací potrubí je vedeno drážkami ve zdi. 
Zazděné potrubí je opatřeno izolačními návleky na bázi polyetylénu s tl. stěny 5 mm. Pro upevnění trubek ke 
zdi jsou použity trubní objímky s elementy zvukové izolace.  
Na potrubí jsou nad patami stoupaček osazeny čistící tvarovky. Další čištění kanalizace je umožněno 
ventilačními hlavicemi ze střechy.  
Paty stoupaček jsou sestaveny ze dvou kolen 45° s vloženým kusem 150 mm nebo bez kusu s redukcí. Při 
prostupu stavebními konstrukcemi bude potrubí obaleno zvukovou izolací na bázi polyetylénu s tl. 20 mm, 
která bude podle potřeby chráněna folií proti zalití betonem. 
 
 B3.3. větrací potrubí 
 
Odvětrání odpadního potrubí je zajištěno odpadními stoupačkami vyvedenými nad střechu objektu, které 
jsou ukončeny ventilačními hlavicemi. 
 

 B3.4. ležaté svody 
 
Svodné potrubí od jednotlivých stoupaček a zařizovacích předmětů je svedeno do svodu vedeného pod 
podlahou 1.NP. Na novém svodu je navržen čistící kus v revizní šachtě na chodbě, na výstupu z objektu je 
navržena revizní šachta na potrubí, z této šachty dále bude pokračovat stávající kanalizační přípojka. 
Průchody základy objektu budou provedeny v ochranné trubce. Svody jsou provedeny z hrdlových trubek 
z tvrdého PVC KG. Potrubí odvádějící splašky je vedeno v minimálním spádu 2%.  
 

 B3.5. zařizovací předměty 
 
Pro osazení zařizovacích předmětů se počítá s produkty tuzemské výroby splňující požadovaný uživatelský 
komfort. 
Jako zařizovací předměty bude použita sanitární keramika ve standardním provedení (umyvadla, klozet s  
nádržkou, výlevka), vana a sprchová vanička akrylátová. V koupelně pro vozíčkáře 114(2) jsou navrženy 
zařizovací předměty s příslušenstvím určené pro vozíčkáře v souladu s vyhl. 389/2009 Sb. (WC, umyvadlo 
s podmítkovým sifonem, bezbarierová sprcha se sedátkem).  
Všechny zařizovací předměty mají osazeny zápachové uzavírky, pro pračku v podomítkovém provedení. Pro 
zachycení úkapu od pojistného ventilu zásobníkové nádoby TUV bude pod osazený vtok pro odkap se 
zápachovou uzávěrkou.  V technické místnosti je osazena podlahová vpusť se zápachovým uzávěrem 
zajišťujícím pachotěsnost i po vyschnutí. 
 
 

  9



   
  

  10

B4. Dešťová kanalizace 
 
Plocha dvora je odvodněna uliční vpustí  se zápachovým uzávěrem a lapačem usazenin. Nová střecha je 
odvodněna venkovními dešťovými svody - ukončenými na terénu lapači splavenin se zápachovými 
uzávěrkami. Od lapačů je potrubí vedeno venkovními ležatými svody pod terénem směrem do stávajícího 
svodu. 
 

B5. Zkoušky kanalizace 
 
Po skončení prací se provedou příslušné zkoušky dle ČSN 73 6760 Vnitřní kanalizace. Potrubí budou 
uložena ve výkopu podle zásad určených ČSN 73 6005. 
Další údaje a podrobnosti jsou obsaženy  v příloze a ve výkresové části. 
 























SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet A.3.5 Zdravotn ě technické instalace JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Ing. Bohumil Kopečný, Jitka Bratršovská
Ing. Bohumil Kopečný, Jitka Bratršovská

Dle výběrového řízení

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet : A.3.5
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
45 Podkladní konstrukce 0 0 0 0 0
5 Komunikace 0 0 0 0 0
8 Trubní vedení 0 0 0 0 0
900 Práce a náklady související s prováděním stavby 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
721 Vnitřní kanalizace 0 0 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 0 0 0 0 0
723 Vnitřní plynovod 0 0 0 0 0
725 Zařizovací předměty 0 0 0 0 0
732 Strojovny 0 0 0 0 0
734 Armatury 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 130001101R00 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení
m3 7,91

18,24

2 131201201R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 3,83

3,83

3 131201209R00 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 3,83
4 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 4,08

4,08

5 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 4,08
6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 39,48

3,01

7,92

28,56

7 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m m2 23,80

13,60

10,20

8 151101111R00 Odstranění paženi stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 23,80

13,60

10,20

9 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 
2,5 m m3 7,91

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického 
plánu zhotovitele m3 32,72

47,39

-10,71

-3,96
11 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 24,81

39,48

-10,71

-3,96
12 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku m3 29,72
13 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 23,31

7,91

-0,34

-1,93

10,71

3,96

3,00

14 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 16,25

1,58

3,96

(4,08+3,83+28,56)/2

viz. v.č. 2.03, viz. pol.č.2, 4, 6

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

uvnitř objektu 
kanalizace:(22,6+1,4+1,4+1,6+2,5+2,1+1,8+2,2+3,3+3+1,3+13,5+1,1+
1,7)*,6*,8

viz. v.č. 2.03, 2.07

zaslepení stávající přípojky:1,5*1,5*1,7

viz. v.č. 2.01

vně (přípojka):1,7*0,6*4

viz. v.č. 2.03

kanalizační šachta: 1,3*1,3*1,78

uvnitř objektu vodovod:0,6*22*0,6

-22*0,6*0,3

39,48

přípojka vody: 4*1,7*2

Jáma zaslepení vodovdodu: 1,5*4*1,7

viz. v.č. 2.03, 2.01

4*1,7*2

1,5*4*1,7

viz. v.č. 2.03, 2.01

hloubení rýh 4,08

hloubení jam 3,825

4,08+3,825+39,48

-10,71

uvnitř voda:22*0,6*0,3

-10,71

-22*0,6*0,3

vodovodní přípojka + jáma zaslepení: 4,08+3,825

-1,5*1,5*0,15

-0,36-1,57

uvnitř kanalizace zásyp:59,5*0,6*0,3

uvnitř voda zásyp:22*0,6*0,3

kanalizační šachta: 3

viz. v.č. 2.03, 2.07

vně:7,5*0,6*0,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

10,71
15 58337330 Štěrkopísek frakce 0-22 A T 28,27

28,27
16 58337368 Štěrkopísek frakce 0-63 tř.A T 40,09

40,09

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 45 Podkladní konstrukce
17 451573111R00 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm m3 8,03

0,34

0,36

1,98

5,36
18 452313131R00 Bloky pro potrubí z betonu C 12/15 Betonové bloky m3 0,35

Celkem za 45 Podkladní konstrukce
Díl: 5 Komunikace
19 564782111R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 4,33

20 565161121R00 Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.8 cm m2 4,33

21 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2
m2 4,33

22 577131111RT3 Beton asfaltový ACO 11 S (ABS I) do 3 m, tl. 4 cm plochy 
101-200 m2 m2 4,33

23 596811111RT2 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 
dlaždic betonových HBB 30/30/3,3 cm m2 1,68

24 599141111R00 Zalití spáry modifikovanou živičnou zálivkou m 12,00

6,00

6,00

25 917862111R00 Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5 m 2,00

26 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 2,00

Celkem za 5 Komunikace
Díl: 8 Trubní vedení
27 871171121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 40 mm m 30,50

7,50

23,00

28 871311121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 160 mm chránička 
vnitřního vodovodu+3m venkovní m 26,00

uvnitř kanál:59,5*0,6*0,3

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

viz. pol.č. 49

16,245*1,74

23,3075*1,72

1,5*1,5*0,15

4*0,6*0,15

uvnitř voda:22*0,6*0,15
uvnitř 
kanál:(22,6+1,4+1,4+1,6+2,5+2,1+1,8+2,2+3,3+3+1,3+13,5+1,1+1,7)*
0,6*0,15

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

viz. pol.č. 49

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

viz. pol. 48

vodovodní přípojka: 2,6+2,6+,8

Jáma zaslepení: 1,5*4

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

viz. pol.č. 49

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

viz. pol.č. 49

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

viz. v.č. 2.01

venkovní úpravy na kanalizaci a vodovodu

vodovod přípojka: 7,5

viz. v.č. 2.03

vodovod ve výkopu uvnitř: 23

viz. v.č. 2.03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

3,00

23,00

29 891213111R00 Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50 kus 1,00

30 891319111R00 Montáž navrtávacích pasů DN 150 kus 1,00

31 892233111R00 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70
m 7,50

32 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80 m 7,50

33 894811151T00 Šachta PP DN400/200 12,5t přímá kus 1,00

34 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců 
pro uliční vpusti TBV kus 1,00

35 899401112R00 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00

36 R Zaslepení stávajícího řadu potr.TL150 vč.materiálu ks 1,00

37 R Podkladová deska pod poklop šoupátkový ks 1,00

38 28613408 Trubka tlaková PE100 160x9,5 mm PN10 tyč m 26,27

26,27

39 28613421 Trubka tlaková  PE100 40 x 3,7 mm PN16 tyč m 7,73

7,73

40 28656432 Koleno PE DN 150/45° kus 10,11

10,11

41 28656434 Koleno PE  DN 150/87° kus 10,11

10,11

42 42200700 Poklop šoupátkový nadzemní ze šedé litiny 18 kg kus 1,00

43 42221370 Šoupátko  typ 504 DN 40 PN 10 nerez,ruční kus 1,01

44 42273506 Pás navrtávací ze šedé litiny DN 150 kus 1,01

45 42291020 souprava zemní teleskopická DN 50 kus 1,01

Celkem za 8 Trubní vedení
Díl: 900 Práce a náklady související s provád ěním stavby
46 00EX11065 Rozbor pitné vody ks 1,00

Celkem za 900 Práce a náklady související s provád ěním stavby
Díl: 96 Bourání konstrukcí
47 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,68

48 113107121R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm m2 1,68

1,68

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03

chránička na vodovodní přípojce: 3

chránička na vodovodu uvnitř: 23

viz. v.č. 2.03

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

10*1,0105

vodovodní přípojka + vodovod uvnitř ve výkopu - viz. v.č. 2.03

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03

revizní šachta kanalizace - viz. v.č. 2.07

vpusť na dvoře - viz. v.č. 2.07

vodovodní přípojka - viz.v.č. 2.03, 2.02

viz. v.č. 2.01

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

26*1,0105

chránička vodovod - viz. v.č. 2.03

7,5*1,03

vodovodní přípojka + vodovod uvnitř ve výkopu - viz. v.č. 2.03

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

10*1,0105

vodovodní přípojka + vodovod uvnitř ve výkopu - viz. v.č. 2.03

chodník - vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

1,4*1,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

49 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 4,33

2,08

2,25

50 113107143R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 15 cm m2 4,33

51 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 2,00

52 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 12,00

53 965042141RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 
mazaniny 8 - 10 cm m3 1,39

1,39

54 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 50% tonáže t 3,70
55 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,36
56 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 6,36
57 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,36
58 979999999R00 Poplatek za skladku dle technol.plánu zhotovitele t 6,36

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
59 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné dle technologického plánu 

zhotovitele t 133,15

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 721 Vnit řní kanalizace
60 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 40,00
61 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 16,00

7,90

2.NP: 1,1+2,7+1,1 4,90

3.NP: 0,6+2,1+0,5 3,20

62 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 30,00

10,60

2.NP: 2,1+1,3+1,3+3,2+1,7+0,8 10,40

3.NP: 1,8+0,7+0,6+0,8+1+4,1 9,00

63 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm m 29,00

14,90

2.NP: 2,7+3,7+2,7+1,1 10,20

3.NP: 3,9 3,90

64 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 56,00

18,80

2.NP: 3,9+1,3+3,9+3,9+1,7+3,9 18,60

3.NP: 1,7+7,2+1,2+2,9+5,6 18,60

65 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm m 17,00

17,00

66 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm m 36,00

36,00

nová vodovodní přípojka, zaslepení stávající - viz. v.č. 2.02, 2.03

chodník - vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

zaslepení stávající vodovodní přípojky:1,5*1,5

viz. v.č. 2.03, 2.02

chodník - vodovodní přípojka - viz. v.č. 2.03, 2.02

nová vodovdní přípojka:(4-1,4)*0,8

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

1.NP: 1,7+1+1,3+2+0,7+2,2+1,3+0,4

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

viz. v.č. 2.07, 2.10

nová vodovodní přípojka, zaslepení stávající - viz. v.č. 2.02, 2.03

vnitřní vodovod ve výkopu:0,6*23,2*0,1

viz. v.č. 2.03

1.NP: 1+0,5+4,8+0,4+1,2

1.NP: 3,9+3,8+1,4+3,9+1,6+4

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

1,9+2,2+1,4+2+5,2+2,6+1,7

14,9+6,7+1,5+3,5+3+1,2+4,1+1,1

1.NP: 3,9+3,7+2,9+3,8+0,6

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

67 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm m 13,00

13,00

68 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 15,00

69 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 13,00

70 721194107R00 Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9 kus 1,00

71 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 7,00

72 721211501R00 Vpusť podlahová d 75 mm se zajištěním pachotěsnost po 
vyschnutí kus 1,00

73 721225202R00 Uzávěrka zápach.s ocelovou nálevkou DN 50 pro pojistné 
ventily kus 3,00

74 721242110RT1 Lapač střešních splavenin PP DN 100, kloub zápachová 
klapka, koš na listí kus 3,00

75 721273150RT1 Hlavice ventilační přivětrávací přivzdušňovací ventil, DN 
50/70/100 kus 1,00

76 721273200RT3 Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP, 
DN 100 kus 3,00

77 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 184,00

184,00

78 721290112R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 13,00

13,00

79 722181211RU4 Izolace návleková  tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 42 mm m 16,00

80 722181212RU6 Izolace návleková   tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 49 mm m 30,00

81 722181242RV2 Izolace návleková  tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 76 mm m 29,00

82 722181243RV5 Izolace návleková  tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 108 mm
m 56,00

83 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci,dle technolic plánu 
zhotovitele t 0,56

84 721212000-R Žlab odtok 100cm+rošt+zápach uzávěr sprcha invalida kus 1,00

85 R Napojení na stávající kanalizační přípojku vč.veškerých 
souvisejících prací ks 1,00

86 900   RT1 Hzs - zednické výpomoci pro 721,722,725 kompletní sekání 
rýh,prostupy,zapravení hod 40,00

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

1.NP 5 ks, 2.NP, 4 ks, 3.NP 4 ks

viz. v.č. 2.07, 2.10

11,2+1,8

viz. v.č. 2.07, 2.10

1.NP 6 ks, 2.NP 5 ks, 3.NP 4 ks

17+36+56+29+30+16

viz. položky potrubí

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

1.NP 1 ks

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

1.NP 2 ks, 2.NP 3 ks, 3.NP 2 ks

viz. v.č. 2.07, 2.08, 2.09, 2.10

1.NP 1 ks - viz. v.č. 2.07, 2.10

1.NP 1 ks - viz. v.č. 2.07, 2.10

1.NP 3 ks - viz. v.č. 2.07, 2.10

1.NP 1 ks - viz. v.č. 2.07, 2.10

střecha - viz. v.č. 2.09, 2.10

viz. pol. 61

viz. pol. 62

viz. pol. 63

viz. pol. 64

1.NP 1 ks - viz. v.č. 2.07, 2.10

připojení revizní šachty - viz. v.č. 2.07, 2.10

13

viz. položky potrubí

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

Celkem za 721 Vnit řní kanalizace
Díl: 722 Vnit řní vodovod
87 283771008 Izolace potrubí  15x20 mm šedočerná m 91,00

88 283771030 Izolace potrubí 9x22 mm šedočerná m 125,00

89 283771092 Izolace potrubí  25x13 mm šedočerná m 118,00

90 283771126 Izolace potrubí  32x9 mm šedočerná m 3,00

91 283771150 Izolace potrubí  42x20 mm šedočerná m 8,00

92 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 30,00
93 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 20,00
94 722174311R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, 20x2,8 m 216,00

57,60

40,20

66,40

6,30

34,20

27,50

95 722174312R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25x3,5 m 236,00

219,20

14,80

2,00

96 722174313R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32x4,5 m 3,00

97 722174314R00 Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40x5,6 m 16,00

98 722182021R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 m 452,00

99 722182024R00 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 m 19,00

100 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 41,00

8,5+3+2,3+1+1,4+9+3+12

2.NP: (6,8+3+13,7+5+2,7+2)*2

viz. pol.č. 97

1.NP: (1,4+1,3+1,2+1,2+6,3+2+4,5+1+3,5+0,8+2,6+1+2)*2

viz. pol.č. 94

viz. pol.č. 94

viz. pol.č. 95

viz. pol.č. 96

strojovna

viz. v.č. 2.04 

2,2+2,1+2

3.NP: (2,3+6+1,8+7)*2

7,2+2,3+18

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: (4,3+4,9+9,6+6,2+21,5+21,5+20,8+3+3+1+3+3+3+3+1,8)*2 

2.NP: (3,7+3,7)*2

3.NP: (0,5+0,5)*2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

strojovna

viz. v.č. 2.04 

dle pol.č. 96 a 97

umyvadlo 7*2

iz. 9x22

iz. 15x20

125+91 = 216

iz. 25x9

iz. 25x13

118+118=236

dle pol.č. 94 a 95

iz. 32x9

iz. 42x9

iz. 42*20

wc 7

dřez 6*2

pračka 6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

101 722215554R00 Klapka zpětná,pružin. DN 32 vodoměrná sestava ks 3,00

1,00

1,00

1,00

102 722220111R00 Nástěnky K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 41,00

103 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 7,00

104 722221112R00 Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 ks 4,00

2,00

2,00

105 722221113R00 Kohout vypouštěcí kulový,  DN 20 ks 14,00

4,00

6,00

4,00

106 722224111R00 Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15 kus 2,00

107 722232043T00 Výtokový ventil s připojením na hadici nezámrzný kus 1,00

108 722235112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.  DN 20 kus 28,00

14,00

14,00

109 722235124R00 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z.  DN 32 kus 6,00

2,00

1,00

2,00

1,00

110 722235524R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32 kus 1,00

1,00

111 722235641R00 Klapka zpětná vodorovná  DN 15 kus 2,00

1,00

1,00

umyvadlo 7*2

wc 7

zahradní kohout 1

napouštěcí kohout UT 1

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

vodoměrná sestava:1

zásobník na TÚV:1

zásobník na SV:1

viz. v.č. 2.04

viz. v.č. 2.03

uvnitř:2

dřez 6*2

pračka 6

zahradní kohout 1

napouštěcí kohout UT 1

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

vana 1

sprcha 5

Výlevka 1

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

vodoměrná sestava:2

vodoměrná sestava:2

přívod strojovna:1

viz. v.č. 2.04

1.NP: 2+2

2.NP: 2+2+2

3.NP: 2+2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

viz. v.č. 2.04

viz. v.č. 2.04

V1 - V7 SV: 7*2

V1 - V7 TV: 7*2

viz. v.č. 2.04

zásobník na SV:2

zásobník na TV:1

viz. v.č. 2.04, 2.03

vodoměrná sestava fakturační:1

viz. v.č. 2.03

zahradní kohout: 1

napouštěcí kohout UT: 1

viz. v.č. 2.04

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

112 722235800R00 Ventil redukční s manometrem PN 25, DN 32 zásobník na 
straně SV kus 1,00

1,00

113 722262211R00 Vodoměry do 30°C, závitové G 3/4 MN-QN 2,5XN.EBH kus 16,00

1,00

1,00

114 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí do DN 50 m 494,00

494,00

115 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 494,00

494,00

116 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod,dle technologického plánu 
zhotovitele t 25,19

117 722-R Osazení vodoměrné sestavy v bytovém domě ks 1,00

118 28377108 Izolace potrubí  25x9 mm šedočerná m 118,00

119 28377114 Izolace potrubí  42x9 mm šedočerná m 8,00

Celkem za 722 Vnit řní vodovod
Díl: 723 Vnit řní plynovod
120 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 130,00

27,00

39,00

59,50

Celkem za 723 Vnit řní plynovod
Díl: 725 Zařizovací p ředměty
121 725013135R00 Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad vodor, bílý soubor 6,00

122 725017134R00 Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé soubor 6,00

123 725019103R00 Výlevka závěsná keramická s plastovou mřížkou soubor 1,00

1,00

124 725229103R00 Mtž van akrylátových soubor 1,00

1,00

125 725229107R00 Montáž vanových zástěn oboustranně upevněných soubor 4,00

126 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 4,00

127 725810102U00 Ventil výtokový pod omítku G 3/4 soubor 6,00

zásobník SV:1

vodoměrná sestava fakturační:1

zásobník na straně SV: 1

viz. v.č. 2.04

23+216+236+3+16

2.NP: 1

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 1

viz. v.č. 2.04

byty: SV 7, TV 7

viz. v.č. 2.04, 2.03

23+216+236+3+16

viz. pol.č. 39 bez přípojky a pol.č. 90, 91, 92, 93

viz. v.č. 2.05

viz. pol.č. 39 bez přípojky a pol.č. 94, 95, 96, 97

viz. v.č. 2.07

viz. pol.č. 95

viz. pol.č. 97

dn25: 4+4+5,5+1,5+12

dn20: 10+4+7+2+2+2+4+4+4

dn15: 2,5+6+1,5+6+2+2+2,5+6+2+10,5+4+6,5+2+2+2,5+1,5

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 1, 2.NP 1, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 1, 2.NP 1, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

128 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 32,00

129 725810405R00 Ventil rohový s přípoj.trubičkou TE 67 G1/2 soubor 7,00

7,00

130 725823121RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu standardní
kus 5,00

131 725823134RT1 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou standardní
kus 6,00

132 725835113RT1 Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím standardní
soubor 1,00

2,00

133 725845111RT1 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní
kus 5,00

134 725849302R00 Montáž držáku sprchy kus 6,00

135 725860188RT1 Sifon pračkový , DN 40/50 podomítkový, suchá zápachová 
klapka kus 6,00

136 725860201RT1 Sifon dřezový , 6/4 ", přípoj myčka, pračka zpětná klapka, DN 
40, 50, kulový kloub na odtoku kus 8,00

137 725860223RT1 Sifon ke sprchové vaničce PP , DN 50 , s krytkou z ušlechtilé 
oceli kus 4,00

138 725980113R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus 8,00

1,00

139 738119322R00 Ventil termostat. směšovací  DN 20 kus 1,00

1,00

140 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, dle technologického 
plánu zhotovitele t 0,46

141 725017R Umyvadlo na šrouby invalidní hl.300, bílé soubor 1,00

1,00

142 R Madlo vodorovné dl.600 nerez dodávka+MTŽ ks 2,00

2,00

wc: 7

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

umyvadlo 7*2

dřez 6*2

pračka 6

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 1, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

2.NP: 2

viz. v.č. 2.05

1.NP: 2, 2.NP 1, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

viz. v.č. 2.04

1.NP: 2

1.NP: 2, 2.NP 2, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP: 1, 2.NP 1, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

vana 2.NP: 1

byty - niky pro uzavírací kohouty

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

1.NP strojovna: 1

viz. v.č. 2.04

1.NP: 1

viz. v.č. 2.04

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

143 R Dodávka a montáž baterie umyvadlová stojánková invalidní
soubor 1,00

1,00

144 R Madlo sklopné nerez dodávka+MTŽ ks 2,00

2,00

145 R Dvířka ocelová 600x400 s uzamykáním vč.nátěru 
dodávka+osazení do stěny ks 1,00

1,00

146 R Dodávka záchod.mísa  s vod.odpadem+sedátko+koleno 
spl.nádržka vysoko polož,pneum.oddálené splachován soubor 1,00

1,00

147 R Madlo svislé dl.500 nerez dodávka+MTŽ ks 2,00

2,00

148 R Sklopné sedátko do sprchy dodávka+MTŽ ks 1,00

1,00

149 55220113.M Vanička sprchová 1/4kruh 90 kus 4,00

150 55421012.A Vana akrylátová 160x70x41  140 litrů vč.zápachové uzávěry
kus 1,00

1,00

151 55428103.A Kout sprchov 1/4kruh 90x90xR55  CH kus 4,00

Celkem za 725 Zařizovací p ředměty
Díl: 732 Strojovny
152 732331514R00 Nádoby expanzní tlak.s memb., 35 l soubor 1,00

1,00

153 998732102R00 Přesun hmot pro strojovny,dle technologického plánu 
zhotovitele t 0,01

154 R Armatura k expanzní nádobě ks 1,00

1,00

Celkem za 732 Strojovny
Díl: 734 Armatury
155 734254133R00 Ventil pojistný,výkon, PN 6,  DN 25 kus 1,00

1,00

156 998734103R00 Přesun hmot pro armatury,dle technologického plánu 
zhotovitele t 0,00

Celkem za 734 Armatury
Díl: M21 Elektromontáže
157 210800531U00 Mtž Cu vodič CY 35mm2 volně m 9,50

9,50

viz. v.č. 2.04

1.NP: 1

1.NP: 1

viz. v.č. 2.04

1.NP: 2

viz. v.č. 2.04

1.NP vodoměrná sestava: 1

viz. v.č. 2.03

1.NP: 1

viz. v.č. 2.04

Koupelna byt 2: 2

viz. v.č. 2.04

viz. v.č. 2.04

1.NP: 1, 2.NP 1, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

2.NP: 1

viz. v.č. 2.05

1.NP: 1, 2.NP 1, 3.NP 2

viz. v.č. 2.04, 2.05, 2.06

strojovna: 1

viz. v.č. 2.04

strojovna: 1

strojovna: 1

viz. v.č. 2.04

vodovodní přípojka: 9,5

viz. v.č. 2.03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



95611 Bytový d ům Milady Horákove 494/52,Svitavy Rozpočet: A.3.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet 

Stavba :
Objekt : Zdravotně technické instalace

158 34141303 Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 m 9,98

9,98

159 905   R00 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Přeměření kontinuity 
vyhledávacího vodiče h 2,00

Celkem za M21 Elektromontáže
Díl: M46 Zemní práce p ři montážích
160 460490012RT1 Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm fólie PVC 

šířka 33 cm m 7,00

7,00

Celkem za M46 Zemní práce p ři montážích

vodovodní přípojka: 7

viz. v.č. 2.03

vodovodní přípojka: 9,5*1,05

viz. v.č. 2.03

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet A.4.1. Práce HSV,PSV,montáže a dodávky JKSO 803.59
Objekt Název objektu CZ-CC 112212
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 95611
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

0 Kč

Soupis prací je zpracován v cenové soustavě RTS a.s. Brno.Položky,které nejsou v cenové soustavě, atypické konstrukce a práce jsou v popisu 
podrobně popsány,případně odkazují na textovou nebo výkresovu část příslušné dokumentace.
Ostatní náklady jsou položkově popsány v samostatném soupisu.

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč

Ing. Petr Češka
Ing. Petr Češka
Seniorcentrum Města Svitavy s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet : A.4.1.
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 0 0 0 0 0
2 Základy a zvláštní zakládání 0 0 0 0 0
31 Zdi podpěrné a volné 0 0 0 0 0
342 sádrokartonové konstrukce 0 0 0 0 0
348 ploty 0 0 0 0 0
38 Kompletní konstrukce 0 0 0 0 0
381 Konstrukční část 0 0 0 0 0
43 Schodiště 0 0 0 0 0
59 Dlažby a předlažby komunikací 0 0 0 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 0 0 0 0 0
62 Úpravy povrchů vnější 0 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 0 0 0 0 0
64 Výplně otvorů 0 0 0 0 0
900 Práce a náklady související s prováděním stavby 0 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 0 0 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 0 0 0 0
712.1 Povlakové krytiny 0 0 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 0 0 0 0
720 Zdravotechnická instalace 0 0 0 0 0
730 Ústřední vytápění 0 0 0 0 0
732 Strojovny 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 0 0 0 0
765 Krytiny tvrdé 0 0 0 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 0 0 0 0
776 Podlahy povlakové 0 0 0 0 0
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 0 0 0 0
781 Obklady keramické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0
784 Malby 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet : A.4.1.
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3 4,80

4,80
2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 21,88

21,88
3 122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 21,88
4 132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 12,04

12,04
5 132201109R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 12,04
6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 11,94

4,74

5,70

1,50
7 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 3,87

3,87
8 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m m3 34,72

4,80

0,89

17,09

4,74

5,70

1,50
9 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dle technologického 

plánu zhotovitele m3 15,01

15,01
10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 34,72

4,80

0,89

17,09

4,74

5,70

1,50
11 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m deponie 

na stavbě m3 34,72
12 171201206U00 Skládkovné - ostatní zeminy dle technologického plánu 

zhotovitele t 28,52

28,52
13 171206111R00 Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním m3 4,80

4,80
14 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním na Edef2=30MPa m3 29,92

0,89

17,09

4,74

5,70

1,50
15 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 35,00

35,00
16 181301102R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2 m2 35,00

35,00
17 182001121R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 35,00

35,00
18 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž kg 1,75

1,75

ozn.50:35

ozn.50:35

35*0,05

odkopávky pro izolace 15,16:(6,97+4,88)*1*0,4

6*1*0,95

3*1*0,5

ozn.50:35

15,0106*1,9

pro zpětné úpravy:8*3*0,2

51:(3,44+2,46)*0,15

50:48,83*0,35

50:48,83*0,35

odkopávky pro izolace 15,16:(6,97+4,88)*1*0,4

6*1*0,95

3*1*0,5

3*1*0,5

49,7261-34,7155

pro zpětné úpravy:8*3*0,2

51:(3,44+2,46)*0,15

51:(3,44+2,46)*0,15

50:48,83*0,35

odkopávky pro izolace 15,16:(6,97+4,88)*1*0,4

6*1*0,95

6*1*0,95

3*1*0,5

základy v.č.A1.2.10 :3,87

pro zpětné úpravy:8*3*0,2

základy v.č.A1.2.10 a 11 (Z1-3,7):12,04

odkopávky pro izolace v.č.A.1.2.24 ozn.15,16:(6,97+4,88)*1*0,4

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

pro přístavbu:8*3*0,2

pro přístavbu:7,55*0,95*3,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

Celkem za 1 Zemní práce
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
19 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 (B 20) m3 15,91

15,91
20 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 t 0,09

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání
Díl: 31 Zdi podp ěrné a volné
21 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC CP 15 na 

M5 m3 9,99

1,93

3,22

0,31

1,75

2,78
22 311238115R00 Zdivo z pál.dut.bloků P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm m2 124,93

124,93
23 311419812R00 Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, nopová fólie m2 14,17

14,17
24 317121101R00 Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm kus 21,00

21,00
25 317121102R00 Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm kus 10,00

10,00
26 317121251R00 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus 8,00

8,00
27 317168112R00 Překlad keram.systémový  plochý 115x71x1250 mm kus 3,00

3,00
28 317168121R00 Překlad keram.systémový plochý 145x71x1000 mm kus 2,00

2,00
29 317168122R00 Překlad keram.systémový plochý 145x71x1250 mm kus 5,00

5,00
30 317168132R00 Překlad keram.systémový 7 vysoký 70x235x1500 mm kus 4,00

4,00
31 319300011RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním cihelné zdivo tloušťky 

30 cm m 23,00

23,00
32 319300012RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním cihelné zdivo tloušťky 

45 cm m 18,25

18,25
33 319300016RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním kamenné zdivo 

tloušťky 60 cm m 27,78

27,78
34 319300017RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním kamenné zdivo 

tloušťky do 90 cm m 24,07

24,07
35 342241162R00 Zdivo z cihel plných CP29  tl. 140 mm m2 19,13

19,13
36 342248109R00 Příčky pál.dut.bloků 8/49,7P+D na MVC 5, tl. 80 mm m2 8,60

8,60
37 342248112R00 Příčky pál.dut.bloků11,5/49,7 P+DnaMVC 5,tl.115 mm m2 43,92

43,92
38 342248114R00 Příčky pál.dut.bloků14/49,7 P+D na MVC5,tl.140 mm m2 28,30

28,30
39 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 3,30

A 1.2.24 a 31 skl 10:43,92

A 1.2.24 a 31 skl 11:28,3

A 1.2.24 + A.1.2.31 skl18:19,13

A 1.2.24 a 31 skl 9:8,6

A 1.2.12:5,63+4,88+3,84+3,75+4,9

A 1.2.12:5,65+4,6+4+4

A 1.2.12:9,98+7+1,6+9,2

A 1.2.12:15,6+6,97+1,5

A 1.2.12:3

A 1.2.12:2

A 1.2.12:5

A 1.2.12:4

skl 5 tl.300mm:2,78

skl 8 viz.v.č.A 1.2.24+A.1.2.31:124,93

V.č.A.1.2.12:2+8

vybourané A.1.2.12:8

skl 16 viz.v.č.A 1.2.24:14,17

v.č. A1.2.12:8+13

viz  č.v.A 1.2.10 a 11:15,91

skl 1 tl.800mm viz.v.č. A.1.2.24  + A.1.2.31:1,93

skl 2 tl.600mm:3,22

skl 3 tl.550mm:0,31

skl 4 tl.450mm:1,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

1,80

1,50
40 349231821R00 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm m2 1,38

0,63

0,75
41 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 3,12

3,12
42 59321100 Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/14 kus 8,08

8,08
43 59321101 Překlad železobetonový RZP 2/10 149/14/14 kus 2,02

2,02
44 59321227.A Překlad železobetonový RZP 119/14/24 V kus 13,13

13,13
45 59321228.A Překlad železobetonový RZP 149/14/24 V kus 8,08

8,08

Celkem za 31 Zdi podp ěrné a volné
Díl: 342 sádrokartonové konstrukce
46 289970111R00 Vrstva geotextilie m2 114,62

114,62
47 342012221R00 Příčka SDK,ocel.kce,1x oplášť.tl100mm,běžná 12,5mm 

izolace minerální 60mm Rw 45dB m2 53,61

53,61
48 342016121R00 Příčka SDK,2x ocel.kce,2x oplášť. tl.155mm,RB 12,5 izolace 

minerální 2x40mm Rw 59dB m2 39,02

39,02
49 342091062T00 Příplatek za 1 str. SDK desek impregnov. 12,5mm m2 128,90

21,20

-2,80

20,76

-1,60

13,74

-1,40

17,72

-1,40

19,60

-1,40

24,24

-1,40

23,04

-1,40
50 342266111RV2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

protipožární tl. 15 mm, izolace 4 cm m2 91,10

91,10
51 342268111RT2 Podlaha sádrokartonová jednoduchá systémová deska tl. 25 

mm, podsyp tep.izolační 25 mm m2 114,62

114,62
52 342268111RT3 Podlaha sádrokartonová jednoduchá systémová deska tl. 25 

mm, podsyp tepelně izolační 40 mm m2 17,48

17,48
53 416021123R00 Podhledy SDK, kov.kce CD. 1x deska do vlhka12,5 mm m2 11,67

6,20

5,47
54 416021125R00 Podhledy SDK, kov.kce CD. 1x deska běžná 15 mm m2 17,48

A 1.2.25 a 33 skl 23a:17,48

A 1.2.25 a 33 29a:6,20

29b:5,47

310 KD:11,52*2

-0,7*2

A 1.2.24 a 31skl 13:91,1

A 1.2.25 a 33 skl 25a:114,62

-0,7*2*2

114 KD:10,38*2

305 KD:12,12*2

-0,7*2

A 1.2.25 skl.25a:114,62

 A 1.2.24 a 31 skl 12:53,61

A 1.2..24 a 31skl 14:39,02

110 KD pod obklady koupelen:10,6*2

216 KD:9,8*2

-0,7*2

II.NP:1,5*0,6*2

1,25*0,6*2

I.NP:1,05*0,3*2

II.NP:1,25*0,3*2

-0,8*2

204 KD:6,87*2

211 KD:8,86*2

-0,7*2

-0,7*2

přístavba atika:(7,60+2,8)*0,3

v.č. A1.2.12:8,08

v.č. A1.2.12:2,02

v.č. A1.2.12:13,13

v.č. A1.2.12:8,08

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

17,48
55 416021222R00 Podhledy SDK, kov.kce CD.2x deska protipož.12,5 mm m2 119,77

119,77
56 416021225R00 Podhledy SDK, kov.kce CD. 2x deska běžná 15 mm m2 30,20

30,20
57 416091071R00 Příplatek za opláštění střešního okna kus 10,00
58 447113134RZ1 Podkroví SDK,OK CD, záv.krokv.1xprotipož,imp tl.15 bez 

dodávky a montáže izolace m2 50,62

50,62
59 447122122RZ1 Podkr.SDK,O.K.CD,vidit.trámy,1x protipožár tl.12,5 bez 

dodávky a montáže izolace m2 67,58

67,58
60 954212101T00 SDK obklad dřevěných sloupů, 4str.1x  tl 12,5 mm desky 

protipožární m 56,10

35,30

12,00

8,80
61 954221206R00 SDK obklad dřevěných trámů, 3str.1x  tl 15 mm desky 

protipožární m 53,35

53,35
62 954223206T00 SDK obklad dřevěných trámů, 2str.1x  tl 15 mm desky 

protipožární m 28,33

28,33

Celkem za 342 sádrokartonové konstrukce
Díl: 348 ploty
63 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic 

betonem C 16/20 m2 9,55

9,55
64 338171111R00 Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zalitím MC kus 9,00

9,00
65 345231121RT1 Zdivo plotové z tvárnic,betonová zálivka, tl.19 cm tvárnice v 

barvě přírodní, štípané oboustranně m2 12,73

12,73
66 345232114V1 Stříška na plot z krycích destiček, šířka 30 cm včetně 

destiček ZDV 200 m 12,73

12,73
67 553423402 Sloupek ploltový 1250/38x1,5 mm +PVC kus 7,00
68 55342345.A Vzpěra plotová +PVC 1500/38x1,5 mm kus 2,00

Celkem za 348 ploty
Díl: 38 Kompletní konstrukce
69 388381112R00 Kanály z betonu prostého volné 300 x 150 mm m 27,00

27,00
70 381 Výklenek pro HUP kus 1,00

1,00
71 382 Výklenek pro hlavní uzávěr vody,vodoměr kus 1,00

1,00
72 383 Výklenek pro rozvaděč elektro kus 1,00

1,00
73 893115100 Šachtice revizní do 0,75 m3 m3 0,40

0,40

Celkem za 38 Kompletní konstrukce
Díl: 381 Konstruk ční část
74 381 A.2 konstrukční část viz samostatný rozpočet kpl 1,00

Celkem za 381 Konstruk ční část

SU č.18 viz popis:27

SU č.1 viz popis:1

SU č.2 viz popis:1

SU č.3 viz popis:1

SU č.4 viz popis:0,6*0,6*1,1

č.17:12,73

A 1.2.25 a 33 skl.32:50,62

A 1.2.25 a 33 skl. 31:67,58

2,5*4+2,95*4+1,35*10

pásky 100/120:1,5*8

vazné trámy 180/200:2,2*4

vaznice:14,165*2

skl 17a:9,55

SU č.6 viz popis:7+2

skl 17:12,73

4,85*11

A 1.2.25 a 33 skl.23b:17,48

A 1.2.25 a 33 skl.25b:119,77

A 1.2.25 a 33 skl. 24a:30,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

Díl: 43 Schodišt ě
75 431125001R00 Montáž podestových panelů hmotnosti do 2 t kus 45,60

45,60
76 434121431R00 Osazení želbet. stupňů oboustr.zazděné, broušených m 45,60

45,60
77 900 dílenská dokumentace schodiště soubor 1,00
78 593723330 Deska podestová 1200/1330/70 teracová-atyp kus 4,00
79 59373805 Schodišť.stupeň teraco barevný L samonosný tl.7cm m 45,60

45,60
80 59373805.A Schodišť.stup.teraco příplatek za protiskluz hrana m 45,60

Celkem za 43 Schodišt ě
Díl: 59 Dlažby a p ředlažby komunikací
81 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 54,83

48,83

6,00
82 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 54,83

48,83

6,00
83 596215025R00 Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2 m2 54,83
84 632921913R00 Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 mm vč.dlažby 

50/50/5cm m2 5,90

5,90
85 639571115R00 Okapový chodník podél budovy ze štěrkopísku tl.150 m2 5,90

5,90
86 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou m 7,00

7,00
87 935111111R00 Osazení přík. žlabu do štěrkopísku z tvárnic 50 cm m 9,50

9,50
88 59217337 Obrubník zahradní  500/50/250 mm kus 14,14

14,14
89 59245110 Dlažba sklad. zámková 20x10x6 cm přírodní m2 56,47

56,47

Celkem za 59 Dlažby a p ředlažby komunikací
Díl: 61 Upravy povrch ů vnit řní
90 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 184,45

184,45
91 602011102R00 Postřik cementový ručně m2 922,26

89,73

-7,20

-3,26

-2,40

12,50

-2,40

46,31

-1,60

-3,60

-4,73

2,43

27,06

-1,60

-1,80

-0,48

104 KD+sokl:9,84*2,75

-0,8*2

-0,9*2

-0,6*0,8

-0,8*2

-0,9*2*2

-1,05*1,5*3

(1,05+1,5*2)*0,2*3

-0,9*2*4

-1,55*2,1

-1,2*2

103 KD+sokl:16,84*2,75

7/0,5*1,01

54,83*1,03

20%:922,2565*0,2

101 KD+sokl:32,63*2,75

-1,2*2

102 KD+sokl:4,31*2,9

A 1.2.33 ozn.50:48,83

bezbariérová úprava vstupu:6

A 1.2.33 ozn.50:48,83

bezbariérová úprava vstupu:6

A 1.2.33 ozn.51:3,44+2,46

51:3,44+2,46

50/SKL:7

SU č.27 viz popis:9,5

viz A 1.2.12 ,A 1.2.13:21*1,2+17*1,2

viz A 1.2.12 ,A 1.2.13:21*1,2+17*1,2

21*1,2+17*1,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

1,44

1,47

0,66

31,57

-1,80

-0,72

0,60

32,48

-1,80

1,47

20,30

-1,60

-1,80

1,47

56,57

-3,20

-3,36

5,10

36,11

-1,40

-1,60

-1,68

1,28

0,96

29,15

-2,80

2,12

12,13

-1,40

39,99

-3,20

-1,80

-1,58

2,43

0,72

92,35

-1,60

-4,73

7,29

28,55

-1,60

-0,75

1,86

-120,59

45,09

-3,20

-1,80

-4,80

0,72

0,74

3,12

50,52

(0,8+2*2)*0,15

(0,9+2*2)*0,15

(1,2+2*2)*0,3*2

202 PVC:16,84*3

201 PVC:15,03*3

-0,8*2*2

-0,9*2

-1,2*2*2

-0,8*2

-0,6*1,25

(0,6+1,25*2)*0,6

odpočet sanační:-120,585

-0,8*2

-1,05*1,5*3

(1,05+1,5*2)*0,6*3

114 KD:10,38*2,75

-1,05*1,5

(1,05+1,5*2)*0,6

(0,8+2*2)*0,15

113 PVC:33,58*2,75

-0,7*2

112 PVC:14,54*2,75

-0,8*2*2

-0,9*2

110 KD:10,6*2,75

-0,7*2*2

(0,7+2*2)*0,45

111 KD:4,41*2,75

-0,8*2

-1,05*1,6

(1,05+1,6*2)*0,3

(0,8+2*2)*0,2

-1,05*1,6*2

(1,05+1,6*2)*0,6*2

109 PVC:13,13*2,75

-0,7*2

-0,9*2

(0,9+2*2)*0,3

108 PVC:20,57*2,75

-0,8*2*2

-0,9*2

(0,9+2*2)*0,3

107 PVC:7,38*2,75

-0,8*2

-0,9*2

-1,2*0,6

(1,2+0,6*2)*0,25

106 teraso dlažba:11,2*2,9

(0,8+2*2)*0,3

(0,9+2*2)*0,3

(0,6+0,8*2)*0,3

105 KD+sokl:11,48*2,75

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

-1,40

-1,60

-4,73

1,22

0,48

16,20

-2,80

1,18

20,61

-1,40

45,93

-4,80

25,50

-3,20

-1,80

0,96

29,52

-1,60

-2,22

1,47

61,80

-3,20

-4,44

2,94

0,96

40,14

-3,20

-2,22

1,47

17,46

-2,80

-1,60

2,40

26,58

-1,40

-0,75

0,31

16,14

-1,40

45,87

-1,40

-1,60

-1,80

-1,58

1,42

0,72

101,04

-1,60

-6,66

4,41

29,40

-1,40

-1,2*1,85*3

(1,2+1,85*2)*0,3*3

216 KD:9,80*3

-0,7*2

(1,05+1,5*2)*0,35

(0,8+2*2)*0,15

214 PVC:33,68*3

-0,8*2

-0,7*2

-0,8*2

-0,9*2

-1,05*1,5

(0,6+1,25*2)*0,1

212 KD:5,38*3

-0,7*2

213 PVC:15,29*3

(0,8+2*2)*0,5

211 KD:8,86*3

-0,7*2

-0,6*1,25

(1,2+1,85*2)*0,3

210 PVC:5,82*3

-0,7*2*2

-0,8*2

(0,8+2*2)*0,2

209 PVC:13,38*3

-0,8*2*2

-1,2*1,85

208 PVC:20,60*3

-0,8*2*2

-1,2*1,85*2

(1,2+1,85*2)*0,3*2

207 PVC:9,84*3

-0,8*2

-1,2*1,85

(1,2+1,85*2)*0,3

206 PVC:8,50*3

-0,8*2*2

-0,9*2

(0,8+2*2)*0,2

204 KD:6,87*3

-0,7*2

205 KD +sokl:15,31*3

-1,2*2*2

(0,8+2*2)*0,1

203 PVC:5,40*3

-0,7*2*2

(0,7+2*2)*0,25

-0,7*2

-0,8*2

-1,05*1,5*3

(1,05+1,5*2)*0,1*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

-0,75

1,09
92 602011105R00 Postřik maltou sanační  ručně m2 120,59

32,63

-3,60

-1,55

-1,20

-3,08

3,50

16,84

-0,80

-1,80

9,84

-0,80

-0,90

0,84

0,87

-3,07

2,20

-0,90

2,41

-0,90

0,87

20,57

-6,55

13,13

-1,60

-4,90

2,93

-0,70

1,22

2,19

14,54

-0,80

-0,90

0,42

-2,85

33,58

-0,80

-7,82

10,38

-2,85
93 602011112RT5 Omítka jádrová  ručně tloušťka vrstvy 20 mm m2 922,26
94 602011121RT3 Omítka jádrová sanační  ručně tloušťka vrstvy 30 mm m2 120,59
95 602011131RT5 Omítka jednovrstvá  ručně tloušťka vrstvy 10 mm m2 922,26
96 602011134RT1 Omítka jednovrstvá sanační  ručně tloušťka vrstvy 20 mm

m2 120,59
97 602011141RT1 Štuk vnitřní ručně tloušťka vrstvy 2 mm m2 810,42

922,26

2,75

21,20110 KD:10,6*2

-2,85*1

922,2565

Začátek provozního součtu

109 odpočet obklady:(3,39+0,6*2)*0,6

113 :33,58*1

-0,8*1

-7,82*1

114 :10,38*1

-0,8*1

-0,9*1

(0,8+1*2)*0,15

-2,85*1

-0,7*1

(0,7+1*2)*0,45

111 :(0,95+1,235)*1

112 :14,54*1

109 :13,13*1

-1,6*1

-4,9*1

110 :2,93*1

-0,9*1

(0,9+2*1)*0,3

108 :20,57*1

-6,55*1

-3,065*1

105 :2,2*1

-0,9*1

107 :2,405*1

-0,8*1

-0,9*1

(0,8+2*1)*0,3

(0,9+2*1)*0,3

103 :16,84*1

-0,8*1

-0,9*1*2

104 :9,84*1

-1,55*1

-1,2*1

-3,075*1

102:3,5*1

-0,6*1,25

(0,6+1,25*2)*0,35

101:32,63*1

-0,9*1*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

-2,80

8,82

-1,40

2,52

20,76

-1,60

13,74

-1,40

2,84

17,72

-1,40

10,76

-1,40

2,52

19,60

-1,40

922,26

111,84

-111,84
98 602011151RT0 Štuk sanační ručně tloušťka vrstvy 2,5 mm m2 120,59
99 611451133R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MC, štuková m2 132,53

25,86

1,17

7,70

7,71

3,09

20,18

10,46

11,95

37,88

6,53
100 612409991RT2 Začištění omítek kolem obkladů ,soklů s použitím suché 

maltové směsi m 196,09

32,63

16,84

9,84

11,48

11,32

5,79

10,60

-1,40

4,41

-0,70

5,40

10,38

-0,80

6,87

-0,70

5,94

8,86

-0,70

5,38212 KD:5,38

-0,7*1

209:(3,54+0,6*2)+0,6*2

211 KD:8,86

-0,7*1

113:(3+0,6*2)+0,6*2

114 KD:10,38

-0,8*1

204 KD:6,87

110 KD:10,6

-0,7*2

111 KD:4,41

-0,7*1

104 KD+sokl:9,84

105 KD+sokl:11,48

106 teraco+sokl:11,32

109:(3,39+0,6*2)+0,6*2

113 PVC:37,88

114 KD:6,53

101 KD+sokl:32,63

103 KD+sokl:16,84

107 PVC:3,09

108 PVC:20,18

109 PVC:10,46

112 PVC:11,95

101 KD+sokl:25,86

102 KD+sokl:1,17

105 KD+sokl:7,70

106 teraso dlažba:7,71

-0,7*2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

odpočet obklady:-111,838

212 KD:5,38*2

-0,7*2

214:(3+0,6*2)*0,6

216 KD:9,8*2

-0,7*2

209:(3,54+0,6*2)*0,6

211 KD:8,86*2

-0,7*2

113:(3+0,6*2)*0,6

114 KD:10,38*2

-0,8*2

204 KD:6,87*2

-0,7*2*2

111 KD:4,41*2

-0,7*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

-0,70

5,40

9,80

-0,70

4,80

12,12

-0,70

4,30

-0,70

6,61

11,52

-0,70

4,30

-0,70
101 632451024R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm m2 18,09

0,63

8,88

0,48

0,95

5,04

0,63

0,36

0,95

0,18

Celkem za 61 Upravy povrch ů vnit řní
Díl: 62 Úpravy povrch ů vnější
102 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 63,06

63,06
103 602011188RT7 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka 

vrstvy 2,0 mm m2 30,00

28,53

1,47
104 602011191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 30,00

28,53

1,47
105 622319122RU1 Zatepl.syst., sokl, XPS P 100 mm,zapušt. mech.kotv s 

omítkou mozaikovou 6,0 kg/m2 m2 15,93

15,93
106 622319134RT3 Zatepl.systém, fasáda, EPS F 140 mm s omít. silikon 3,3 

kg/m2,zapušť.,mech.kotvení m2 299,35

299,35
107 622319163R00 Zateplovací systém, parapet, XPS P tl. 20 mm m2 8,88

1,95

1,25

0,65

15,40

8,75

1,60

29,60

8,88
108 622421131R00 Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 315,28

č.4:0,65*1

č.5:1,1*14

č.6:1,25*7

č.20:1,6*1

Mezisoučet

Konec provozního součtu

29,6*0,3

skl.7 :299,35

Začátek provozního součtu

č.1,1a parametry dle PD:0,65*3

č.2:1,25*1

20%:315,28*0,2

přístavba:(2+2,8+3,35)*3,5

(0,9+2*2)*0,3

přístavba:(2+2,8+3,35)*3,5

(0,9+2*2)*0,3

skl.6:15,93

1,85*0,8*6

0,6*0,8

1,05*0,3*3

II.NP:1,2*0,6*7

1,05*0,6

0,6*0,6

1,05*0,3*3

0,6*0,3

-0,7*1

311 KD:4,3

-0,7*1

I.NP parapety:1,05*0,6

306 KD:4,3

-0,7*1

309:(4,205+0,6*2)+2*0,6

310 KD:11,52

-0,7*1

304:3,6+0,6*2

305 KD:12,12

-0,7*1

-0,7*1

214:(3+0,6*2)+0,6*2

216 KD:9,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

299,35

15,93
109 622421143R00 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 31,90

28,53

3,37

Celkem za 62 Úpravy povrch ů vnější
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
110 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20  (B 20) m3 10,11

9,67

0,44
111 631313511R00 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15  (B 12,5) m3 24,11

22,19

1,91
112 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 24,11
113 631361921RT3 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná 

síť - drát 5,0  mm, oka 150/150 mm t 0,39

161,16

7,28

168,44

0,35

0,04
114 631571002R00 Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I m3 2,45

2,45

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Díl: 64 Výpln ě otvor ů
115 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus 34,00

34,00
116 55330316 Zárubeň ocelová H 110   600x1970x110 kus 1,00

1,00
117 55330318 Zárubeň ocelová H 110   700x1970x110 kus 12,00

12,00
118 55330320 Zárubeň ocelová H 110   800x1970x110 kus 12,00

12,00
119 55330449.PP Zárubeň ocelová EW30   800x1970x100 kus 3,00

3,00
120 55330451.PP Zárubeň ocelová ,EW30   900x1970x100 kus 6,00

6,00

Celkem za 64 Výpln ě otvor ů
Díl: 900 Práce a náklady související s provád ěním stavby
121 900 zabezpečení vedení NN na fasádě,vč.jednání s 

provozovatelem vedení soubor 1,00
122 903 zabezpečení stavby proti povětrnostním vlivům v době odkrytí 

střechy kpl 1,00

Celkem za 900 Práce a náklady související s provád ěním stavby
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
123 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 419,23

147,83

126,75

33,02

62,379,595*6,5

č.13:3

12,855*11,5

16,9*7,5

5,08*6,5

A 1.2.26:25+9

č.2:1

č.3:12

č.4:12

20b:7,28*0,06

20a1:221,91*0,1

č.7:6

20a:161,16

20b:7,28

Mezisoučet

Konec provozního součtu

168,44*0,002099

42:19,14*0,002099

26:22,26*0,11

skl.6:15,93

přístavba:(2+2,8+3,35)*3,5

atika:(2,8+3,64+0,3)*0,5

20a:161,16*0,06

42:19,14*(0,05+0,15)/2

Začátek provozního součtu

skl.7 :299,35

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

49,26
124 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2 838,47

838,47
125 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m m2 419,23
126 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 432,44

25,86

1,17

17,48

5,48

7,70

7,71

3,09

20,18

10,46

5,01

1,18

11,95

37,88

6,53

10,88

17,48

1,61

2,55

6,83

4,51

5,98

25,01

11,15

2,03

4,88

1,65

13,43

41,46

5,80

10,76

7,33

3,69

30,28

7,36

1,14

2,69

5,55

33,96

8,25

1,14

3,36

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy
Díl: 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
127 721273145RM1 Hlavice ventilační z PVC  DN 100/930 kus 8,00

2,00

5,00

1,00

SU č.8-13 viz popis:5

SU č.23-26 viz popis:1

302 KD +sokl:7,33

303 PVC:3,69

304 PVC:30,28

305 KD:7,36

306 KD:1,14

307 PVC:2,69

301 PVC:10,76

308 PVC:5,55

309 PVC:33,96

310 KD:8,25

311 KD:1,14

312 PVC:3,36

SU č.5 viz popis:2

212 KD:1,65

213 PVC:13,43

214 PVC:41,46

216 KD:5,80

208 PVC:25,01

209 PVC:11,15

210 PVC:2,03

211 KD:4,88

204 KD:2,55

205 KD +sokl:6,83

206 PVC:4,51

207 PVC:5,98

114 KD:6,53

201 PVC:10,88

202 PVC:17,48

203 PVC:1,61

110 KD:5,01

111 KD:1,18

112 PVC:11,95

113 PVC:37,88

106 teraso dlažba:7,71

107 PVC:3,09

108 PVC:20,18

109 PVC:10,46

102 KD+sokl:1,17

103 KD+sokl:17,48

104 KD+sokl:5,48

105 KD+sokl:7,70

(2+4,8+7,275)*3,5

419,2325*2

101 KD+sokl:25,86

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

128 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 432,44

25,86

1,17

17,48

5,48

7,70

7,71

3,09

20,18

10,46

5,01

1,18

11,95

37,88

6,53

10,88

17,48

1,61

2,55

6,83

4,51

5,98

25,01

11,15

2,03

4,88

1,65

13,43

41,46

5,80

10,76

7,33

3,69

30,28

7,36

1,14

2,69

5,55

33,96

8,25

1,14

3,36
129 953761129T00 Odvětrání troubami Pz kruhovými 110mm m 15,00

15,00
130 953761130T00 Odvětrání troubami PVC kruhovými 110x2,8 mm m 32,60

4,40

16,10

12,10
131 953922111R00 Montáž tvarovky větrací kus 15,00

12,00

3,00
132 953922112R00 Montáž tvarovky větrací  vnější kus 6,00

VT 1:12

VT 2:3

10/K:10*1,5

SU č.5 viz popis:2,2*2

SU č.8-13 viz popis:1+2+1*4+0,5*2+3,9+4,2

SU č.23-26 viz popis:4*1+3,9+4,2

309 PVC:33,96

310 KD:8,25

311 KD:1,14

312 PVC:3,36

305 KD:7,36

306 KD:1,14

307 PVC:2,69

308 PVC:5,55

301 PVC:10,76

302 KD +sokl:7,33

303 PVC:3,69

304 PVC:30,28

212 KD:1,65

213 PVC:13,43

214 PVC:41,46

216 KD:5,80

208 PVC:25,01

209 PVC:11,15

210 PVC:2,03

211 KD:4,88

204 KD:2,55

205 KD +sokl:6,83

206 PVC:4,51

207 PVC:5,98

114 KD:6,53

201 PVC:10,88

202 PVC:17,48

203 PVC:1,61

103 KD+sokl:17,48

111 KD:1,18

112 PVC:11,95

113 PVC:37,88

101 KD+sokl:25,86

102 KD+sokl:1,17

110 KD:5,01

104 KD+sokl:5,48

105 KD+sokl:7,70

106 teraso dlažba:7,71

107 PVC:3,09

108 PVC:20,18

109 PVC:10,46

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

1,00

2,00

3,00
133 952 označení únikových cest v parametr. požární zprávy kus 10,00
134 953 označení HUP,HUV a HVE kus 3,00
135 283951000 Mřížka větrací plastová 100 x 100 mm kus 12,00

12,00
136 283951001 Mřížka větrací plastová 150 x 150 mm kus 3,00

3,00
137 44984124 Přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 21A kus 3,00
138 44985102 Hlásič autonomní k detekci kouře a požáru kus 6,00
139 553630001 Mřížka větrací nerez DN 110 se sítí kus 6,00

Celkem za 95 Dokon čovací konstrukce na pozemních stavbách
Díl: 96 Bourání konstrukcí
140 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 6,00

6,00
141 113202111R00 Vybourání žlabů odvodňovacích m 9,50

9,50
142 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 58,61

58,61
143 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 42,42

42,42
144 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 23,89

19,91

1,69

1,00

1,16

0,13
145 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 17,71

0,53

1,69

1,61

13,88
146 963023712R00 Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně m 18,75

18,75
147 963031432R00 Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm m2 52,16

44,96

7,20
148 964011211R00 Vybourání ŽB překladů prefa  dl. 3 m, 50 kg/m m3 0,24

0,24
149 965081113R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 uložit na 

stavbě nepřijde do suti m2 135,62

135,62
150 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 45,83

23,21

14,53

8,09
151 966031313R00 Bourání říms cihelných tl. 30 cm, vyložení 25 cm m 15,60

15,60
152 967023693R00 Přisekání kamenných nebo jiných ploch nad 2 m2 m2 4,00

4,00
153 967032975R00 Odsekání plošných fasádních prvků předsaz. nad 8cm m2 2,34

21:80,71*0,18

22:44,96*0,18

hlavní římsa do ulice:15,6

sokl:16*0,25

schodiště:1*3,2+1,25*3,2

0,14*0,14*1,5*8

25.1:135,62

20:154,76*0,15

tl.650mm:1,61

tl.800mm:13,88

1,25*15

22:44,96

tl.450mm:1,69

tl.800mm:0,13

tl.450mm A 1.2.7 a 29:0,53

tl.600mm:1,69

SU č.27 viz popis A.1.2.28:9,5

A.1.2.7 a 29:58,61

A.1.2.7 a 29:42,42

tl.300mm A.1.2.7 a 29:19,91

tl.550mm:1

tl.600mm:1,16

SU č.5 viz popis:1

SU č.8-13 viz popis:2

SU č.23-26 viz popis:3

VT 1:12

VT 2:3

bezbariérová úprava vstupu A.1.2.28:6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

2,34
154 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 22,00

22,00
155 968061113R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 kus 118,00

118,00
156 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 28,00

28,00
157 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 4,00
158 968062354R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 1 m2 m2 3,92

1,44

0,79

0,79

0,90
159 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 m2 27,33

3,15

4,50

1,60

10,08

8,00
160 968062356R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 4 m2 m2 21,60

21,60
161 968062455R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 41,80

9,60

1,40

27,20

3,60
162 968062456R00 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 6,16

3,22

2,94
163 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm m 12,00

12,00
164 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 44,96

44,96
165 978012191R00 Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 % m2 25,61

25,61
166 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 685,00
167 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 315,28

299,35

15,93
168 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 4,75

4,75
169 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP dle 

technologického plánu zhotovitele t 247,75
170 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 247,75
171 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 

plánu zhotovitele t 247,75
172 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 

plánu zhotovitele t 6 193,87
173 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m dle technologického 

plánu zhotovitele t 247,75
174 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m dle 

technologického plánu zhotovitele t 1 486,53
175 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti dle technologického plánu 

zhotovitele t 247,75

1,5*8

22:44,96

25.2:25,61

skl.7 :299,35

skl.6:15,93

SU č.27 viz popis:9,5*0,5

č.4:0,8*2*17

č.1:0,9*2*2

č.113:1,4*2,3*1

č.6:1,47*2

č.102:1*1,6*5

č.8:1,2*2*9

č.2:0,6*2*8

č.3:0,7*2*1

č.5:1,05*1,5*2

č.10:1,5*1,5*2

č.12:0,8*2*1

č.58:1,05*1,6*6

č.4:0,6*0,8*3

1,05*0,75*1

1,05*0,75*1

0,6*1,5*1

dělící římsa do ulice:15,6*0,15

6+8+4+2+2

36+12+2+48+20

8+1+17+2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
176 999281111R00 Přesun hmot  dle technologického plánu zhotovitele t 399,86

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 711 Izolace proti vod ě

177 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - 
včetně dodávky penetračního laku ALP m2 221,91

221,91
178 711141559RY1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - 

včetně dod.modif.asf.pásu dle PD m2 221,91
179 711212001R00 Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou m2 128,90

21,20

-2,80

20,76

-1,60

13,74

-1,40

17,72

-1,40

19,60

-1,40

24,24

-1,40

23,04

-1,40
180 711212002R00 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2 26,97

2,55

4,88

1,65

7,36

1,14

8,25

1,14
181 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 80,04

10,60

-1,40

4,41

-0,70

10,38

-0,80

6,87

-0,70

8,86

-0,70

5,38

-0,70

9,80

-0,70

12,12

-0,70

4,30

-0,70

305 KD:12,12

-0,7*1

306 KD:4,3

-0,7*1

212 KD:5,38

-0,7*1

216 KD:9,8

-0,7*1

204 KD:6,87

-0,7*1

211 KD:8,86

-0,7*1

111 KD:4,41

-0,7*1

114 KD:10,38

-0,8*1

310 KD:8,25

311 KD:1,14

110 KD:10,6

-0,7*2

211 KD:4,88

212 KD:1,65

305 KD:7,36

306 KD:1,14

-0,7*2

310 KD:11,52*2

-0,7*2

29c   204 KD:2,55

-0,7*2

216 KD:9,8*2

-0,7*2

305 KD:12,12*2

114 KD:10,38*2

-0,8*2

204 KD:6,87*2

211 KD:8,86*2

-0,7*2

20a1:221,91

110 KD pod obklady koupelen:10,6*2

-0,7*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

11,52

-0,70

4,30

-0,70
182 711471175T00 Izolace tlaková, připevnění poplast.lištou Z m 4,80
183 711472051RZ2 Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky 

fólie nopové dle specifikace PD m2 14,97

5,42

9,55
184 712400831R00 Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvé m2 37,22

37,22
185 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě dle technologického plánu 

zhotovitele t 1,61
186 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP dle 

technologického plánu zhotovitele t 0,22
187 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,67
188 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 

plánu zhotovitele t 0,22
189 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 

plánu zhotovitele t 5,58
190 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m dle technologického 

plánu zhotovitele t 0,22
191 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m dle 

technologického plánu zhotovitele t 2,23
192 979990121R00 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,22

Celkem za 711 Izolace proti vod ě

Díl: 712.1 Povlakové krytiny
193 712211111R00 Podkladní asfaltový izolační pás mech.kotvený m2 57,64

38,50

19,14
194 712311101RT2 Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP 2 x nátěr - 

materiál ve specifikaci m2 19,14

19,14
195 712373111RS1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 

160 mm, fólie ve specifikaci m2 28,70

19,14

4,99

4,57
196 712373121RT1 Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na dřevo tl. izolace 

nad 200 mm, fólie ve specifikaci m2 50,20

38,50

9,60

2,10
197 712378003R00 okapnice popl.plech systémová RŠ 250 mm pro navaření 

krytiny m 19,68

9,70

9,98
198 712378004R00 Závětrná lišta popl.plech systémový RŠ 250 mm pro navaření 

foliové krytiny m 4,20

4,20
199 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá popl.plech systémov RŠ 70 mm m 23,32

4,20

9,98

9,14
200 712378006R00 Rohová lišta vnější popl.plech systémová RŠ 100 mm m 1,00

1,0042:0,5*2

K/23:4,2

41a napojení na svislou stěnu:4,2

42 ukončení u atiky:2,64+7,34

42 napojení na svislou stěnu:6,5+2,64

K/25:9,6*1

K/26:4,2*0,5

K/24:9,7

K/27:2,64+7,34

42:19,14

(2,64+7,34)*0,5

(6,5+2,64)*0,5

41a:38,5

skl 15:5,42

skl 17a:9,55

41:37,22

41a:38,5

42:19,14

42:19,14

310 KD:11,52

-0,7*1

311 KD:4,3

-0,7*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

201 712378007R00 Rohová lišta vnitřní popl.plech systémov RŠ 100 mm m 0,50

0,50
202 712378008R00 Pásek popl.plech systémový RŠ 50 mm m 32,92

9,60

4,20

9,98

9,14
203 712391171RT1 Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 57,64

19,14

38,50
204 11163230 Nátěr asfaltový penetrační systémový dle PD kg 11,48

11,48
205 62821229 Pás asfaltovaný V 13 m2 46,20

46,20
206 62852265 Pás modifikovaný asfalt parametry dle PD m2 69,17

22,97

46,20
207 67352437.a střešní fólie hydroizolační tl.1,5mm parametry dle PD m2 94,68

38,50

9,60

2,10

19,14

4,99

4,57

78,90

94,68
208 69366198 Geotextilie  300 g/m2 m2 94,68

38,50

9,60

2,10

19,14

4,99

4,57

78,90

94,68
209 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny dle technologického plánu 

zhotovitele t 0,52

Celkem za 712.1 Povlakové krytiny
Díl: 713 Izolace tepelné
210 713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 5,47

5,47
211 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci m2 119,77

119,77
212 713111130RT1 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 118,20

67,58

29b:5,47

25b:119,77

31:67,58

9,6*1

4,2*0,5

42:19,14

(2,64+7,34)*0,5

(6,5+2,64)*0,5

Mezisoučet

Konec provozního součtu

78,9*1,2

Konec provozního součtu

78,9*1,2

Začátek provozního součtu

41a:38,5

42:19,14

(2,64+7,34)*0,5

(6,5+2,64)*0,5

Mezisoučet

Začátek provozního součtu

41a:38,5

9,6*1

4,2*0,5

42:19,14*0,6

41a:38,5*1,2

42:19,14*1,2

41a:38,5*1,2

42 ukončení u atiky:2,64+7,34

42 napojení na svislou stěnu:6,5+2,64

42:19,14

41a:38,5

42:0,5*1

41a napojení na šikmou střechu:9,6

41a napojení na svislou stěnu:4,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

50,62
213 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci m2 295,68

161,16

1,61

2,55

130,36
214 713141123R00 Izolace tepelná střech bodově lep. tmelem ,1vrstvá m2 96,14

19,14

77,00
215 713141312T00 Izolace tepelná střech,dvouvrstvá 4cmrovné+8cm P+D 

deskami dle tech.parametrů PD a výrobce m2 237,75

237,75
216 713191100RT9 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m2 313,78

161,16

130,36

22,26
217 713191125T00 Izolace tepelné přelepení spár bednění papírovou páskou

m2 237,75

237,75
218 713141312SP Izolace tepelná střech,desky z polyisokyanurátu systémový 

kotevní materiál soubor 1,00

1,00
219 28375870 Deska polystyren.  100 S Stabil tl. 80 mm m2 4,37

1,61

2,55

4,16

4,37
220 28375871 Deska polystyren.  100 S Stabil tl. 100 mm m2 209,64

169,22

40,43
221 28375872 Deska polystyren.  100 S Stabil tl. 120 mm m2 60,52

20,10

40,43
222 28376533 Deska z polyisokyanurátu tl. 40 mm rovná hrana m2 249,64

249,64
223 28376537 Deska z polyisokyanurátu tl. 80 mm P+d m2 249,64

249,64
224 63151400.A Deska z minerální plsti  tl. 40 mm parametry dle PD m2 251,52

251,52
225 63151400.A Deska z minerální plsti  tl. 40 mm parametry dle PD m2 124,11

70,96

53,15
226 63151406 Deska z minerální plsti  tl. 100 mm parametry dle PD m2 5,74

5,74
227 63151444 Deska z minerální plsti podlahová tl. 50 mm parametry dle 

PD m2 136,88

136,88
228 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné,dle technologickéh plánu 

zhotovitele t 3,66

Celkem za 713 Izolace tepelné
Díl: 720 Zdravotechnická instalace

27:130,36*1,05

41a:38,5*1,05

40a:237,75*1,05

40a:237,75*1,05

25b:119,77*1,05*2

31:67,58*1,05

32:50,62*1,05

20a:161,16*1,05

41a:38,5*1,05

42:19,14*1,05

29b:5,47*1,05

204              dtto:2,55

Mezisoučet

Konec provozního součtu

4,16*1,05

40a:192,13+20,59+25,03

40a:1

Začátek provozního součtu

203 vyrovnání polystyrenem tl.80mm:1,61

40a:192,13+20,59+25,03

20a:161,16

27:130,36

26:22,26

20a:161,16

27:130,36

42:19,14

41a:38,5*2

32:50,62

203 vyrovnání polystyrenem tl.80mm:1,61

204              dtto:2,55

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

229 720 A 3.5 Zdravotechnické instalace viz samostatný rozpočet kpl 1,00

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace
Díl: 730 Ústřední vytáp ění
230 730 A 3.1.2 Montáž a dodávka ústředního vytápění viz 

samostatný rozpočet kpl 1,00

Celkem za 730 Ústřední vytáp ění
Díl: 732 Strojovny
231 732 A 3.1.1 strojovna tepelného čerpadla viz samostatný rozpočet

kpl 1,00

Celkem za 732 Strojovny
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
232 762211350T00 Montáž schodiště stahovacího,sklápěcího kus 1,00
233 762214811R00 Demontáž schodiště s podstupnicemi š. do 1,5 m m 19,80

19,80
234 762331941R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.3 m m 9,50

9,50
235 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 83,80

28,80

13,20

34,80

7,00
236 762341211T00 Montáž bednění střech rovných, prkna na P+D m2 38,50

38,50
237 762341610R00 Bednění okapových říms z prken hrubých m2 2,50

2,50
238 762341630R00 Bednění okapových říms z desek tvrdých m2 33,47

8,15

5,52

2,76

3,67

3,67

4,85

4,85
239 762341811R00 Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 277,45

240,23

37,22
240 762341922R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 2 m2 m2 10,56

3,84

6,72
241 762341923R00 Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 4 m2 m2 3,00
242 762342202RT2 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně 

dodávky řeziva, latě 3/5 cm m2 237,75

237,75
243 762342204RT4 Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm vč, latě 4/6 

cm,systémové kotvení vruty m2 237,75

237,75
244 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,89

0,53

1,62

0,10

0,06

0,96

0,11

TP4 štítový přesah 24/100:12,5*0,2*0,024

41a:38,5*0,025

TP3 čelo přesahu 80/100:13,2*0,08*0,1

40a:192,13+20,59+25,03

26:22,26*0,024

31:67,58*0,024

TP2 zarážka izolace 30/120:1,2*24*0,03*0,12

41:37,22

č.10:0,8*1,2*4

č.11:0,8*1,4*6

40a:192,13+20,59+25,03

TP9:3,67

TP10:4,85

TP11:4,85

40:195,3+19,85+25,08

TP5:8,15

TP6:5,52

TP7:2,76

TP8:3,67

TP1 námětek 100/120:1,2*29

TP3 podpora 100/120:0,7*10

41a:38,5

TP4 štítový přesah 24/100:12,5*0,2

1,1*18

vazné trámy a námětky 180/200:19*0,5

TP2 zarážka izolace 30/120:1,2*24

TP3 čelo přesahu 80/100:13,2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

0,42

0,08
245 762522812R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm m2 125,67

80,71

44,96
246 762811210RT3 Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky 

řeziva, prkna tl. 24 mm m2 89,84

22,26

67,58
247 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 80,71

80,71
248 762822830R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2 m 471,96

471,96
249 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou m2 80,71

80,71
250 55347022.B Schody stahovací zateplené-EW 30 kus 1,00
251 60510135 Prkno SM/JD neomítané I.jak.24-32x250-300 m3 0,18

0,11

0,07
252 60512601 Prkno, fošna SM/JD hoblované - pero, drážka m3 1,06

1,06
253 605151979 Hranol SM/JD 1 8x10 délka 300-600 cm m3 0,12

0,12
254 60515200 Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm m3 0,55

0,46

0,09
255 60725017 Deska dřevoštěpková  3 N tl. 25 mm impregnovaná pro 

použití ve vlhkém prostředí m2 9,37

3,67

4,85

8,52

9,37
256 60725033 Deska dřevoštěpková 3 N tl. 15 mm impregnovaná pro použití 

ve vlhkém prostředí m2 9,37

3,67

4,85

8,52

9,37
257 60725034 Deska dřevoštěpková  3 N tl. 18 mm impregnovaná pro 

použité ve vlhkém prostředí m2 18,07

8,15

5,52

2,76

16,43

18,07
258 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce,dle technologického 

plánu zhotovitele t 4,41

16,43*1,1

Konec provozního součtu

8,52*1,1

Začátek provozního součtu

TP5:8,15

TP6:5,52

TP7:2,76

Mezisoučet

Konec provozního součtu

Začátek provozního součtu

TP8:3,67

TP10:4,85

Mezisoučet

TP11:4,85

Mezisoučet

Konec provozního součtu

8,52*1,1

TP1 námětek 100/120:1,2*29*0,1*0,12*1,1

TP3 podpora 100/120:0,7*10*0,1*0,12*1,1

Začátek provozního součtu

TP9:3,67

TP2 zarážka izolace 30/120:1,2*24*0,03*0,12*1,1

TP4 štítový přesah 24/100:12,5*0,2*0,024*1,1

41a:38,5*0,025*1,1

TP3 čelo přesahu 80/100:13,2*0,08*0,1*1,1

31:67,58

21:80,71

160/170:9,2*(6,8+44,5)

21:80,71

TP3 podpora 100/120:0,7*10*0,1*0,12

21:80,71

22:44,96

26:22,26

TP1 námětek 100/120:1,2*29*0,1*0,12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

259 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP dle 
technologického plánu zhotovitele t 30,03

260 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 90,09
261 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 

plánu zhotovitele t 30,03
262 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 

plánu zhotovitele t 750,73
263 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m dle technologického 

plánu zhotovitele t 30,03
264 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m dle 

technologického plánu zhotovitele t 300,29
265 979990161R00 Poplatek za skládku suti - dřevo dle technologického plánu 

zhotovitele t 30,03

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 764 Konstrukce klempí řské
266 712211111R00 Podkladní asfaltový izolační pás mech.kotvený m2 237,75

237,75
267 764241420R00 Lemování trub z Ti Zn, vlnitá krytina, D do 100 mm kus 14,00

10,00

4,00
268 764241430R00 Lemování trub z Ti Zn, vlnitá krytina, D do 150 mm kus 1,00

1,00
269 764252401R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 11,80

7,20

4,60
270 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 33,29

16,28

7,11

9,90
271 764311831RT1 Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45° z Pz 

plechu m2 37,22

37,22
272 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 29,60
273 764521420R00 Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 150 mm m 4,80

4,80
274 764554402R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm m 9,70

6,50

3,20
275 764554403R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm m 13,30

7,10

6,20
276 764778313R00 oplech.parapetů, AL,RŠ 330 mm, m 29,60

1,95

1,25

0,65

15,40

8,75

1,60
277 764893127R00 zábrana sněhová,vč.příslušenství d =2,0m systémová sada 48,00

48,00
278 764901093T00 popl.plech tl.0,5mm PU 50, lemování zdí, rš 312 mm barva 

šedá m 14,60

14,60
279 764901095T00 popl.plech tl.0,5mm PU 50, lemování zdí, rš 500 mm barva 

šedá m 13,34

K/13:48

K/21:14,6

č.4:0,65*1

č.5:1,1*14

č.6:1,25*7

č.20:1,6*1

K/6:7,1

K/8:6,2

č.1,1a parametry dle PD:0,65*3

č.2:1,25*1

41:37,22

ukončení izolace soklu:4,8

K/7:6,5

K/9:3,2

prostup UT K/11:1

K/4:7,2

K/2:7,11

K/3:9,9

40a:192,13+20,59+25,03

prostupy K/10:10

K/12:4

K/5:4,6

K/1:16,28

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

4,20

9,14
280 764902101RT1 krytina plechová tašková tabule velkoform. PU50 povrchová 

úprava PE, barva šedá m2 237,75

237,75
281 764902206RT1 okapový plech, tl. 0,5 mm PU 50 RŠ 245 mm, povrchová 

úprava PE,barva šedá m 17,04

9,70

7,34
282 764902311RT1 střešní vikýř, rozměr 580x600 mm povrchová úprava PE 

barva šedá ks 1,00
283 765901131R00 Fólie podstřešní dle parametrů PD m2 237,75

237,75
284 7648943400 střešní lávka d = 0,8 m, včetně úchytů a zábradlí na 

poplast.ocel.krytinu sada 2,00

2,00
285 7648943401 anténní prostup kus 1,00

1,00
286 764901304 zastřešení systémové hřebenáči plech PU50 hřebenáč, 

povrchová úprava PE,barva šedá m 15,04

15,04
287 764901305 zastřešení systémové nároží plech PU 50 hřebenáč, 

povrchová úprava PE,barva šedá m 5,50

5,50
288 764901306 zastřešení systémové rozdělovací hřebenáč PU 50 hřebenáč, 

povrchová úprava PE,barva šedá kus 1,00

1,00
289 764902200 lemování vrchní, tl. 0,5 mm r.š.312mm,pl.PU50 povrchová 

úprava PE,barva šedá m 23,20

23,20
290 764902206RT3 okapový plech , tl. 0,5 mm PU 50 RŠ 245 mm, povrchová 

úprava  PE,barva šedá m 23,20

23,20
291 27344377 Manžeta potrubní vzduchotěsná pro 100-120 mm kus 10,00

10,00
292 62855201 Pás modifikovaný asfalt  SBS 30 m2 273,41

273,41
293 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr.,dle technologic plánu 

zhotovitele t 2,30
294 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP dle 

technologického plánu zhotovitele t 0,31
295 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 

plánu zhotovitele t 0,31
296 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 

plánu zhotovitele t 7,81
297 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m dle technologického 

plánu zhotovitele t 0,31
298 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,31

Celkem za 764 Konstrukce klempí řské
Díl: 765 Krytiny tvrdé
299 765321810R00 Demontáž krytiny z AZC čtverců do suti, na bednění m2 240,23

240,23
300 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP dle 

technologického plánu zhotovitele t 3,36
301 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 10,09
302 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 

plánu zhotovitele t 3,36

40a:(192,13+20,59+25,03)*1,15

40:195,3+19,85+25,08

K/17:1

K/19:23,2

K/20:23,2

10/K:10

K/14,K/15:2

K/22:1

K/16:15,04

K/18:5,5

40a:192,13+20,59+25,03

K/24:9,7

K/28:7,34

40a:192,13+20,59+25,03

K/26:4,2

K/29:9,14

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

303 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 
plánu zhotovitele t 84,08

304 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m dle technologického 
plánu zhotovitele t 3,36

305 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m dle 
technologického plánu zhotovitele t 33,63

306 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot včetně 
ekologického balení AZC materiálů t 3,36

307 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky dle 
technologického plánu zhotovitele t 3,36

Celkem za 765 Krytiny tvrdé
Díl: 766 Konstrukce truhlá řské
308 766211200R00 Montáž madel schodišť. dřevěných průběžných m 32,85

32,85
309 766601211R00 Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska m 107,25

9,30

2,40

2,20

56,70

34,30

2,35
310 766601229R00 Těsnění oken.spáry,parapet,PT folie+PP folie+páska m 28,25

1,80

1,20

0,60

14,70

8,40

1,55
311 766624042R00 Montáž střešních oken rozměr 78/98 - 118 cm kus 4,00

4,00
312 766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm kus 6,00

6,00
313 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 25,00

1,00

12,00

12,00
314 766661413R00 Montáž dveří protipožár.1kř.do 80 cm, bez kukátka kus 3,00

3,00
315 766661422R00 Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm kus 6,00

6,00
316 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 34,00
317 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 34,00
318 767649194R00 Montáž doplňků dveří, madla kus 6,00
319 769000000R00 Montáž plastových oken kus 27,00

27,00
320 769000001R00 Montáž plastových dveří kus 2,00

1,00

1,00
321 766420010RAA Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, 

lakování m2 22,10

22,10
322 769 dodávka oken plastových parametry dle PD m2 41,66

2,25

0,72

č.21:1

SU č.16-18,28 viz popis:7,7+2,5+6,6+5,3

č.1,1a param A.1.2.26 (1a ovl.dle 389/2009):0,6*1,25*3

č.2:1,2*0,6*1

č.13:3

č.7:6

A 1.2.26:2+1+1+1+14+7+1

A 1.2.26 č20:1

č.11:6

č.2:1

č.3:12

č.4:12

č.5:1,05*14

č.6:1,2*7

č.20:1,55*1

č.10:4

č.20:(1,55+2*0,4)*1

č.1,1a parametry dle PD:0,6*3

č.2:1,2*1

č.4:0,6*1

č.2:(1,2+2*0,6)*1

č.4:(0,6+2*0,8)*1

č.5:(1,05+2*1,5)*14

č.6:(1,2+2*1,85)*7

ZBR 2 ve výši 900mm nad podlahou:32,85

č.1,1a parametry dle PD:(0,6+2*1,25)*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

0,48

22,05

15,54

0,62
323 7691 dodávka dveří plastových č.21 parametry dle PD m2 1,80

1,80
324 7692 dodávka dveří plastových č.20 parametry dle PD m2 3,26

3,26
325 54913731.A Kování  dveří sada 34,00
326 55440004 Madlo  rovné 600 mm na dveře bezbariérový byt a přístup kus 6,00
327 61140298.A Lemování okna střešního systémové  78x118 cm kus 4,00

4,00
328 61140299.A Lemování okna střešního systémové  78x140 cm kus 6,00

6,00
329 61140503.A Okno střešní parametry dle PD š. 78 x v.118 cm kus 4,00
330 61140504.A Okno střešní parametry dle PD š. 78 x v.140 cm kus 6,00
331 611405905 Sada zateplovací  střešní okno 78x118 cm kus 4,00
332 611405906 Sada zateplovací  střešní okno 78x140 cm kus 6,00
333 61160132 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 60x197 lak. C kus 1,00

1,00
334 61160162 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak C kus 12,00

12,00
335 61160192 Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 80x197 lak C kus 12,00

12,00
336 61165172 Dveře protipožár fóliov. 1kř. 80x197cm vnitř kus 3,00

3,00
337 61165173 Dveře protipožár fóliov. 1kř. 90x197cm vnitř EW 30 kus 6,00

6,00
338 61187116 Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 1,00
339 61187136 Prah dubový délka 70 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 12,00
340 61187156 Prah dubový délka 80 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 15,00
341 61187176 Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 3,00
342 61191421 Madla atypická ,vč.kotvení m 32,85

32,85
343 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.,dle technologic plánu 

zhotovitele t 1,26

Celkem za 766 Konstrukce truhlá řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
344 767911120R00 Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,6 m m 12,73

12,73
345 767995106R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg kg 150,00

150,00
346 767200001RA0 Zábradlí schodištové, madlo, nátěry m 8,05

8,05
347 553S Nosná konstrukce schodiště,obložená sádrokaronem REI 

15DP3 Dodávka a montáž kg 300,00
348 900 dílenská dokumentace OK pro venkovní jednotky tepelného 

čerpadla soubor 1,00
349 901 dílenská dokumentace zábradlí soubor 1,00
350 31327500 Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1000mm m 14,00

14,00
351 55399993.A Ocelové prvky nad 10 kg kg 150,00

150,00

č.7:6

ZBR 2 ve výši 900mm nad podlahou:32,85

SU č.6 viz popis:12,73

SU č.20 viz popis:150

ZBR 1:8,05

12,73*1,1

SU č.20 viz popis:150

č.2:1

č.3:12

č.4:12

č.13:3

A 1.2.26 č.21:0,9*2

A 1.2.26 č.20:1,55*2,1

č.10:4

č.11:6

č.4:0,6*0,8*1

č.5 z toho 4 kusy ovládání dle vyhl.389/2009:1,05*1,5*14

č.6:1,2*1,85*7

č.20:1,55*0,4*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

352 55399995 atypické prvky-pozinkování kg 150,00
353 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., dle technologického 

plánu zhotovitele t 0,32
354 900      RT4 Hzs    čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 h 10,00

10,00

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
355 771101121R00 Provedení penetrace podkladu-práce m2 117,34

25,86

1,17

17,48

5,48

7,70

5,01

1,18

6,53

2,55

6,83

4,88

1,65

5,80

7,33

7,36

1,14

8,25

1,14
356 771111171R00 Montáž hran stupňů-barevné odllišení hran rampy materiál 

dle výběru investora m 6,50

6,50
357 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 82,11

32,63

16,84

9,84

11,48

11,32
358 771130211R00 Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm m 35,11

4,31

15,31

15,49
359 771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2 117,34
360 771230211R00 Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm m2 7,28

7,28
361 771579790R00 Příplatek za diagonální kladení m2 117,34
362 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 11,72

32,63

16,84

9,84

11,48

11,32

4,31

15,31

102 KD+sokl:4,31

205 KD +sokl:15,31

103 KD+sokl:16,84

104 KD+sokl:9,84

105 KD+sokl:11,48

106 teraco+sokl:11,32

302 KD +sokl:15,49

20b:7,28

Začátek provozního součtu

101 KD+sokl:32,63

105 KD+sokl:11,48

106 teraco+sokl:11,32

102 KD+sokl:4,31

205 KD +sokl:15,31

m.č.103:2,5*2+1,5

101 KD+sokl:32,63

103 KD+sokl:16,84

104 KD+sokl:9,84

305 KD:7,36

306 KD:1,14

310 KD:8,25

311 KD:1,14

211 KD:4,88

212 KD:1,65

216 KD:5,80

302 KD +sokl:7,33

105 KD+sokl:7,70

110 KD:5,01

204 KD:2,55

205 KD +sokl:6,83

101 KD+sokl:25,86

102 KD+sokl:1,17

103 KD+sokl:17,48

104 KD+sokl:5,48

111 KD:1,18

114 KD:6,53

demontáž komínové lávky a kov.nástavce komína:10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

15,49

117,22

11,72
363 771579795R00 Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně m2 117,34
364 24592160 Penetrace základová kg 17,60

17,60
365 58582100 Malta lepicí   Flexibilní kg 563,20

528,03

35,17
366 59247370 Dlaždice teracové HBT 30x30x3 cm černobílá m2 7,64

7,64
367 59764203 Dlažba matná 300x300x9 mm dle výběru investora m2 136,10

123,21

12,89
368 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic,dle technologic plánu 

zhotovitele t 3,84

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
Díl: 776 Podlahy povlakové
369 776101115R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 307,39
370 776511820R00 Odstranění PVC podlah lepených s podložkou m2 280,43

154,76

80,71

44,96
371 776520010RAF Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina zátěžová 

dl.PD tloušťky 2,0 mm m2 307,39

3,09

20,18

10,46

11,95

37,88

10,88

17,48

1,61

4,51

5,98

25,01

11,15

2,03

13,43

41,46

10,76

3,69

30,28

2,69

5,55

33,96

3,36
372 58581721.A samoniv. podlahová hmota kg 1 383,26

1 383,26
373 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP dle 

technologického plánu zhotovitele t 0,28

312 PVC:3,36

307,39*1,5*3

308 PVC:5,55

309 PVC:33,96

301 PVC:10,76

303 PVC:3,69

304 PVC:30,28

307 PVC:2,69

209 PVC:11,15

210 PVC:2,03

213 PVC:13,43

214 PVC:41,46

203 PVC:1,61

206 PVC:4,51

207 PVC:5,98

208 PVC:25,01

112 PVC:11,95

113 PVC:37,88

201 PVC:10,88

202 PVC:17,48

20:154,76

21:80,71

22:44,96

107 PVC:3,09

108 PVC:20,18

109 PVC:10,46

Konec provozního součtu

117,22*0,1

117,34*0,15

117,34*4,5

117,22*0,1*3

20b:7,28*1,05

117,34*1,05

117,22*0,1*1,1

302 KD +sokl:15,49

Mezisoučet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

374 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 
plánu zhotovitele t 0,28

375 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 
plánu zhotovitele t 7,01

376 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m dle technologického 
plánu zhotovitele t 0,28

377 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m dle 
technologického plánu zhotovitele t 1,68

378 979990181R00 Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina dle 
technologického plánu zhotovitele t 0,28

Celkem za 776 Podlahy povlakové
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
379 777553211T00 Vyrovnání podlah, systém suchých podlah tl. 2mm stěrka 

systémová m2 114,62

114,62
380 998777101R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické,dle technologie t 0,34

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot
Díl: 781 Obklady keramické
381 781101121R00 Provedení penetrace podkladu - práce m2 176,12

2,75

21,20

-2,80

8,82

-1,40

2,52

20,76

-1,60

13,74

-1,40

2,84

17,72

-1,40

10,76

-1,40

2,52

19,60

-1,40

2,16

24,24

-1,40

8,60

-1,40

3,24

23,04

-1,40

8,60

-1,40
382 781111121R00 Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních dle skutečnosti

m 60,00
383 781210121R00 Obkládání stěn obkl. pórovin. do tmele do 200x200 m2 176,12
384 781479705R00 Přípl.za spárovací hmotu - plošně m2 176,12
385 28349011.B Ukončovací profil PVC na obklad  8mm dle skutečnosti m 60,00
386 58582100 Malta lepicí   Flexibilní kg 528,36

528,36

-0,7*2

311 KD:4,3*2

-0,7*2

176,121*3

306 KD:4,3*2

-0,7*2

309:(4,205+0,6*2)*0,6

310 KD:11,52*2

-0,7*2

304:3,6*0,6

305 KD:12,12*2

-0,7*2

212 KD:5,38*2

-0,7*2

214:(3+0,6*2)*0,6

216 KD:9,8*2

204 KD:6,87*2

25a:114,62

109:(3,39+0,6*2)*0,6

110 KD:10,6*2

-0,7*2*2

111 KD:4,41*2

-0,7*2

113:(3+0,6*2)*0,6

114 KD:10,38*2

-0,8*2

-0,7*2

209:(3,54+0,6*2)*0,6

211 KD:8,86*2

-0,7*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

387 58589955 Nátěr penetr. balení 4.5 kg kg 17,61

17,61
388 597813606 Obkládačka dle výběru investora m2 184,93

184,93
389 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické,dle technologie t 3,02

Celkem za 781 Obklady keramické
Díl: 783 Nátěry
390 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 34,10

0,97

11,84

15,12

6,17
391 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí  2x proti škůdcům a plísním m2 1 017,14

37,10

31,60

79,06

15,35

15,42

20,17

5,81

17,80

34,91

10,61

9,78

158,95

77,00

5,00

125,53

67,20

20,10

36,59

136,17

22,26

67,58

4,75

15,31

3,08

Celkem za 783 Nátěry
Díl: 784 Malby
392 784111101R00 Penetrace podkladu nátěrem standard  1 x m2 1 640,86

107,98

78,04

388,42

70,60

48,02

17,00

930,80
393 784115322R00 Malba tekutá  bílý, barva, bez penetrace, 2 x m2 1 640,86

Celkem za 784 Malby
Díl: M21 Elektromontáže
394 210 A 3.7, A3.8   D+M el.instalace,hromosvodu a slaboproudu viz 

samostatný rozpočet kpl 1,00

28,33*0,3*2

31:67,58

TP3 čelo přesahu 80/100:13,2*(0,08+0,1)*2

810,4185+120,385

TP1 námětek 100/120:1,2*29*(0,1+0,12)*2

TP3 podpora 100/120:0,7*10*(0,1+0,12)*2

53,99*2

39,02*2

91,1+11,67+17,48+119,77+30,2+50,62+67,58

35,3*0,5*4

53,35*0,3*3

23:20,10

24:36,59

25.2:136,17

26:22,26

41a:38,5*2

TP4 štítový přesah 24/100:12,5*0,2*2

40a latě 30/50:237,75*3,3*(0,03+0,05)*2

latě 40/60:(120+216)*(0,04+0,06)*2

180/200:45,94*(0,18+0,2)*2

100/120:24,11*(0,1+0,12)*2

130/180:15,77*(0,13+0,18)*2

160/260:189,23*(0,16+0,26)*2

140/120:29,66*(0,14+0,12)*2

160/180:29,66*(0,16+0,18)*2

120/120:12,1*0,12*4

140/160:29,66*(0,14+0,16)*2

4,8*0,21*15

4,9*0,21*6

120/150:68,7*(0,12+0,15)*2

120/180:52,67*(0,12+0,18)*2

113/110:177,27*(0,113+0,11)*2

180/200:20,2*(0,18+0,2)*2

176,121*0,1

176,121*1,05

zárubně :4,6*0,21*1

4,7*0,21*12

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.1.
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Práce HSV,PSV,montáže a dodávky

Celkem za M21 Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet A.4.2 Ostatní náklady stavby dle § 10 vyhl. čJKSO 803.59
Objekt Název objektu CZ-CC 112212
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 95611
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

Češka-projektování a inž.služby,Svitavy
Češka-projektování a inž.služby,Svitavy
Seniorcentrum Města Svitavy s.r.o.

0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet : A.4.2
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
900 Práce a náklady související s prováděním stavby 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Ostatní náklady stavby dle § 10 vyhl.č.230/2012 Sb

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A.4.2
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 900 Práce a náklady související s provád ěním stavby

1 901 dokumentace skutečného provedení díla kus 2,00

2,00
2 902 vytyčení,případné přeložky veškerých podzemních zařízení

kpl 1,00

1,00
3 903 geodetické vytyčení stavby se zabezpečením směrových a 

výškových bodů do doby předání kpl 1,00

1,00
4 904 geodetické zaměření všech obj.vzniklých při realiz díla a to 

jak v tištěné,tak.elektr.podobě kpl 1,00

1,00
5 905 dodávka a montáž informační tabule kus 1,00

1,00
6 906 vyjednání dopravních omezení,vč.dopravního značení záborů 

prostranství,zásahů do komunikací kpl 1,00

1,00
7 907 pojištění dodavatele a pojištění díla soubor 1,00

1,00
8 908 zabezpečení a poskytnutí bankovní záruky soubor 1,00

1,00

Celkem za 900 Práce a náklady související s provád ěním stavby

viz.III odd.odst.2,smlouvy o dílo:2

viz VIII.odd.odst. 4 a 9 ,smlouvy o dílo:1

viz VIII.odd.odst. 3,smlouvy o dílo:1

viz III.odd.odst. 2,smlouvy o dílo:1

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Ostatní náklady stavby dle § 10 vyhl.č.230/2012 Sb

viz VIII.odd.odst.12,smlouvy o dílo:1

dle bodu 5 a 6 odd.VIII smlouvy o dílo:1

viz IX odd. odst.10 smlouvy o dílo:1

viz IX odd. smlouvy o dílo:1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



A.4.3  Souhrnný rozpo čet

Stavba : 95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy

Zhotovitel : IČO :

DIČ :

Objednatel : Seniorcentrum Města Svitavy s.r.o. IČO :
DIČ :

Hlava Náklady na Stavební část Technologická 
část

Celkem Celkové náklady 
stavby bez DPH

DPH 14 % DPH 20 %

I.
II.
III.
IV.
V.
VI.
VII.
VIII.
IX.
X.
XI.

0 0 0 0 0 0

Za zhotovitele Za objednatele

Celkem
Celkem bez DPH 0 Kč
Celkem včetně DPH 0 Kč

Rezerva
Jiné investice
Náklady z investičních prostředků
Náklady z neinvestičních prostředků

Stroje, zařízení, náklady
Umělecká díla
Vedlejší náklady celkem VRN
Ostatní náklady

Náklady zahrnuté do plánu investiční výstavby

Projektové a průzkumné práce
Provozní soubory celkem
Stavební objekty celkem ZRN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



Rekapitulace náklad ů a výdaj ů stavebních objekt ů a provozních soubor ů

Objekt
Číslo Název I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. celkem

Náklady směrované na celou stavbu 0
1 Resocializační byty 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Objekt Náklady v jednotlivých hlavách

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



Členění náklad ů v jednotlivých hlavách

III. Stavební objekty celkem ZRN

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 
DPH

DPH Celkem

1
1

A.4.1. Práce HSV,PSV,montáže a 
dodávky 14% 0 0

2 1
A.4.2 Ostatní náklady stavby dle § 
10 vyhl.č.230/2012 Sb 14% 0 0

Celkem 0 0 0

VI. Vedlejší náklady celkem VRN

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 
DPH

DPH Celkem

1 1 Mimostaveništní doprava 14% 0 0
2 1 Oborová přirážka 14% 0 0
3 1 Provoz investora 14% 0 0
4 1 Přesun stavebních kapacit 14% 0 0
5 1 Zařízení staveniště 14% 0 0
6 1 Ztížené výrobní podmínky 14% 0 0

Celkem 0 0 0

VIII. Rezerva

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 
DPH

DPH Celkem

1 1 Rezerva rozpočtu 14% 0 0
Celkem 0 0 0

XI. Náklady z neinvesti čních prost ředků

p.č. Objekt Název cena bez DPH
sazba 
DPH

DPH Celkem

1 1 Kompletační činnost (IČD) 14% 0 0
Celkem 0 0 0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpo čet A2.5 Konstruk ční část JKSO 803.59
Objekt Název objektu SKP 
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 95611
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč
0 Kč

0 Kč

Soupis prací je zpracován v cenové soustavě RTS a.s. Brno.Položky,které nejsou v cenové soustavě, atypické konstrukce a práce jsou v popisu 
podrobně popsány,případně odkazují na textovou nebo výkresovu část příslušné dokumentace.
Ostatní náklady jsou položkově popsány v samostatném soupisu.

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč
0 Kč

Ing. Petr Češka
Ing. Petr Češka
Seniorcentrum Města Svitavy s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet : A2.5
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
31 Zdi podpěrné a volné 0 0 0 0 0
4 Vodorovné konstrukce 0 0 0 0 0
96 Bourání konstrukcí 0 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 0 0 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0
Oborová přirážka 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : Konstrukční část

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A2.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 31 Zdi podp ěrné a volné

1 310238211R00 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC m3 0,20

0,20
2 389381001RT2 Dobetonování  konstrukcí z betonu prostého zn.B 20 m3 0,56

0,02

0,22

0,22

0,11

Celkem za 31 Zdi podp ěrné a volné
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

3 411168242RT2 Strop keramický, OVN 62,5, tl.250, nosník 2,25-3 m s Kari sítí 
drát 5 mm oko 150x150 mm m2 19,60

19,60
4 411168245RT2 Strop keramický, OVN 62,5, tl.250, nosník 5,25-6 m s Kari sítí  

drát 5 mm oko 150x150 mm m2 130,36

130,36
5 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25  (B 25) m3 0,61

0,61
6 411351101R00 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 2,92

2,92
7 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 2,92
8 411361921RT9 Výztuž stropů svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - 

drát 8,0 mm, oka 150 / 150 mm t 0,02

0,02
9 417388110T00 Věnec vnější pro PTH zeď tl. 300, tl.stropu 210 mm včetně 

výztuže m 20,40

20,40

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce
Díl: 96 Bourání konstrukcí
10 975022241R00 Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 3 m m 8,04

8,04

Celkem za 96 Bourání konstrukcí
Díl: 99 Staveništní p řesun hmot
11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu dle technologic plánu 

zhotovitele t 61,77

Celkem za 99 Staveništní p řesun hmot
Díl: 762 Konstrukce tesa řské
12 762331922R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m 50,00

50,00
13 762331942R00 Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m m 9,70

9,70
14 762332930T00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 materiál 

ve specifikaci m 546,49

165,60

9,60

3,44

120,00

216,00

31,85
15 762332932R00 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 montáž 

materiál ve specifikaci m 7,50

výměna poškozených částí krovu,nutno přeměřit na stavbě:50

vazný trám A.2.2.7 A 2.2.8:4,85*2

SVL 1 vše viz A.2.3.1:165,6

S1.02:9,6

S1.12:3,44

příložky PK 1a:120

ZH 01:31,85

A 2.2.1:3,095+4,949

dobetonování kapes A 2.2.1:0,25*0,25*0,25*7

viz A 1.2.33 ozn.33:19,6

viz A 1.2.33 ozn.27:130,36

dobetonávky strop keramický A 
2.2.:(0,6*1,81+0,2*5,65+1,04*0,44+1,0*0,25)*0,21

dobetonávky strop keramický A 
2.2.:0,6*1,81+0,2*5,65+1,04*0,44+1,0*0,25

dobetonávky strop keramický A 
2.2.:(0,6*1,81+0,2*5,65+1,04*0,44+1,0*0,25)*0,00536

viz A 1.2.12 ,A 1.2.19:(7,2+3)*2

PK 1b:216

roznášecí bloky A.2.2.8:0,42*0,26*1,0*2

kotevní bloky:0,3*0,3*1,2*2

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Konstrukční část

viz A 2.2.7 nadezdívka nad překlady m.č.213-214 stěna:1,2*0,3*0,55

A.2.2.7:0,15*0,3*0,45*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A2.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Konstrukční část

4,50

3,00
16 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,32

0,40

0,12

0,04

0,54

0,97

0,14

0,06

0,05
17 762822130R00 Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2 m 39,48

30,78

8,70
18 762895000R00 Spojovací prostředky pro montáž stropů m3 1,45

1,08

0,36
19 7623329300 Doplnění části střešní vazby z hranolků vč.materiálu m 50,00

50,00
20 311755270 zavětrovací pás BV/ZP, 60/2mm Pz m 36,90

9,00

9,20

18,70
21 60510011 Lať střešní profil smrkový 40/60 mm  dl = 3 - 5 m m 182,16

182,16
22 60511091 Řezivo SM středové tl. 33-100 jakost II, L=2-3,5 m m3 0,17

0,13

0,04
23 60512687 Fošna SM/BO I.jak tl.30-60mm dl. do 6m š.120-240mm m3 1,82

0,59

1,07

0,16
24 60515212 Hranol SM/JD 1 12x12 délka 300-600 cm m3 0,07

0,07
25 60515221 Hranol SM/JD 1 12x13,5 m3 0,05

0,05
26 60515262 Hranol SM/JD 1 16x22 délka nad 600 cm m3 1,19

1,19
27 60515272 Hranol SM/JD 1 16x26 délka 300-600 cm m3 0,40

0,40
28 60515764 Hranol SM/BO profil do 200x200 mm dl. do 4 m m3 0,10

0,08

0,02
29 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstr.,dle technologic plánu 

zhotovitele t 7,14
30 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,79
31 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dle technologického 

plánu zhotovitele t 0,79
32 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km dle technologického 

plánu zhotovitele t 19,81
33 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,79
34 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,76

S1.11:0,135*0,18*0,82*1,1

příložky PK 1a:120*0,15*0,03*1,1

PK 1b:216*0,15*0,03*1,1

ZH 01:31,85*0,15*0,03*1,1

PA1 120/120:4,5*0,12*0,12*1,1

PZP:0,12*0,135*3*1,1

strop nad 2.NP 160/220:30,78*0,16*0,22*1,1

strop nad 2.NP 160/260:8,7*0,16*0,26*1,1

S1.01:0,135*0,18*3*1,1

ZP 3,4:9,35*2

SVL 1 vše se opakuje v montážích:165,6*1,1

S1.02:0,135*0,08*1,12*9,6*1,1

S1.12:0,135*0,08*3,44*1,1

strop nad 2.NP 160/260:8,7*0,16*0,26

výměna poškozených částí krovu,nutno přeměřit na stavbě:50

ZP 1 viz A.2.3.2:9

ZP 2:9,2

PZP:0,12*0,135*3

strop nad 2.NP 160/220 Viz A.2.2.4:33,33-2,55

160/260:8,7

strop nad 2.NP 160/220 A.2.2.4:(33,33-2,55)*0,16*0,22

příložky PK 1a:120*0,15*0,03

PK 1b:216*0,15*0,03

ZH 01:31,85*0,15*0,03

PA1 120/120:4,5*0,12*0,12

SVL 1 vše A 2.3.1:165,6*0,06*0,04

PA1 120/120 vše A 2.3.1:4,5

PZP:3

S1.02:0,135*0,08*1,12*9,6

S1.12:0,135*0,08*3,44

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A2.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Konstrukční část

35 979990001R00 Poplatek za skládku dle technologického plánu zhotovitele
t 0,79

Celkem za 762 Konstrukce tesa řské
Díl: 767 Konstrukce záme čnické
36 767995101R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg kg 108,41

5,28

1,46

85,56

5,98

10,13
37 767995106R00 Montáž kovových atypických konstrukcí do 250 kg kg 1 112,37

536,32

268,16

205,26

102,63
38 311 kotevní úhelník BMF KR35 kus 4,00
39 900 dílenská dokumentace ocelových konstrukcí soubor 1,00
40 13227802 Tyč ocelová plochá jakost 11375  50x 6 mm T 0,01

0,00

0,01
41 13231041 Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 35x35x4 mm T 0,00

0,00
42 13285045 Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10425 D 10 mm T 0,00

0,00
43 13358529 Ocel pásová jakost 11373  80x8,0 mm T 0,09

0,02

0,02

0,06
44 13480920 Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli 11375 T 0,41

0,21

0,21
45 13480930 Tyč průřezu I 260, hrubé, jakost oceli 11375 T 1,07

0,54

0,54
46 13611220 Plech hladký jakost 11375.1  6x1000x2000 mm T 0,02

0,02
47 13611224 Plech hladký jakost 11375.1  8x1000x2000 mm T 0,01

0,01
48 13611228 Plech hladký jakost 11375.1  10x1000x2000 mm T 0,05

0,01

0,04
49 30910104 Šroub přesný se 6hr. hlavou ISO 4014 - 8.8 M20x50 1M 0,01

0,01
50 31110714 Matice přesná šestihranná 02 1401 M 12 kus 56,00

56,00
51 31110718 Matice přesná šestihranná 02 1401 M 20 kus 20,00

20,00
52 311202190000 Podložka přesná 021702.1 otvor 13 mm kus 56,00

56,00
53 311202240000 Podložka přesná 021702.1 otvor 21 mm kus 32,00

32,00
54 31121218 Podložka pod dřevěné konstrukce 021727 otvor 14 1M 0,01

A2.3.3 W02:56

A2.3.3 W01:20

A2.3.3 n02:56

A2.3.3 n01:32

P3.02:0,14*0,17*0,0628*1,08*4

P1.02:0,12*0,14*0,0785*4*1,08

ST 02:0,36*0,36*0,0785*4*1,08

A2.3.3 b01:0,012

P4.01:3,3*0,0311*2

P1.01:6,4*0,0419*2

P2.01:6,4*0,0419*2

S1.03:0,125*0,36*8*0,048*1,08

P1.04:1,475*0,00502*2*1,08

P3.03:1,54*0,00502*2*1,08

ST 01:11*0,00502*1,08

P3.01:3,3*0,0311*2

KP 01:0,6*2*0,00236*1,08

KP 02:1,55*2*0,00236*1,08

P1.03:0,175*4*0,00209*1,08

TR01:1,3*2*0,000617*1,08

P3.02:5,98

KP 01,02:10,13

P3.01:3,3*31,1*2

P4.01:3,3*31,1*1

P1.02 vše A.2.3.2:5,28

P1.03:1,46

P1.04,P3.03,ST01:85,56

P1.01 vše A.2.3.2:6,4*41,9*2

P2.01:6,4*41,9*1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



95611 BD M.Horákové 494/52,Svitavy Rozpočet: A2.5
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpo čet

Stavba :
Objekt : Konstrukční část

0,01
55 31179127 tyč závitová M12, DIN 975, poz. m 11,00

11,00
56 31179131 tyč závitová M20, DIN 975, poz. m 1,00

1,00
57 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.dle technologic plánu 

zhotovitele t 1,74

Celkem za 767 Konstrukce záme čnické
Díl: 783 Nátěry
58 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukcí  2x proti škůdcům a plísním m2 206,04

33,12

4,62

1,48

43,20

77,76

11,47

2,16

1,53

23,39

7,31

Celkem za 783 Nátěry

PZP:(0,12+0,135)*2*3

strop nad 2.NP 160/220:(33,33-2,55)*(0,16+0,22)*2

strop nad 2.NP 160/260:8,7*(0,16+0,26)*2

bb01:1

SVL 1:165,6*(0,06+0,04)*2

S1.02:(0,135+0,08)*2*1,12*9,6

S1.12:(0,135+0,08)*2*3,44

příložky PK 1a:120*(0,15+0,03)*2

PK 1b:216*(0,15+0,03)*2

ZH 01:31,85*(0,15+0,03)*2

PA1 120/120:4,5*0,12*4

A2.3.3 n03:0,008

bb02:11

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



























ROZVADĚČ RED strana 1

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x80A CYKY- J 4x50 10

EH1 ROZVADĚČ RT FA01.1 3x25A/B CYKY- J 5x6 34

- OVL.TEPELNÉHO ČERPADLA FA01.2 6A/B CYKY- O 3x1,5 32

RB1 ROZVADĚČ RB1 FA02 3x25A/B CYKY- J 5x6 8

RB2 ROZVADĚČ RB2 FA03 3x25A/B CYKY- J 5x6 20

RB3 ROZVADĚČ RB3 FA04 3x25A/B CYKY- J 5x6 38

RB4 ROZVADĚČ RB4 FA05 3x25A/B CYKY- J 5x6 45

RB5 ROZVADĚČ RB5 FA06 3x25A/B CYKY- J 5x6 64

RB6 ROZVADĚČ RB6 FA07 3x25A/B CYKY- J 5x6 66

- OVLÁDÁNÍ ELEKTROKOTLE FA08.2 6A/B CYKY- O 3x1,5 34

EL01 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 107

CYKY- O 2x1,5 8

EL02 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 68

CYKY- O 2x1,5 8

CYKY- O 3x1,5 3

CYKY- J 5x1,5 6

EL03 OSVĚTLENÍ FA3 10A/B CYKY- J 3x1,5 70

CYKY- O 2x1,5 4

Z01 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 59

Z02 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 32

X01 VYHŘÍVÁNÍ OKAP.ŽLABU FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 30

EH2 ELEKTROKOTEL FA7 3x32A/C CYKY- J 5x6 34

X02 DATOVÝ ROZVADĚČ FA9 10A/B CYKY- J 3x1,5 68

X03 ROZVADĚČ STA FA10 10A/B CYKY- J 3x1,5 67

KABEL

PŘÍVOD-VÝVOD

JIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RT strana 2

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD CYKY- J 5x6 34

EH1 ROZV.TEPEL.ČERPADLA FA1 3x25A/C CYKY- J 5x4 8

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RB1 strana 3

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x25A/B CYKY- J 5x6 8

EL1.1 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 48

CYKY- O 2x1,5 5

CYKY- O 3x1,5 28

EL1.2 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 35

CYKY- O 2x1,5 9

CYKY- J 5x1,5 11

Z1.1 ZÁSUVKY 230V/16A FA3 16A/B CYKY- J 3x2,5 25

Z1.2 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 14

Z1.3 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 20

Z1.4 ZÁSUVKY 230V/16A FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 25

S1.1 ELEKTRICKÝ SPORÁK FA7 3x16A/B CYKY- J 5x2,5 14

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RB2 strana 4

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x25A/B CYKY- J 5x6 20

EL2.1 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 32

CYKY- O 2x1,5 9

CYKY- O 3x1,5 26

EL2.2 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 14

CYKY- O 2x1,5 7

Z2.1 ZÁSUVKY 230V/16A FA3 16A/B CYKY- J 3x2,5 34

Z2.2 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 15

Z2.3 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 19

Z2.4 ZÁSUVKY 230V/16A FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 13

S2.1 ELEKTRICKÝ SPORÁK FA7 3x16A/B CYKY- J 5x2,5 14

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RB3 strana 5

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x25A/B CYKY- J 5x6 38

EL3.1 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 30

CYKY- O 2x1,5 6

CYKY- O 3x1,5 34

EL3.2 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 32

CYKY- O 2x1,5 8

CYKY- J 5x1,5 6

Z3.1 ZÁSUVKY 230V/16A FA3 16A/B CYKY- J 3x2,5 28

Z3.2 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 14

Z3.3 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 22

Z3.4 ZÁSUVKY 230V/16A FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 24

S3.1 ELEKTRICKÝ SPORÁK FA7 3x16A/B CYKY- J 5x2,5 12

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RB4 strana 6

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x25A/B CYKY- J 5x6 45

EL4.1 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 32

CYKY- O 2x1,5 6

CYKY- O 3x1,5 26

EL4.2 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 17

CYKY- O 2x1,5 6

Z4.1 ZÁSUVKY 230V/16A FA3 16A/B CYKY- J 3x2,5 36

Z4.2 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 16

Z4.3 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 20

Z4.4 ZÁSUVKY 230V/16A FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 17

S4.1 ELEKTRICKÝ SPORÁK FA7 3x16A/B CYKY- J 5x2,5 15

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RB5 strana 7

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x25A/B CYKY- J 5x6 64

EL5.1 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 35

CYKY- O 2x1,5 3

CYKY- O 3x1,5 20

EL5.2 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 24

CYKY- O 2x1,5 9

CYKY- J 5x1,5 5

Z5.1 ZÁSUVKY 230V/16A FA3 16A/B CYKY- J 3x2,5 14

Z5.2 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 20

Z5.3 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 26

Z5.4 ZÁSUVKY 230V/16A FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 18

S5.1 ELEKTRICKÝ SPORÁK FA7 3x16A/B CYKY- J 5x2,5 18

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ



ROZVADĚČ RB6 strana 8

OZNAČ. KAM

DÉLKA 

(m)

HLAVNÍ PŘÍVOD 3x25A/B CYKY- J 5x6 66

EL6.1 OSVĚTLENÍ FA1 10A/B CYKY- J 3x1,5 22

CYKY- O 2x1,5 3

CYKY- O 3x1,5 18

EL6.2 OSVĚTLENÍ FA2 10A/B CYKY- J 3x1,5 25

CYKY- O 2x1,5 15

CYKY- J 5x1,5 5

Z6.1 ZÁSUVKY 230V/16A FA3 16A/B CYKY- J 3x2,5 28

Z6.2 ZÁSUVKY 230V/16A FA4 16A/B CYKY- J 3x2,5 16

Z6.3 ZÁSUVKY 230V/16A FA5 16A/B CYKY- J 3x2,5 15

Z6.4 ZÁSUVKY 230V/16A FA6 16A/B CYKY- J 3x2,5 18

S6.1 ELEKTRICKÝ SPORÁK FA7 3x16A/B CYKY- J 5x2,5 14

PŘÍVOD-VÝVOD

KABELJIŠTĚNÍ





- 1 - hp 

TECHNICKÁ  ZPRÁVA 
 
 
 
 
Základní údaje 
 
Stavba       : BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVY 
 
Část : A3. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 
 
  A3.7 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
  A BLESKOSVODY 
  A3.8 SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ 
 
Investor : SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY S.R.O. 
  T.G.MASARYKA 7/33A SVITAVY 
 
Místo : SVITAVY 
 
Projektant : ING.P.HASENÖHRL ANTONÍNA SLAVÍČKA 44B SVITAVY 
 
Stupeň PD : PRO PROVEDENÍ STAVBY 
 
 
 
 
Úvod 
 
Projekt řeší vnitřní silnoproudé a slaboproudé elektroinstalační rozvody a hromosvod 
bytového domu na ulici Milady Horákové číslo 494/52 v obci Svitavy. Obsahuje vnitřní 
silnoproudou a slaboproudou elektroinstalaci v návaznosti na stavební úpravy domu. 
Projekt dále řeší připojení bytového domu k distribuční soustavě ČEZ a.s. včetně mě-
ření odebírané elektrické energie. 
 
 
 
Technický popis 
 
3.7 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY A BLESKOSVODY 
 
Projekt je vypracován pro napěťovou soustavu 3+N+PE stř.50Hz 400/230V TN-C-S 
s ochranou AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE před nebezpečným dotykem. 
 
Ochrana před úrazem elektrickým proudem podle ČSN 33 2000-4-41 ed.2: 
Ochrana před nebezpečným dotykem živých částí – kapitola 412: 
Článek číslo 412.1 – IZOLACÍ ŽIVÝCH ČÁSTÍ 



- 2 - hp 

Článek číslo 412.2 – KRYTEM nebo PŘEPÁŽKAMI 
 
Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí – kapitola 413: 
základní - AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM OD ZDROJE článek 413.1 
zvýšená – DOPLŇUJÍCÍM POSPOJOVÁNÍM a PROUDOVÝMI CHRÁNIČI 
 
Prostory z hlediska úrazu elektrickým proudem podle vnějších vlivů: 
Vnitřní prostory bytů a společných prostor - PROSTORY NORMÁLNÍ 
Pro koupelny platí ustanovení ČSN 33 2000-7-701 ed.2. 
 
Bilance potřeby elektrického příkonu a zatížení hlavního domovního vedení: 
 
V objektu bude instalováno celkem 8 odběrů elektrické energie: 
 
bytové jednotky    6ks 3x25A 
společné prostory   1ks 3x40A 
tepelné čerpadlo   1ks 3x25A 
 
Instalovaný příkon: 
byty       6ks á 8,80 kW/b.j. 52,8 kW 
 
Maximální soudobý příkon: 
soudobost pro 6 b.j. (podle ČSN 33 2130)  0,50 
byty 52,8 kWx0,50    26,4 kW 
společné vybavení domu     25,0 kW 
výpočtový proud hlavního domovního vedení  75,6 A 
 
 
Připojení k distribuční soustavě ČEZ a.s.: 
 
Dle vyjádření ČEZ distribuce a.s. bude zrušeno připojení objektu z vrchního vedení nn 
a na venkovní stěně objektu bude zřízena nová kabelová skříň SS (na náklady distri-
butora), ze které bude provedeno připojení elektroinstalace bytového domu. 
 
 
Vnitřní elektrické silnoproudé rozvody: 
 
Z kabelové SS skříně umístěné na vnější stěně domu bude hlavním domovním kabe-
lovým vedením CYKY 4Bx50mm2, uloženým ve zdi pod omítkou, připojen elektromě-
rový rozvaděč RED, ve kterém budou soustředěny elektroměry všech bytů a společné 
spotřeby bytového domu a pro tepelné čerpadlo a jištění vývodů pro společné prosto-
ry domu. Elektroměrový rozvaděč bude v provedení oceloplechové skříně zapuštěné 
do zdi a bude umístěn v chodbě v přízemí. V rozvaděči RED bude provedena změna 
sítě TN-C na TN-S. Z dělícího bodu sítí se vyvede vodič CYA 6mm2, který se ukončí ve 
svorkovnici ochranného pospojování SOP, která bude umístěna v rozvaděči RE. 
 



- 3 - hp 

Z elektroměrového rozvaděče RED budou samostatnými přívodními vedeními, ulože-
nými ve společné trase ve schodišťovém prostoru pod omítkou, připojené jednotlivé 
bytové rozvaděče RB1 až RB6. 
 
Rozvody budou provedeny kabely CYKY (CYKYLo) příslušných dimenzí pod omítkou 
z jednotlivých rozvaděčů. 
 
Osvětlení jednotlivých prostor bude provedeno zářivkovými (místnost č.202) resp. 
žárovkovými svítidly přisazenými. Osvětlení prostor je navrženo dle příslušných no-
rem a předpisů pro osvětlování vnitřních prostor. Umělé osvětlení bytových prostor 
bude provedeno tak, že světelné vývody budou ukončeny svítidlovými svorkovnicemi 
a u stropních vývodů v pokojích a kuchyních doplněny lustrovými háky. Svítidla bu-
dou instalována dle tabulky svítidel na výkresu číslo A3.7-01. Ovládání osvětlení bude 
provedeno spínači zapuštěnými ve standartním provedení, osazenými do výšky 120 
až 130 cm od podlahy. Ovládání osvětlení společných prostor – venkovní prostory, 
schodiště a chodby - bude provedeno pohybovými čidly (ve svítidlech). 
 
V jednotlivých místnostech bytů budou instalovány zásuvky 230V 16A pro připojení 
domácích spotřebičů. V kuchyních bude provedeno připojení elektrických sporáků 
přes sporákové kombinace. 
 
V koupelnách a WC uvnitř domu (bez oken) budou instalovány odtahové ventilátory. 
Budou použity ventilátory s nastavitelným doběhem. V kuchyních bude nad sporákem 
provedeno připojení digestoře. 
 
Vývody v koupelnách a zásuvkové vývody budou připojeny přes proudové chrániče. 
Dále bude v koupelnách provedeno doplňující pospojování vodičem CYA 4mm2 
zel.žlutým. Toto bude připojeno na ochrannou svorku v příslušném bytovém rozvadě-
či. 
 
Bude provedeno připojení zařízení vytápění a ohřevu vody – tepelné čerpadlo a elek-
trokotel a napájení zařízení slaboproudu (STA, domácí telefon, rozvody internetu). 
 
 
Bleskosvod: 
 
Bude provedena ochrana před bleskem dle souboru norem ČSN EN 62305 vnějším 
systémem ochrany před bleskem (LPS). Třída  LPS – III. Konstrukce vnějšího LPS – 
neizolovaný, navržen metodou ochranného úhlu. Bude zřízena hromosvodová sousta-
va. Na hřebeni střechy bytového domu bude umístěno hřebenové jímací vedení la-
nem FeZn doplněné dvěma jímacími tyčemi délky 2,0metru a pomocným jímačem, 
který bude „vytažen“ 40-50cm nad stožár STA. Svody budou přes zkušební svorky SZ 
připojeny k uzemnění. Maximální vzdálenost mezi svody bude 15,0m. Svody budou 
nad zemí chráněny ochrannými úhelníky. Hromosvodové vedení bude připevněno 
standardními podpěrami. Uzemnění bude provedeno zemnícím páskem FeZn 
30x4mm resp.zemnícími tyčemi dl.2,0m. 
 



- 4 - hp 

V bytových rozvaděčích RB1-6 a v rozvaděči RT budou instalovány svodiče přepětí 
třídy B a C, které budou připojeny k uzemnění. 
 
 
A3.8 SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ: 
 
V objektu bude zřízeno dorozumívací zařízení (domácí telefon), zařízení a rozvody pro 
příjem televizních a rozhlasových signálů a příjem internetu. 
 
Domácí telefon: 
V objektu je navržen dvouvodičový dorozumívací audiosystém od vstupu do domu. U 
vchodových dveří do domu bude zvonkové tlačítkové tablo s elektrickým vrátným a 
na chodbách u jednotlivých vstupních dveří do bytů budou vedlejší tlačítka. Zařízení 
bude napájeno napájecím modulem umístěným v rozvaděči pro společnou spotřebu 
domu. Nástěnné domácí telefonní audiotelefony se sluchátky a tlačítky pro otvírání 
dveří budou umístěné v jednotlivých bytech a v kanceláři. 
 
Rozvod pro příjem televizních a rozhlasových signálů: 
Bude provedena instalace stožáru STA ocel.trubka s povrchovou úpravou žárovým 
zinkováním dl.3m pr.60mm a následná instalace televizní antény DVB-T pro příjem 
pozemního digitálního signálu 21-60 kanál a rozhlasové antény VKV 88-108MHz. 
Ve 3.np bude instalován nástěnný rozvaděč STA pro umístění zesilovačů STA. Dále 
bude provedeno zatrubkování pro rozvody STA trubkami PVC ohebnými pr. 23mmm, 
ukončení bude provedeno v obytných místnostech v jednotlivých bytech v krabicích 
pro instalaci účastnických zásuvek STA. Do trubek bude zatažen koaxiální kabel 75 
Ohm, který bude ukončen v zásuvkách pro připojení koncových zařízení (televize, 
rádio,…). 
 
Rozvody internetu: 
Bude provedena instalace zařízení pro příjem signálu internetu. Ne střeše bude insta-
lována anténa WiFi. Signál bude sveden do nástěnného datového rozvaděče ve 3.np, 
ze kterého bude signál rozveden do jednotlivých bytů a kanceláře kabely UTP-5e 
ukončenými v účastnických zásuvkách ISDN. 
 
 
 
Závěr 
 
Všechny práce musí být provedeny dle norem a předpisů platných v době realizace 
projektu a před uvedením do provozu musí být provedena výchozí revize.  
 
 
 
 
 
Svitavy, srpen 2012    Vypracoval: Ing. Hasenöhrl Petr 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET - slepý
Rozpo čet A3.7,, A3.8 silnoproud, bleskovod, slaboproud JKSO 803.59
Objekt Název objektu SKP 
1 Resocializa ční byty Měrná jednotka m
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVY Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo čtové náklady Ostatní rozpo čtové náklady

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 0 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 0 Ostatní náklady neuvedené 0
0 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Ing.Petr Hasenöhrl Jméno : Jméno :

Datum : 20.8.2012 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 14,0 %  
DPH 14,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0 Kč

0 Kč

Přístroje (spínače, zásuvky,..) silnoproud i slaboproud jsou v provedení standart. Kabely jsou uloženy pod omítkou, slaboproudé rozvody v 
ttrubkách PVC ohebných. Svítidla budou v provedení dle tabulky svítidel (na výkres č. A3.7-01) a jsou včetně světelných zdrojů. Délky kabelů 
vychází ze soupisu kabelů (v.č.A3.7-13). Počty jednotlivých přístrojů byly zjištěny prostým sčítáním dle výkresové části projektové dokumentace 
(viz legendy na výkresech č. A3.7-01, A3.7-02 a A3.7.-03. Výměry a použitý materiál na beskosvod vychází z výkresu bleskosvodu č.A3.7.-14.B1 
Domácí telefon (dorozumívací zařízení ) je v standartním provedení dvojvodičového dorozumívacího audiosystému od vstupu bez komunikace mezi 
účastníky. STA je v provedení pro příjem základního DVT-B televizního signálu z pozemních vysílačů. Příjem internetu bude proveden vzduchem z 
lokálních vysílačů města (vysílač nám.Míru) a rozveden k účastnickým zásuvkám z datového rozvaděče v 2.np (slaboproudé rozvody jsou na 
výkresech číslo A3.8.-01 až A3,8-04).

Ing.Petr Hasenöhrl
Ing.Petr Hasenöhrl
Seniorcentrum města Svitavy s.r.o.
Dle vyberového řízeni

ZRN+ost.náklady+HZS

0 Kč

0 Kč
0 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVY Rozpočet : A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍL Ů

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
M11 Hromosvody 0 0 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 0 0
M22 Montáže sdělovacích zařízení 0 0 0 0 0
M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 0 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0 0
Oborová přirážka 0 0,0 0 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0 0
Provoz investora 0 0,0 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: M11 Hromosvody

Nosný materiál
1 35441040 Jímací tyč dl.2,0m komplet ks 2

v.č.A3.7.-14

2 35441120 Pásek FeZn 30x4mm m 20

v.č.A3.7.-14

3 35441415 Podpěra vedení do zdiva ks 24

v.č.A3.7.-14

4 35441470 Podpěra vedení na svahu ks 25

v.č.A3.7.-14

5 35441485 Podpěra vedení na hřebeni ks 50

v.č.A3.7.-14

6 35441830 Ochranný úhelník ks 5

v.č.A3.7.-14

7 35441840 Držák OÚ do zdiva ks 10

v.č.A3.7.-14

8 35441846 Štítek označovací ks 5

v.č.A3.7.-14

9 35441860 Svorka k jímací tyči ks 2

v.č.A3.7.-14

10 35441865 Svorka k zemnící tyči ks 12

v.č.A3.7.-14

11 35441885 Svorka spojovací SS ks 45

v.č.A3.7.-14

12 35441905 Svorka okapová SO ks 5

v.č.A3.7.-14

13 35441915 Svorka křížová SK ks 6

v.č.A3.7.-14

14 35441925 Svorka zkušební SZ ks 5

v.č.A3.7.-14

15 35441996 Svorka spojovací (pásek+drát) SR03 ks 6

v.č.A3.7.-14

16 35442090 Zemnící tyč ZT2,0 komplet ks 6

v.č.A3.7.-14

17 PC Drát FeZn pr.10mm m 50

v.č.A3.7.-14

18 PC Lano FeZn 50mm2 m 120

v.č.A3.7.-14

Celkem za Nosný materiál
Montáže

19 210220021R00 Montáž uzemňovaího vedení do 120mm2 m 20

v.č.A3.7.-14

20 210220101R00 Montáž hromosvodového vedení do pr.10mm m 170

v.č.A3.7.-14

21 210220211R00 Montáž jímací tyče do 3m na konstrukci dřevěnou ks 2

v.č.A3.7.-14

22 210220301R00 Montáž svorek se 2 šrouby ks 51

v.č.A3.7.-14

23 210220302R00 Montáž svorek nad 2 šrouby ks 30

v.č.A3.7.-14

24 210220361R00 Montáž zemnící tyče do 2m ks 6

v.č.A3.7.-14

výkres č. A3.7-14 (pro položky.č.1 až 25)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

25 210220372R00 Montáž ochranného úhelníku do zdi ks 5

v.č.A3.7.-14

Celkem za Montáže
26 141 Přirážka za podružný materiál % 3

27 142 Přirážka za prořez % 5

28 206 Zednické výpomoci % 2

29 Výchozí revize hod 10

Celkem za Hromosvody

Díl: M21 Elektromontáže
Dodávka-rozvad ěče

30 PC Elektroměrový rozvaděč RED - výkres,č, A3.7-04 ks 1

v.č.A3.7.-04

31 PC Bytový rozvaděč RB1 - výkres č. A3.7-05 ks 1

v.č.A3.7.-05

32 PC Bytový rozvaděč RB2 - výkres č. A3.7-06 ks 1

v.č.A3.7.-06

33 PC Bytový rozvaděč RB3 - výkres č. A3.7-07 ks 1

v.č.A3.7.-07

34 PC Bytový rozvaděč RB4 - výkres č. A3.7-08 ks 1

v.č.A3.7.-08

35 PC Bytový rozvaděč RB5 - výkres č. A3.7-09 ks 1

v.č.A3.7.-09

36 PC Bytový rozvaděč RB6 - výkres č. A3.7-10 ks 1

v.č.A3.7.-10

37 PC Rozvaděč RT - výkres č. A3.7-11 ks 1

v.č.A3.7.-11

Celkem za Dodávka-rozvad ěče
Nosný materiál

38 34111000 Kabel CYKY-O 2x1,5 m 106

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

39 34111031 Kabel CYKY-O 3x1,5 m 221

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

40 34111032 Kabel CYKY-J 3x1,5 m 726

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

41 34111038 Kabel CYKY-J 3x2,5 m 618

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

42 34111090 Kabel CYKY-J 5x1,5 m 33

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

(pro položky č.30 až 110)
výkresy č. A3.7-01 až A3.7-13

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

43 34111094 Kabel CYKY-J 5x2,5 m 87

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

44 34111098 Kabel CYKY-J 5x4 m 8

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

45 34111100 Kabel CYKY-J 5x6 m 309

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

46 34111630 Kabel CYKY-J 4x50 m 10

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

47 34145568 Šňúra CYSY 5x2,5 m 12

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

48 34535540 Spínač jednopólový velkoplošný zapuštěný řazení 1 ks 32

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

49 34535542 Spínač sériový velkoplošný zapuštěný řazení 5 ks 1

v.č.A3.7.-02

50 34535543 Spínač střídavý velkoplošný zapuštěný řazení 6 ks 22

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

51 34535544 Spínač křížový velkoplošný zapuštěný řazení 7 ks 3

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

52 34535553 Spínač tlačítkový velkoplošný zapuštěný řazení 1/0 ks 1

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

53 34536392 Spínač třípólový 16A (sporáková kombinace) ks 6

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

54 34551445 Zásuvka 230V 16A zapuštěná ks 47

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.7.-03

55 34551446 Zásuvka 230V 16A dvojnásobná zapuštěná ks 45

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

56 34571511 Krabice přístrojová KP ks 157

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

57 34571541 Krabice rozpojovací KR včetně svorek ks 108

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

58 PC Drát FeZn pr.10mm m 40

v.č.A3.7.-01

59 PC Drát CYA 4 ZŽ m 150

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

60 PC Drát CYA 6 ZŽ m 309

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

61 PC Svítidlo nástěnné LED venkovní s PIR čidlem "A" ks 3

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

62 PC Svítidlo stropní žárovkové s PIR čidlem "B" ks 5

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

63 PC Svítidlo nástěnné žárovkové s PIR čidlem "C" ks 4

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

64 PC Svítidlo nástěnné žárovkové "D" ks 1

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

65 PC Svítidlo stropní žárovkové venkovní s PIR čidlem "E" ks 1

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

66 PC Svítidlo přisazené zářivkové 2x58W s opál.krytem "F" ks 1

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

67 PC Svítidlo přisazené zářivkové 2x36W s Al mřížkou "G" ks 4

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

68 PC Svítidlo stropní žárovkové "H" ks 1

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

69 PC Svítidlo zářivkové do kuchyňské linky DZ11W "I" ks 6

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

70 PC Svítidlo stropní žárovkové interiérové "J" ks 9

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

71 PC Svítidlo stropní žárovkové II.tř. "K" ks 13

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

72 PC Svítidlo žárovkové na hořlavý podklad (půda) "L" ks 2

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

73 PC Svorkovnice 3x1,5 ks 11

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

74 PC Odsávací ventilátor na WC s nastav.doběhem pr.100mm ks 6

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

75 PC Prostorový termostat programovatelný s týdenním progr. ks 7

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

76 PC Nožové pojistky PH00 80A gG ks 3

v.č.A3.7.-01

Celkem za Nosný materiál
Montáže

77 210010301R00 Krabice přístrojová bez zapojení ks 157

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

78 210010321R00 Krabice odbočná včetně zapojení ks 108

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

79 210010502R00 Osazení lustrové svorky vč.zapojení 3x4 ks 11

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

80 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku pr.23mm m 6

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

81 210100001R00 Ukončení vodičů v rozvaděči 2,5 ks 174

v.č.A3.7.-04

v.č.A3.7.-05

v.č.A3.7.-06

v.č.A3.7.-07

v.č.A3.7.-08

v.č.A3.7.-09

v.č.A3.7.-10

v.č.A3.7.-11

v.č.A3.7.-13

82 210100002R00 Ukončení vodičů v rozvaděči 6 ks 90

v.č.A3.7.-04

v.č.A3.7.-05

v.č.A3.7.-06

v.č.A3.7.-07

v.č.A3.7.-08

v.č.A3.7.-09

v.č.A3.7.-10

v.č.A3.7.-11

v.č.A3.7.-13

83 210100005R00 Ukončení vodičů v rozvaděči 50 ks 8

v.č.A3.7.-04

v.č.A3.7.-05

v.č.A3.7.-06

v.č.A3.7.-07

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.7.-08

v.č.A3.7.-09

v.č.A3.7.-10

v.č.A3.7.-11

v.č.A3.7.-13

84 210100251R00 Ukončení celoplast.kabelů 4x10 ks 24

v.č.A3.7.-04

v.č.A3.7.-05

v.č.A3.7.-06

v.č.A3.7.-07

v.č.A3.7.-08

v.č.A3.7.-09

v.č.A3.7.-10

v.č.A3.7.-11

v.č.A3.7.-13

85 210100254R00 Ukončení celoplast.kabelů 4x50 ks 2

v.č.A3.7.-04

v.č.A3.7.-05

v.č.A3.7.-06

v.č.A3.7.-07

v.č.A3.7.-08

v.č.A3.7.-09

v.č.A3.7.-10

v.č.A3.7.-11

v.č.A3.7.-13

86 210100258R00 Ukončení celoplast.kabelů 5x6 ks 24

v.č.A3.7.-04

v.č.A3.7.-05

v.č.A3.7.-06

v.č.A3.7.-07

v.č.A3.7.-08

v.č.A3.7.-09

v.č.A3.7.-10

v.č.A3.7.-11

v.č.A3.7.-13

87 210110047R00 Ovladač zapuštěný tlačítkový 1/0 ks 1

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

88 210110041R00 Vypínač zapuštěný jednopólový 1 ks 32

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

89 210110043R00 Přepínač zapuštěný sériový 5 ks 1

v.č.A3.7.-02

90 210110045R00 Přepínač zapuštěný střídavý 6 ks 22

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

91 210110046R00 Přepínač zapuštěný křížový 7 ks 3

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.7.-03

92 210110081R00 Spínač speciální sporákový ks 6

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

93 210111011R00 Zásuvka zapuštěná ks 47

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

94 210111012R00 Dvojzásuvka zapuštěná ks 45

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

95 210190001R00 Montáž rozvaděče do 20kg ks 7

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

96 210190003R00 Montáž rozvaděče do 100kg ks 1

v.č.A3.7-01

97 210201001R00 Svítidlo zářivkové dvoutrubicové 2x36, 2x58W ks 5

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

98 210203202R00 Svítidlo žárovkové 60W nástěnné ks 14

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

99 210203204R00 Svítidlo žárovkové 60W stropní ks 31

tabulka svítidel v.č.A3.7.-01

100 210220002R00 Uzemňovací vedení FeZn d 8mm m 40

v.č.A3.7-01

101 210220451R00 Ochranné pospojování v koupelnách CYA 4 m 150

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

102 210800101R00 Kabel CYKY 2x1,5 uložený pod omítkou m 106

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

103 210800105R00 Kabel CYKY 3x1,5 uložený pod omítkou m 947

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

104 210800106R00 Kabel CYKY 3x2,5 uložený pod omítkou m 618

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

105 210800114R00 Kabel CYKY 4x50 uložený pod omítkou m 10

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-13

106 210800115R00 Kabel CYKY 5x1,5 uložený pod omítkou m 33

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

107 210800116R00 Kabel CYKY 5x2,5 uložený pod omítkou m 87

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

108 210800117R00 Kabel CYKY 5x4 uložený pod omítkou m 8

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-13

109 210800118R00 Kabel CYKY 5x6 uložený pod omítkou m 309

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

110 210802319R00 Šňúra CYSY 5x2,5 uložená volně m 12

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

111 PC Připojení zařízení-odsávačů par, sporáků, elektrokotle, TČ ks 20

v.č.A3.7.-01

v.č.A3.7.-02

v.č.A3.7.-03

v.č.A3.7.-13

Celkem za Montáže
112 111 Mimostaveništní doprava % 3,6

113 131 Přesun do zóny montážních prací % 1

114 141 Přirážka za podružný materiál % 3

115 142 Přirážka za prořez % 5

116 206 Zednické výpomoci % 6

117 Výchozí revize hod 38

Celkem za Elektromontáže
Díl: M22 Montáže sd ělovacích za řízení

Nosný materiál (pro položky č. 117 až 147)
118 PC Komplet domácího telefonu kompl 1

dvouvodičový dorozumívací audiosystém pro 7 úřastníků

7ks vnitřní jednotka se sluchátkem a tl.pro odemykání

1ks vnější jednotka se 7 tlačítky, IP44, Al kryt

1ks elektrický zámek

napájecí zdroj (v rozvaděči RED)

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

119 34121044 Vodič SYKFY 2x0,8mm m 90

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

120 34571051 Trubka PVC pr.23mm m 310

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

výkresy č.A3.8-01 až A3.8-4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

121 34535540 Spínač tlačítkový velkoplošný zapuštěný řazení 1/0 ks 7

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

122 34571511 Krabice přístrojová KP ks 28

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

123 PC Stožár pro uchycení anténního systému ks 1

ocel povrchově upraveno žárovým zinkem, dl=3m d=60mm

124 PC Anténní systém pro příjem TV a radiového signálu kompl 1

Anténa DVB-T 21-60kanal

VKV anténa 88-108MHz 1,5dB

125 PC Rozvaděč STA včetně akrivních prvků se zámkem kompl 1

nástěnný ocel.rozvaděč DVB-T signálu pro 7 účastníků

v.č.A3.8.-03

126 PC Koaxiální kabel (TV+R) 75Ohm Cu 1mm m 160

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

127 PC Televizní a rozhlasová zásuvka ks 7

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

128 PC Krabice universální KU ks 24

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

129 PC vodič protahovací CYA 1,5 m 320

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

130 PC Anténní systém pro příjem signálu internetu ks 1

Wifi anténa 2,4GHz 18dBi

131 PC Datový rozvaděč včetně aktivních prvků se zámkem kompl 1

nástěnný rozvaděč 10" Cat.5e s aktivními prvky pro 7 účastnických zásuvek

v.č.A3.8.-03

132 PC Zásuvka ISDN komplet ks 7

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

133 PC UTP kabel Cat.5e, LSOH plášť bezhalogenový,  m 160

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

Celkem za Nosný materiál
Montáže

134 210110040R00 Ovladač zapuštěný 1/0 ks 7

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

135 220260021R00 Krabice KU pod omítku vč.lůžka ks 24

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

136 220260022R00 Krabice KP pod omítku vč.lůžka ks 28

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

137 220260552R00 Trubka PVC pod omítku D23mm m 310

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

138 220261662R00 Zhotovení drážky v cihlovém zdivu pro el.inst.trubky m 310

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

139 220270011R00 Montáž sděl.vodiče pod omítku m 90

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

140 220270322R00 Zatažení vodič CYA1,5 do trub m 320

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

141 220270801R00 Zatažení šňůry sděl.do trub m 320

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

142 220271502R00 Zapojení 2 vodičů v krabici ks 25

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

143 220301203R00 Montáž slaboproudé zásuvky (tv, isdn,..) ks 14

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

144 PC Montáž domácího telefonu kompl 1

v.č.A3.8.-01

v.č.A3.8.-02

v.č.A3.8.-03

145 PC Montáž anténního stožáru ks 1

146 PC Montáž onténního systému (tv, WiFi) kompl 1

147 PC Montáž slaboproudého rozvaděče (sta, isdn) ks 2

v.č.A3.8.-03

148 PC Instalace a oživení aktivních prvků kompl 1

v.č.A3.8.-03

Celkem za Montáže
149 142 Přirážka za prořez % 5

150 207 Přdružené výkony % 6

Celkem za Montáže sd ělovacích za řízení
Díl: M46 Zemní práce p ři montážích
151 460200174 Výkop rýhy 35/90 hor.4 m 20

v.č.A3.7.-14

pro bleskosvod výkres č. A3.7-14 (150-152)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



95611 BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVYRozpočet: A3.7,, A3.8
1 Resocializa ční byty

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpo čet  - slepý

Stavba :
Objekt : silnoproud, bleskovod, slaboproud

152 460560174 Zához rýhy 35/90 hor.4 m 20

v.č.A3.7.-14

153 460620014 Provizorní úprava terénu hor.4 m2 10

v.č.A3.7.-14

Celkem za Zemní práce p ři montážích

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11











- 1 - hp 

Stavba       : BYTOVÝ DŮM MILADY HORÁKOVÉ 494/52 SVITAVY 
 
Část : A3. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 
 
  A3.7 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
  A BLESKOSVODY 
  A3.8 SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ 
 
Investor : SENIORCENTRUM MĚSTA SVITAVY S.R.O. 
  T.G.MASARYKA 7/33A SVITAVY 
 

             

Obsah: Textová část: 
 Technická zpráva    příloha číslo A3.7.3.8.-01  
 Rozpočet paré č.1   příloha číslo A3.7.3.8.-02.1  
 Rozpočet-neoceněný paré č. 2 až 6 příloha číslo A3.7.3.8.-02.2  
 
 Výkresová část: 
  A3.7 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY 
  A BLESKOSVODY 
 Elektroinstalace 1.np 1:50 v.č. A3.7-01 
 Elektroinstalace 2.np 1:50 v.č. A3.7-02 
 Elektroinstalace 3.np 1:50 v.č. A3.7-03 
 Elektroměrový rozvaděč RE -  v.č. A3.7-04 
 Bytový rozvaděč RB1 -  v.č. A3.7-05 
 Bytový rozvaděč RB2 -  v.č. A3.7-06 
 Bytový rozvaděč RB3 -  v.č. A3.7-07 
 Bytový rozvaděč RB4 -  v.č. A3.7-08 
 Bytový rozvaděč RB5 -  v.č. A3.7-09 
 Bytový rozvaděč RB6 -  v.č. A3.7-10 
 Rozvaděč RT -  v.č. A3.7-11 
 Schéma rozvodu silnoproudu -  v.č. A3.7-12 
 Soupis kabelů -  v.č. A3.7-13 
 Bleskosvod 1:100 v.č. A3.7-14 
 

  A3.8 SLABOPROUDÁ ZAŘÍZENÍ 
 Slaboproudá elektroinstalace 1.np 1:100 v.č. A3.8-01 
 Slaboproudá elektroinstalace 2.np 1:100 v.č. A3.8-02 
 Slaboproudá elektroinstalace 3.np 1:100 v.č. A3.8-03 
 Schéma rozvodu slaboproudu -  v.č. A3.8-04 
 

 

 
 
             
Projektant : ING.P.HASENÖHRL ANTONÍNA SLAVÍČKA 44B SVITAVY 


	Technická zpráva – A.3.5.1.
	Výkresová část - A.3.5.2.
	Technická zpráva
	A5. VNITŘNÍ VODOVOD
	B2. Množství odpadních vod



